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AIKUISTEN LETKURAVINTOVALMISTEIDEN POTILASKOHTAINEN VALINTA

PERUSTARVE
(1,0 keal/ml)

KOHONNUT ENERGIANTARVE
(15 keal/ml)

KOHONNUT PROTEIININTARVE
(1,25 keal/ml)

ALENTUNUT ENERGIANTARVE
(12 keal/ml)

Sairauskohtaiset valmisteet

POTILASKOHTAINEN VALINTA

TEHOHOITO

DIABETES

Valmiste/pakkauskoko Korvattavuus

NUTRISON MULTI FIBRE
500 ml ja 1000 ml

NUTRISON
500 mlja 1000 ml

NUTRISON ENERGY MULTI FIBRE
500 mlja 1000 ml

NUTRISON ENERGY

500 ml ja 1000 ml

NUTRISON PROTEIN PLUS MULTI FIBRE JA
NUTRISON PROTEIN PLUS

500 ml

NUTRISON 1200 COMPLETE MULTI FIBRE
1000 ml

NUTRISON PROTEIN INTENSE
(1,26 kcal/ml) 500 ml

NUTRISON ADVANCED PROTISON

(1,28 keal/ml) 500 ml

NUTRISON ADVANCED DIASON

MAITOPROTEIINI-INTOLERANSSI

(1,0 keal/ml) 500 ml

NUTRISON ADVANCED DIASON
LOW ENERGY

(0,75 keal/ml) 1000 ml

NUTRISON SOIJA MULTI FIBRE

Soijavalmiste (1 kcal/ml)

IMEYTYMISHAIRIO

1000 ml

NUTRISON SOIJA

500 ml (huom. muovipullo) ja 1000 ml

NUTRISON ADVANCED PEPTISORB

Pilkottua proteiinia ja MCT-rasvaa siséltéva valm.
(1 kcal/ml)

PAINEHAAVAT

500 ml

NUTRISON ADVANCED CUBISON

(1 kcal/ml)

1000 ml

Kelan korvattavuuskoodi 504: paivittéists letkuruokintaa vaativat tilat (Alempi erityiskorvausryhmd, 65 %).

Tuotteiden hintatiedot ja myyntiyksikot hinnastossa s. 51.
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AIKUISTEN LETKURAVINTOVALMISTEET
NUTRISON

Kayttovalmis kuiduton perusletkuravintovalmiste. Vahalaktoosinen, sakkaroositon, gluteeniton, halal-
sertifioitu.

Ainesosat: Vesi, maltodekstriini, kasviljyt (auringonkukka-, rypsi - ja MCT-6ljy (kookos- ja palmuydin-
6ljy)), heraproteiini (maidosta), riisijauho, kaseiini (maidosta), herneproteiini, soijaproteiini, happamuuden-
saatoaine (sitruunahappo), emulgointiaine (soijalesitiini), kivennais- ja hivenaineita, kalaéljy, karotenoideja
(sis&ltaa soijaa), koliini, vitamiineja.

Ravintosisaltd: Ks. sivu 42.

Kaytté: perusletkuravintovalmiste, letkuravitsemuksen aloitukseen varoen

Annostus: Letkuravintona potilaan ravinnontarpeen mukaan. Energiatiheys 1kcal/ml.

Sailyvyys: Ravinnonsiirtolaitteeseen kytkettyna (aseptisesti késiteltynd, suljettu jérjestelma) tiputusaika
korkeintaan 24 tuntia. Pakkauksen kierrekorkin avaamisen ja irrottamisen jélkeen (avattu jérjestelma)
annosteluaika enint&an 8 tuntia. Avattu pakkaus (jos ravinnonsiirtolaitetta ei kéyteta tai se on irrotettu)
sailytetaan suljettuna jadkaapissa enintaan 24 tuntia.

Parasta ennen -paivays merkitty pakkaukseen.

Pakkauskoko: 500 ml ja 1000 ml.

Kela-korvattavuus: Alempi erityiskorvausryhmd (65 %). Péivittaista letkuruokintaa vaativat tilat (504).
Hinta: Ks. hinnasto s. 51.

NUTRISON 1200 COMPLETE MULTI FIBRE

Kayttovalmis, ravintokuitua sisaltava letkuravintovalmiste, jossa on seké liukenevaa etté liukenematonta
ravintokuitua 20 g/L. All-in-one-liter -tyyppinen valmiste, joka on tarkoitettu potilaille, joilla on alentunut
energiantarve. Yhdesta pakkauksesta saadaan 1200 kcal ja kaikki paivan aikana tarvittavat ravintoaineet.
Vahalaktoosinen, sakkaroositon, gluteeniton, halal-sertifioitu.

Ainesosat: Vesi, maltodekstriini, kasvioljyt (auringonkukka-, rypsi - ja MCT-6ljy (kookos- ja palmuydin-
6ljy)), heraproteiini (maidosta), ravintokuituseos (inuliini, oligofruktoosi, arabikumi, soijapolysakkaridit,
selluloosa, resistentti tarkkelys), maitoproteiini (kaseiini), herneproteiini, soijaproteiini, kivennais- ja hiven-
aineita, emulgointiaine (soijalesitiini), kalaéljy, karotenoideja (siséltéa soijaa), koliini, vitamiineja.
Ravintosisaltd: Ks. sivu 42.

Kaytto: Alentunut energiantarve.

Annostus: Potilaan ravinnontarpeen mukaan. Energiatiheys 1.2 kcal/ml.

Sailyvyys: Ravinnonsiirtolaitteeseen kytkettyna (aseptisesti késiteltyné, suljettu jérjestelma) tiputusaika
korkeintaan 24 tuntia. Pakkauksen kierrekorkin avaamisen ja irrottamisen jélkeen (avattu jérjestelma)
annosteluaika enint&an 8 tuntia. Avattu pakkaus (jos ravinnonsiirtolaitetta ei kéyteta tai se on irrotettu)
sailytetaan suljettuna jadkaapissa enintaan 24 tuntia.

Parasta ennen -paivays merkitty pakkaukseen.

Pakkauskoko: 1000 ml.

Kela-korvattavuus: Alempi erityiskorvausryhmd (65 %). Paivittaista letkuruokintaa vaativat tilat (504).
Hinta: Ks. hinnasto s. 51

NUTRISON ENERGY JA NUTRISON ENERGY MULTI FIBRE

Kayttovalmis, runsaasti energiaa siséltavé letkuravintovalmiste. Vahalaktoosinen, sakkaroositon, gluteeniton,
halal-sertifioitu. Nutrison Energy Multi Fibressa lisaksi liukenevaa ja liukenematonta ravintokuitua 15 g/l.



Ainesosat: Vesi, maltodekstriini, kasviéljyt (auringonkukka-, rypsi- ja MCT-6ljy (kookos- ja palmuydinéljy)),
heraproteiini (maidosta), kaseiini (maidosta), herneproteiini, soijaproteiini, emulgointiaine (soijalesitiini),
kivennais- ja hivenaineita, kaladljy, karotenoideja (siséltaa soijaa), koliini, vitamiineja. Nutrison Energy Multi
Fibressa lisaksi glukoosisiirappi ja ravintokuituseos (inuliini, oligofruktoosi, arabikumi, soijapolysakkaridit,
selluloosa, resistentti tarkkelys).

Ravintosisaltd: Ks. sivu 42.

Kaytté: Runsasenergiainen (15 kcal/ml) letkuravintovalmiste, kun vuorokautinen proteiinintarve on lisaan-
tynyt ja energiantarve on yli 2000 kcal, mm. palovamma-, monivamma-, syopa- ja sepsispotilailla, tai kun
potilaalla on tiukka nesterajoitus.

Annostus: Potilaan energian- ja proteiinintarpeen mukaan.

Sailyvyys: Ravinnonsiirtolaitteeseen kytkettyna (aseptisesti kasiteltyna, suljettu jarjestelma) tiputusaika
korkeintaan 24 tuntia. Pakkauksen kierrekorkin avaamisen ja irrottamisen jélkeen (avattu jérjestelma)
annosteluaika enintéan 8 tuntia. Avattu pakkaus (jos ravinnonsiirtolaitetta ei kayteta tai se on irrotettu)
séilytetaan suljettuna jaakaapissa enintdan 24 tuntia.

Parasta ennen -paivays merkitty pakkaukseen.

Pakkauskoko: Nutrison Energy: 500 ml ja 1000 ml/Nutrison Energy Multi Fibre: 500 ml ja 1000 ml.
Kela-korvattavuus: Alempi erityiskorvausryhmd (65 %). Péivittéista letkuruokintaa vaativat tilat (504).
Hinta: Ks. hinnasto s. 51.

NUTRISON MULTI FIBRE

Kayttévalmis letkuravintovalmiste, jossa on seka liukenevaa etté liukenematonta ravintokuitua 15 g/l Vahé-
laktoosinen, sakkaroositon, gluteeniton, halal-sertifioitu.

Ainesosat: Vesi, maltodekstriini, kasviéljyt (auringonkukka-, rypsi- ja MCT-6ljy (kookos- ja palmuydin-
6ljy)), ravintokuituseos (soijapolysakkaridit, resistentti tarkkelys, inuliini, arabikumi, selluloosa, oligo-
fruktoosi), heraproteiini (maidosta), kaseiini (maidosta), herneproteiini, soijaproteiini,

emulgointiaine (soijalesitiini), happamuudensaatdaine (sitruunahappo), kivennais- ja hivenaineita,
kaladljy, karotenoideja (sisaltaa soijaa), koliini, vitamiineja.

Ravintosisalté: Ks. sivu 42.

Kaytto: Kuitupitoisena letkuravintona akuuttivaiheen ravitsemushoitoon ja pitk&aikaiseen letkuruokintaan
suolen toiminnan normalisoimiseksi.

Annostus: Potilaan ravinnontarpeen mukaan. Energiatiheys 1kcal/ml.

Sailyvyys: Ravinnonsiirtolaitteeseen kytkettyna (aseptisesti kasiteltyna, suljettu jarjestelma) tiputusaika
korkeintaan 24 tuntia. Pakkauksen kierrekorkin avaamisen ja irrottamisen jélkeen (avattu jérjestelma)
annosteluaika enintéan 8 tuntia. Avattu pakkaus (jos ravinnonsiirtolaitetta ei kayteta tai se on irrotettu)
séilytetaan suljettuna jadkaapissa enintdan 24 tuntia. Parasta ennen -paivays merkitty pakkaukseen.
Pakkauskoko: 500 ml ja 1000 ml.

Kela-korvattavuus: Alempi erityiskorvausryhmd (65 %). Paivittaista letkuruokintaa vaativat tilat (504).
Hinta: Ks. hinnasto s. 51.

NUTRISON PROTEIN INTENSE

Kayttovalmis runsasproteiininen letkuravintovalmiste. Kriittisesti sairaille potilaille, kuten trauma- ja palo-
vammapotilaille tai potilaille, joilla muuten kasvanut proteiinintarve. Sopii hyvin myés ylipainoisille teho-
hoitopotilaille.

Ainesosat: Vesi, maltodekstriini, heraproteiini (maito), auringonkukka- ja rapsioljy, MCT-6ljy,
kaseiiniproteiini (maito), herneproteiini, soijaproteiini, happamuudens&atdaine (sitruunahappo),
kaladljy, emulgointiaine (soijalesitiini), kivennéis- ja hivenaineet, karotenoidit (sis. soijaa), koliini,
vitamiineja.



Ravintosisalté: Ks. sivu 42

Kaytto: Lisaantynyt proteiinintarve, mm. metabolisesta stressista karsivat tehohoitopotilaat.

Annostus: Potilaan ravinnontarpeen mukaan. Energiatiheys 1,26 kcal/ml. Proteiinia 10 g/100 ml.
Sailyvyys: Ravinnonsiirtolaitteeseen kytkettyna (aseptisesti kasiteltynd, suljettu jarjestelma) tiputusaika
korkeintaan 24 tuntia. Pakkauksen kierrekorkin avaamisen ja irrottamisen jalkeen (avattu jérjestelma)
annosteluaika enintéan 8 tuntia. Avattu pakkaus (jos ravinnonsiirtolaitetta ei kayteta tai se on irrotettu)
sailytetaan suljettuna jadkaapissa enintdén 24 tuntia. Parasta ennen -paivays merkitty pakkaukseen.
Pakkauskoko: 500 ml

Kela-korvattavuus: Ei korvattava.

Hinta: Ks. hinnasto s. 51.

NUTRISON PROTEIN PLUS JA NUTRISON PROTEIN PLUS MULTI FIBRE

Kayttovalmis runsasproteiininen letkuravintovalmiste. Vahéalaktoosinen, sakkaroositon, gluteeniton, halal-
sertifioitu. Nutrison Protein Plus Multi Fibressa lisaksi liukenevaa etta liukenematonta ravintokuitua 15 g/l

Ainesosat: Vesi, maltodekstriini, kasviéljyt (auringonkukka-, rypsi- ja MCT-6ljy (kookos- ja palmuydin-
6ljy)), heraproteiini (maidosta), kaseiini (maidosta), herneproteiini, soijaproteiini, kivennais- ja hivenaineita,
kaladljy, emulgointiaine (soijalesitiini), karotenoideja (sisaltaa soijaa), koliini, vitamiineja. Nutrison Protein
Plus Multi Fibress lisaksi ravintokuituseos (inuliini, oligofruktoosi, arabikumi, soijapolysakkaridit, sellu-
loosa, resistentti tarkkelys).

Ravintosisalté: Ks. sivu 42.

Kéaytto: Lisaantynyt proteiinintarve.

Annostus: Potilaan ravinnontarpeen mukaan. Energiatiheys 1,25 kcal/ml. Proteiinia 6,3 g/100 ml.
Sailyvyys: Ravinnonsiirtolaitteeseen kytkettyna (aseptisesti kasiteltyna, suljettu jarjestelma) tiputusaika
korkeintaan 24 tuntia. Pakkauksen kierrekorkin avaamisen ja irrottamisen jalkeen (avattu jérjestelma)
annosteluaika enint&an 8 tuntia. Avattu pakkaus (jos ravinnonsiirtolaitetta ei kayteta tai se on irrotettu)
séilytetaan suljettuna jadkaapissa enintdan 24 tuntia. Parasta ennen -paivays merkitty pakkaukseen.
Pakkauskoko: 500 ml.

Kela-korvattavuus: Alempi erityiskorvausryhmd (65 %). Paivittaista letkuruokintaa vaativat tilat (504).
Hinta: Ks. hinnasto s. 51.

NUTRISON SOIJA JA NUTRISON SOIJA MULTI FIBRE

Kayttovalmis soijaproteiinipohjainen letkuravintovalmiste. Laktoositon, maidoton, sakkaroositon, gluteeniton,
halal-sertifioitu. Nutrison Soija Multi Fibressa liséksi liukenevaa ja liukenematonta ravintokuitua 15 g/L.

Ainesosat: Vesi, maltodekstriini, soijaproteiini, kasviéljyt (rypsi- ja auringonkukkadljy), emulgointiaine (soija-
lesitiini), happamuudensaétdaine (sitruunahappo), kivennéis- ja hivenaineita, koliini, karotenoideja (sisaltaa
soijaa), vitamiineja. Nutrison Soija Multi Fibressé lisaksi ravintokuituseos (soijapolysakkaridit, resistentti
téarkkelys, inuliini, arabikumi, selluloosa, oligofruktoosi).

Ravintosisalté: Ks. sivu 42.

Kaytto: Maitoproteiini-intoleranssi.

Annostus: Potilaan ravinnontarpeen mukaan. Energiatiheys 1kcal/ml.

Sailyvyys: Ravinnonsiirtolaitteeseen kytkettyna (aseptisesti kasiteltyna, suljettu jarjestelma) tiputusaika
korkeintaan 24 tuntia. Pakkauksen kierrekorkin avaamisen ja irrottamisen jalkeen (avattu jérjestelma)
annosteluaika enintdan 8 tuntia. Avattu pakkaus ( jos ravinnonsiirtolaitetta ei kayteta tai se on irrotettu)
séilytetaan suljettuna jadkaapissa enintdan 24 tuntia. Parasta ennen -paivays merkitty pakkaukseen.
Pakkauskoko: Nutrison Soija: 500 ml (huom. muovipullo) ja 1000 ml / Nutrison Soija Multi Fibre: 1000 ml.
Kela-korvattavuus: Alempi erityiskorvausryhmd (65 %). Péivittaista letkuruokintaa vaativat tilat (504).
Hinta: Ks. hinnasto s. 51.



NUTRISON ADVANCED CUBISON

Kayttovalmis runsasproteiininen letkuravintovalmiste kroonisten haavojen, erityisesti painehaavojen
hoitoon. Sis&ltaa seka liukenevaa etté liukenematonta ravintokuitua 15 g/| seka runsaasti arginiinia,
antioksidantteja, seleenia ja sinkkia. Vahalaktoosinen, sakkaroositon, gluteeniton, halal-sertifioitu.

Ainesosat: Vesi, maltodekstriini, maitoproteiini (kaseinaatti), kasviéljyt (auringonkukka-, rypsi- ja MCT-6ljy
(kookos- ja palmuydinéljy)), ravintokuituseos (soijapolysakkaridit, resistentti tarkkelys, inuliini, arabikumi,
selluloosa, oligofruktoosi), MCT-6ljy, L-arginiini, happamuudensaatoaine (sitruunahappo), emulgointiaine
(soijalesitiini), kivennéis- ja hivenaineita, karotenoideja (sisaltaa soijaa), koliini, vitamiineja.
Ravintosisalté: Ks. sivu 43.

Kaytté: Kroonisten haavojen, erityisesti painehaavojen hoitoon.

Annostus: Potilaan ravinnontarpeen mukaan. Energiatiheys 1kcal/ml.

Sailyvyys: Ravinnonsiirtolaitteeseen kytkettyna (aseptisesti késiteltyné, suljettu jérjestelma) tiputusaika
korkeintaan 24 tuntia. Pakkauksen kierrekorkin avaamisen ja irrottamisen jalkeen (avattu jérjestelma)
annosteluaika enintéan 8 tuntia. Avattu pakkaus (jos ravinnonsiirtolaitetta ei kayteta tai se on irrotettu)
séilytetaan suljettuna jadkaapissa enintdan 24 tuntia. Parasta ennen -paivays merkitty pakkaukseen.
Pakkauskoko: 1000 ml.

Kela-korvattavuus: Alempi erityiskorvausryhmd (65 %). Péivittaista letkuruokintaa vaativat tilat (504).
Hinta: Ks. hinnasto s. 51.

NUTRISON ADVANCED DIASON

Kayttévalmis letkuravintovalmiste, jonka koostumuksessa on huomioitu diabeetikon ravitsemussuositukset.
Sisaltaa pitkaketjuisia hiilihydraatteja seka liukenevaa etta likenematonta ravintokuitua, runsaasti
kertatyydyttymattomia rasvahappoja seké soijaproteiinia. Laktoositon, maidoton, sakkaroositon, gluteeniton,
halal-sertifioitu.

Ainesosat: Vesi, tapiokatarkkelys, soijaproteiini, kasvioljyt (rypsi- ja auringonkukkaéljy), fruktoosi, ravinto-
kuituseos (inuliini, oligofruktoosi, arabikumi, soijapolysakkaridit, selluloosa, resistentti térkkelys), emulgointi-
aine (soijalesitiini), kivennais- ja hivenaineita, karotenoideja (sisaltaa soijaa), koliini, vitamiineja.
Ravintosisalté: Ks. sivu 43,

Kaytto: Kuidullinen letkuravintovalmiste diabeetikon ravitsemushoitoon.

Annostus: Potilaan ravinnontarpeen mukaan. Energiatiheys 1kcal/ml.

Sailyvyys: Ravinnonsiirtolaitteeseen kytkettyna (aseptisesti kasiteltyna, suljettu jarjestelma) tiputusaika
korkeintaan 24 tuntia. Pakkauksen kierrekorkin avaamisen ja irrottamisen jélkeen (avattu jérjestelma)
annosteluaika enintéan 8 tuntia. Avattu pakkaus (jos ravinnonsiirtolaitetta ei kayteta tai se on irrotettu)
séilytetaan suljettuna jadkaapissa enintdan 24 tuntia. Parasta ennen -paivays merkitty pakkaukseen.
Pakkauskoko: 500 ml.

Kela-korvattavuus: Alempi erityiskorvausryhmd (65 %). Paivittaista letkuruokintaa vaativat tilat (504).
Hinta: Ks. hinnasto s. 51

NUTRISON ADVANCED DIASON LOW ENERGY

Kayttévalmis letkuravintovalmiste, jonka koostumuksessa on huomioitu diabeetikon ravitsemussuositukset.
Matalaenergiainen 0,75 kcal/ml. Sisaltaé pitkaketjuisia hiilihydraatteja seké liukenevaa etté liukenematonta
ravintokuitua, runsaasti kertatyydyttymattomia rasvahappoja seka soijaproteiinia. Laktoositon, maidoton,
sakkaroositon, gluteeniton, halal-sertifioitu.

Ainesosat: Vesi, tapiokatérkkelys, soijaproteiini, kasvidljyt (rypsi- ja auringonkukkaéljy), ravintokuituseos
(inuliini, oligofruktoosi, arabikummi, soijapolysakkaridit, selluloosa, resistentti tarkkelys), fruktoosi,
kivennais- ja hivenaineita, emulgointiaine (soijalesitiini), happamuudensa&tdaine (sitruunahappo), koliini,
karotenoideja (siséltaa soijaa), vitamiineja.



Ravintosisalto: Ks. sivu 43.

Kaytto: Hypokalorinen letkuravintovalmiste diabeetikon ravitsemushoitoon, silloin kun painon lasku on
toivottavaa tai kun energiantarve on pienentynyt.

Annostus: Potilaan ravinnontarpeen mukaan. Energiatiheys 0,75 kcal/ml.

Sailyvyys: Avaamattomana huoneenlammassa, avattuna ja ravinnonsiirtolaitteesta irrotettuna 24 tuntia
jaakaapissa. Ravinnonsiirtolaitteeseen kytkettyna huoneenlammaéssa 24 tuntia. Parasta ennen -péivéys
merkitty pakkaukseen.

Pakkauskoko: 1000 ml (huom. pussipakkaus).

Kela-korvattavuus: Alempi erityiskorvausryhmd (65 %). Péivittaista letkuruokintaa vaativat tilat (504).
Hinta: Ks. hinnasto s. 51.

NUTRISON ADVANCED PEPTISORB

Kayttovalmis, lyhytketjuisia peptideja (85 % proteiineista lyhytketjuisina peptideiné ja 15 % aminohappoina) ja
MCT-rasvoja siséltava letkuravintovalmiste. Rasvoista 47 % on MCT-rasvoina. Vahéarasvainen, vahalaktoosinen, sakka-
roositon, gluteeniton.

Ainesosat: Demineralisoitu vesi, maltodekstriini, heraproteiinihydrolysaatti (maidosta), maissitarkkelys,
happamuudensaéatoaine (sitruunahappo), kasvidljyt (auringonkukka-, rypsi- ja MCT-6ljy (kookos- ja
palmuydinéljy)), kivennais- ja hivenaineita, koliini, karotenoideja (sisltéé soijaa), vitamiineja, tauriini.
Ravintosisalto: Ks. sivu 43.

Kaytto: Letkuravintovalmiste ravinnon imeytymishairidista karsiville potilaille tai varhaiseen
postoperatiiviseen letkuruokintaan.

Annostus: Potilaan ravinnontarpeen mukaan. Energiatiheys 1kcal/ml.

Sailyvyys: Ravinnonsiirtolaitteeseen kytkettyna (aseptisesti kasiteltyna, suljettu jarjestelma) tiputusaika
korkeintaan 24 tuntia. Pakkauksen kierrekorkin avaamisen ja irrottamisen jalkeen (avattu jérjestelma)
annosteluaika enintéan 8 tuntia. Avattu pakkaus (jos ravinnonsiirtolaitetta ei kayteta tai se on irrotettu)
séilytetaan suljettuna jadkaapissa enintdan 24 tuntia. Parasta ennen -paivays merkitty pakkaukseen.
Pakkauskoko: 500 ml

Kela-korvattavuus: Alempi erityiskorvausryhmd (65 %). Paivittaista letkuruokintaa vaativat tilat (504).
Hinta: Ks. hinnasto s. 51

NUTRISON ADVANCED PROTISON

Kayttovalmis, runsasproteiininen ja ravintokuitua sisaltavé letkuravintovalmiste, jonka ei-proteiinienergian ja
typen suhde (NPE:N = 82:1) on optimaalinen tehohoidossa oleville potilaille. Vahélaktoosinen, sakkaroositon,
gluteeniton, halal-sertifioitu.

Ainesosat: Vesi, maltodekstriini, heraproteiini (maito), kasviéljyt (auringonkukkadljy, rypsioliy, MCT-6ljy
(kookosaljy, palmuydinéliy)), maitoproteiini (kaseinaatti), herneproteiini, ravintokuituseos (inuliini, oligo-
fruktoosi, arabikumi, soijapolysakkaridit, selluloosa, resistentti tarkkelys), soijaproteiini, kalatljy, emulgointi-
aine (soijalesitiini), kivennaisaineet, karotenoideja (sisaltaa soijaa), koliini, vitamiineja.

Ravintosisalté: Ks. sivu 43.

Kaytto: Lisaantynyt proteiinintarve, mm. metabolisesta stressisté kérsivat tehohoitopotilaat.
Annostus: Potilaan ravinnontarpeen mukaan. Energiatiheys 1,28 kcal/ml. Proteiinia 75 g/100 ml.
Sailytys: Ravinnonsiirtolaitteeseen kytkettyna (aseptisesti kasiteltynd, suljettu jarjestelma) tiputusaika
korkeintaan 24 tuntia. Pakkauksen kierrekorkin avaamisen ja irrottamisen jalkeen (avattu jérjestelma)
annosteluaika enint&an 8 tuntia. Avattu pakkaus (jos ravinnonsiirtolaitetta ei kéyteta tai se on irrotettu)
sailytetaan suljettuna jasdkaapissa enintdan 24 tuntia. Parasta ennen -péaivays merkitty pakkaukseen.
Pakkauskoko: 500 ml.

Kela-korvattavuus: Ei korvattava.

Hinta: Ks. hinnasto s. 51.



LASTEN LETKURAVINTOVALMISTEIDEN VALINTA IAN JA ENERGIANTARPEEN MUKAAN

Valmiste/pakkauskoko Korvattavuus
0-18 KK /<9 KG INFATRINI
1 keal/ml INFATRINI 503,504,
125 ml pullo, 500 ml 601,602
1-6 V / 8-20 KG NUTRINI
Alentunut energiantarve NUTRINI LOW ENERGY MULTI FIBRE 504
0,75 keal/ml 500 ml
Perustarve NUTRINI MULTI FIBRE 504
1 kcal/ml 500 ml
NUTRINI 504
500 ml
Lisaantynyt energiantarve NUTRINI ENERGY MULTI FIBRE 504
1,5 keal/ml 500 ml
NUTRINI ENERGY 504
500 ml
Imeytymishaéirio NUTRINI PEPTISORB 503,504
1 kcal/ml 500 ml
Imeytymishaéirio ja lisaantynyt NUTRINI PEPTISORB ENERGY 15 503,504,
energian tarve 500 ml 601,602
1,5 keal/ml
7-12V / 21-45 KG NUTRINIMAX
Perustarve NUTRINIMAX MULTI FIBRE 504
1 kcal/ml 500 ml
NUTRINIMAX 504
500 ml
Lisaantynyt energiantarve NUTRINIMAX ENERGY MULTI FIBRE 504
1,5 keal/ml 500 ml
NUTRINIMAX ENERGY 504
500 ml

Kelan korvattavuuskoodi: Peruskorvattavuus (40 %). Ravintoaineiden, [ahinna rasvojen, vaikeat imeytymis-
hairiot (601) ja Lasten vaikeat aliravitsemustilat (602).

Erityiskorvattavuus (65 %). Synnynnaiset aineenvaihdunnan héiriét (503) ja Péivittaista letkuruokintaa
vaativat tilat (504). Tuotteiden hintatiedot ja myyntiyksikét hinnastossa s. 51.
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LASTEN LETKURAVINTOVALMISTEET

INFATRINI

Taysipainoinen ravintovalmiste 0-18 kk (tai < 9 kg) ikaiselle sairaalle vauvalle ja kiinniottokasvuun. Kéytts-
valmis, helppo ja turvallinen kayttaa. Pulloon voidaan yhdistaa tuttipullon tutti. Sopii ainoaksi ravinnon-
l&hteeksi. Sisaltaa runsaasti energiaa ja ravintoaineita. Sakkaroositon, gluteeniton, halal-sertifioitu.

Ainesosat: Demineralisoitu vesi, rasvaton maito, maltodekstriini, kasviéljy (rypsi-, auringonkukka-,

palmu-, kookos- (soija) ja yksisoluéljy), laktoosi (maito), ravintokuitu (galakto-oligosakkaridit, frukto-
oligosakkaridit), heraproteiini (maito), voiéljy (maito), emulgointiaine (rasvahappojen mono- ja diglyseridit),
happamuudensé&atéaine (sitruunahappo) (vain 500 ml pussissa), kivennais- ja hivenaineita, kalacljy, koliini,
inositoli, tauriini, beetakaroteeni, karnitiini, vitamiineja, nukleotideja.

Ravintosisalté: Ks. sivu 44.

Kaytté: Letkuravintona syntymasta alkaen 18 kk ikaan saakka (tai < 9 kg). Pullopakkausta voidaan kayttaa
my6s tuttipullona, kun siihen lisataan tuttiosa.

Annostus: Lapsen ian ja yksilollisen tarpeen mukaan. Valmiste siséltéa energiaa 1kcal/ml ja

proteiinia 2,6 g/100 ml.

Huomioitavaa: Valmiste siséltéa laktoosia. Heran ja kaseiinin suhde on 60:40.

Sailyvyys:

200 ml pullo: Avaamattomana huoneenlammaossa: avattuna ja korkki suljettuna enintaan 12 tuntia
jaskaapissa. Ravinnonsiirtolaitteeseen kytkettynd huoneenlammaéssa enintadén 4 tuntia. L&mmitetyn
tuotteen maksimikéayttoaika on 4 tuntia. Tuttipullosta annosteltuna tuote tulee kayttaa tunnin sisalla.
Kaytosta yli jaanyt livos tulee heittaa pois.

500 ml pakkaus: Ravinnonsiirtolaitteeseen kytkettyna (aseptisesti kasiteltyna, suljettu jarjestelma) tiputus-
aika korkeintaan 24 tuntia. Pakkauksen kierrekorkin avaamisen ja irrottamisen jalkeen (avattu jarjestelma)
annosteluaika enintdan 8 tuntia. Avattu pakkaus (jos ravinnonsiirtolaitetta ei kayteta tai se on irrotettu)
séilytetaan suljettuna jadkaapissa enintdan 24 tuntia. Parasta ennen -paivays merkitty pakkaukseen.
Pakkauskoko: 125 ml pullo ja 500 ml.

Hinta: Ks. hinnasto s. 51.

Kela-korvattavuus: Alempi erityiskorvausryhmd (65 %). Synnynnaiset aineenvaihdunnan hairiét (503) ja
péivittaista letkuruokintaa vaativat tilat (504). Peruskorvattava (40 %). Ravintoaineiden, l&hinné& rasvojen,
vaikeat imeytymishairiot (6071), lasten vaikeat aliravitsemustilat (602).

NUTRINI JA NUTRINI MULTI FIBRE

Taysipainoinen letkuravintovalmiste 1-6-vuotiaille (8-20 kg) lapsille. Nutrini Multi Fibressa liséksi suolistoa
tasapainottava MF6-kuituseos, jossa liukenevaa ja liukenematonta ravintokuitua 0.8 g/dl. Sisaltaa hera- ja
kaseiiniproteiinia seka LCP-rasvoja. Vahéalaktoosinen, sakkaroositon, gluteeniton, halal-sertifioitu.

Ainesosat: Vesi, maltodekstriini, kasviéljyt (rypsi-, auringonkukkaéljy), heraproteiini (maito), kaseiini (maito),
emulgointiaine (soijalesitiini), kaladljy, happamuudensaattaine (sitruunahappo), kivennéis- ja hivenaineita,
karotenoideja (soija, tomaatti), koliini, vitamiineja, tauriini, karnitiini. Nutrini Multi Fibressé liséksi gluteeniton
ravintokuituseos (soijapolysakkaridit, resistentti tarkkelys, inuliini, arabikumi, selluloosa, oligofruktoosi).
Ravintosisalté: Ks. sivu 44.

Kaytto: 1-6-vuotiaiden tai 8-20 kg painavien lasten perusletkuravintovalmiste.

Annostus: Lapsen yksil6llisen ravinnontarpeen mukaan. Energiatiheys 1kcal/ml. Nutrini Multi Fibressa
ravintokuitua 08 g/100 ml. Pohjana voidaan kayttaé terveille lapsille maariteltyja ravitsemussuosituksia,
joita korjataan vajaaravitsemuksen asteen ja/tai fysiologisen tilan mukaan.

Huom! Yksiléllinen vaihtelu energiantarpeessa on suuri.

Perustarve: 1-3-vuotiaat: 78-82 kcal/paino-kg/vrk / 4-6-vuotiaat: 70-85 kcal/paino-kg/vrk
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Sailyvyys: Ravinnonsiirtolaitteeseen kytkettyna (aseptisesti kasiteltyn, suljettu jarjestelma) tiputusaika
korkeintaan 24 tuntia. Pakkauksen kierrekorkin avaamisen ja irrottamisen jalkeen (avattu jérjestelma)
annosteluaika enintéan 8 tuntia. Avattu pakkaus (jos ravinnonsiirtolaitetta ei kayteta tai se on irrotettu)
sailytetaan suljettuna jadkaapissa enintdan 24 tuntia. Parasta ennen -péaivays merkitty pakkaukseen.
Pakkauskoko: 500 ml.

Hinta: Ks. hinnasto s. 5.

Kela-korvattavuus: Alempi erityiskorvausryhmd (65 %). Paivittéista letkuruokintaa vaativat tilat (504).

NUTRINI ENERGY JA NUTRINI ENERGY MULTI FIBRE

Runsaasti energiaa siséltava 1-6-vuotiaiden (8-20 kg) lasten letkuravintovalmiste. Nutrini Energy Multi
Fibressa lisaksi suolistoa tasapainottava MF6-kuituseos, jossa liukenevaa ja liukenematonta ravintokuitua
0,8 g/dl. Vahalaktoosinen, sakkaroositon, gluteeniton, halal-sertifioitu.

Ainesosat: Vesi, maltodekstriini, kasviéljyt (rypsi-, auringonkukkadljy), kaseiini (maito), heraproteiini (maito),
kaladljy, emulgointiaine (soijalesitiini), happamuudensaattaine (sitruunahappo), kivennéis- ja hivenaineita,
karotenoideja (soija, tomaatti), koliini, vitamiineja, tauriini, karnitiini. Nutrini Energy Multi Fibressé lisaksi
gluteeniton ravintokuituseos (soijapolysakkaridit, resistentti tarkkelys, inuliini, arabikumi, selluloosa,
oligofruktoosi).

Ravintosisaltd: Ks. sivu 44.

Kaytté: Runsasenergiainen letkuravinto 1-6-vuotiaille tai 8-20 kg painaville lapsille.

Annostus: Lapsen ian ja yksiléllisen ravinnontarpeen mukaan. Energiatiheys 1,5 kcal/ml Nutrini Energy
Multi Fibressé ravintokuitua 0,8 g/100 ml. Pohjana voidaan kayttaa terveille lapsille maariteltyja ravitse-
mussuosituksia, joita korjataan vajaaravitsemuksen asteen ja/tai fysiologisen tilan mukaan. Huom! Yksil6lli-
nen vaihtelu energiantarpeessa on suuri.

Perustarve: 1-3-vuotiaat: 78-82 kcal/paino-kg/vrk / 4-6-vuotiaat: 70-85 kcal/paino-kg/vrk. Annostus
suositellaan aloitettavaksi Nutrinilla, josta siirrytdan kahden vuorokauden kuluessa Nutrini Energyyn.
Huomioitavaa: Valmisteen vesipitoisuus on 78 ml/100 ml, mika taytyy ottaa huomioon lapsen nesteentarvetta
laskettaessa. Ravintoainetiheys on 15-kertainen verrattuna samaan ml-maaraan Nutrinia.

Sailyvyys: Ravinnonsiirtolaitteeseen kytkettyna (aseptisesti késiteltyné, suljettu jérjestelma) tiputusaika
korkeintaan 24 tuntia. Pakkauksen kierrekorkin avaamisen ja irrottamisen jélkeen (avattu jérjestelma)
annosteluaika enint&an 8 tuntia. Avattu pakkaus (jos ravinnonsiirtolaitetta ei kayteta tai se on irrotettu)
sailytetaan suljettuna jadkaapissa enintdan 24 tuntia. Parasta ennen -péivays merkitty pakkaukseen.
Pakkauskoko: 500 ml.

Hinta: Ks. hinnasto s. 5.

Kela-korvattavuus: Alempi erityiskorvausryhmd (65 %). Paivittaista letkuruokintaa vaativat tilat (504).

NUTRINI LOW ENERGY MULTI FIBRE

Hypokalorinen (0,75 kcal/ml) 1-6-vuotiaiden (8-20 kg) lasten letkuravintovalmiste, joka sisalt&a
suolistoa tasapainottavaa MF6-kuituseosta, jossa on seka liukenevaa etta liukenematonta ravintokuitua
0,7 9/100 ml. Vahéalaktoosinen, sakkaroositon, gluteeniton, halal-sertifioitu.

Ainesosat: Vesi, maltodekstriini, kasviéljyt (rypsi-, auringonkukkadljy), heraproteiini (maito), ravinto-
kuituseos (soijapolysakkaridit, resistentti tarkkelys, inuliini, arabikumi, selluloosa, oligofruktoosi), kaseiini
(maito), happamuudensaatsaine (sitruunahappo), kalasljy, emulgointiaine (soijalesitiini), kivennéis- ja
hivenaineita, karotenoideja (soija, tomaatti), koliini, vitamiineja, tauriini, karnitiini.

Ravintosisalté: Ks. sivu 44.

Kaytto: Hypokalorinen letkuravinto 1-6-vuotiaille tai 8-20 kg painaville lapsille. Alentunut energiantarve.
Matalaenergiainen ruokavalio.

Annostus: Lapsen ian ja yksiléllisen ravinnontarpeen mukaan. Energiatiheys 0,75 kcal/ml. Ravintokuitua
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0,8 9/100 ml. Pohjana voidaan kayttaa terveille lapsille méaariteltyja ravitsemussuosituksia, joita korjataan
vajaaravitsemuksen asteen ja/tai fysiologisen tilan mukaan. Huom! Yksiléllinen vaihtelu energian-
tarpeessa on suuri.

Perustarve: 1-3-vuotiaat: 78-82 kcal/paino-kg/vrk / 4-6-vuotiaat: 70-85 kcal/paino-kg/vrk
Huomioitavaa: Valmisteen vesipitoisuus on 88 ml/100 ml, mik& téytyy ottaa huomioon lapsen
nesteentarvetta laskettaessa.

Sailyvyys: Ravinnonsiirtolaitteeseen kytkettyna (aseptisesti kasiteltynd, suljettu jérjestelma) tiputusaika
korkeintaan 24 tuntia. Pakkauksen kierrekorkin avaamisen ja irrottamisen jélkeen (avattu jérjestelma)
annosteluaika enint&an 8 tuntia. Avattu pakkaus (jos ravinnonsiirtolaitetta ei kayteta tai se on irrotettu)
sailytetaan suljettuna jadkaapissa enintdan 24 tuntia. Parasta ennen -péaivays merkitty pakkaukseen.
Pakkauskoko: 500 ml.

Hinta: Ks. hinnasto s. 57.

Kela-korvattavuus: Alempi erityiskorvausryhmd (65 %). Paivittéista letkuruokintaa vaativat tilat (504).

NUTRINI PEPTISORB

Imeytymishairisihin ja siedettavyysongelmiin 1-6-vuotiaille (8-20 kg) lapsille. Taysipainoinen, sopii
ainoaksi ravinnonl&hteeksi. Rasvoista 46 % on MCT-rasvoina. Vahalaktoosinen, sakkaroositon, gluteeniton.

Ainesosat: Demineralisoitu vesi, maltodekstriini, kasvidljyt (keskipitkaketjuiset triglyseridit (kookos- ja
palmudljy), soijadliy), hydrolysoitu heraproteiini (maito), tarkkelys (maissi), happamuudensastdaine (sitruu-
nahappo), kivennais- ja hivenaineita, koliini, karotenoideja (soija, tomaatti), tauriini, vitamiineja, karnitiini.
Ravintosisaltd: Ks. sivu 44.

Kaytto: 1-6-vuotiaiden tai 8-20 kg painavien lasten peptidipohjainen letkuravintovalmiste ravinnon
imeytymishairivista karsiville potilaille.

Annostus: Lapsen yksiléllisen ravinnontarpeen mukaan. Energiatiheys 1 kcal/ml. Pohjana voidaan kayttéa
terveille lapsille méaariteltyja ravitsemussuosituksia, joita korjataan vajaaravitsemuksen asteen ja/tai fysiolo-
gisen tilan mukaan. Huom! Yksiléllinen vaihtelu energiantarpeessa on suuri.

Perustarve: 1-3-vuotiaat: 78-82 kcal/paino-kg/vrk / 4-6-vuotiaat: 70-85 kcal/paino-kg/vrk.

Sailyvyys: Ravinnonsiirtolaitteeseen kytkettyna (aseptisesti késiteltyné, suljettu jérjestelma) tiputusaika
korkeintaan 24 tuntia. Pakkauksen kierrekorkin avaamisen ja irrottamisen jélkeen (avattu jérjestelma)
annosteluaika enintéan 8 tuntia. Avattu pakkaus (jos ravinnonsiirtolaitetta ei kayteta tai se on irrotettu)
sailytetaan suljettuna jadkaapissa enintdan 24 tuntia. Parasta ennen -péaivays merkitty pakkaukseen.
Pakkauskoko: 500 ml.

Hinta: Ks. hinnasto s. 51.

Kela-korvattavuus: Alempi erityiskorvausryhmd (65 %). Synnynnéiset aineenvaihdunnan héiriét (503)

ja paivittaista letkuruokintaa vaativat tilat (504).

NUTRINI PEPTISORB ENERGY 1.5

Imeytymishairididen ja siedettavyysongelmien ruokavaliohoitoon 1-12-vuotiaille (8-45 kg) lapsille.
Vahalaktoosinen, sakkaroositon, gluteeniton, halal-sertifioitu.

Ainesosat: Vesi, maltodekstriini, kasviéljyt (MCT-6ljy (kookos- ja palmuydinéljy), soija- ja maissiéljy),
heraproteiinihydrolysaatti (maito), maissitarkkelys, happamuudensé&atoaineet (omena- ja sitruunahappo),
ravintokuidut (inuliini, oligofruktoosi), kaladljy, kivennais- ja hivenaineita, koliini, tauriini, inositoli, beetakaro-
teeni, karnitiini, vitamiineja.

Ravintosisaltd: Ks. sivu 44

Kaytto: 1-12-vuotiaiden tai 8-45 kg painavien lasten peptidipohjainen, runsasenergiainen, prebioottisia ra-
vintokuituja sisaltava letkuravintovalmiste ravinnon imeytymishairidista karsiville potilaille tai kun tarvitaan
helposti imeytyvia rasvoja, proteiinia ja runsaasti energiaa tai jos potilaalla on nesterajoitus tai ongelmia
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sietaa riittavia maaria valmistetta.

Annostus: Lapsen ian ja yksiléllisen ravinnontarpeen mukaan. Energiatiheys 15 kcal/ml. Pohjana voidaan
kayttaa terveille lapsille maariteltyja ravitsemussuosituksia, joita korjataan vajaaravitsemuksen asteen ja/tai
fysiologisen tilan mukaan. Huom! Yksiléllinen vaihtelu energiantarpeessa on suuri.

Perustarve: 1-3-vuotiaat: 78-82 kcal/paino-kg/vrk / 4-6-vuotiaat: 70-85 kcal/paino-kg/vrk. Annostus
suositellaan aloitettavaksi Nutrini Peptisorbilla, josta siirrytdan kahden vuorokauden kuluessa Nutrini Pepti-
sorb Energyyn.

Huomioitavaa: Valmisteen vesipitoisuus on 77 ml/100 ml, mika taytyy ottaa huomioon lapsen
nesteentarvetta laskettaessa. Ravintoainetiheys on 1,5-kertainen verrattuna samaan ml-mé&araan

Nutrinia tai Nutrini Peptisorbia.

Sailyvyys: Ravinnonsiirtolaitteeseen kytkettyna (aseptisesti késiteltynd, suljettu jérjestelma) tiputusaika
korkeintaan 24 tuntia. Pakkauksen kierrekorkin avaamisen ja irrottamisen jélkeen (avattu jérjestelma)
annosteluaika enint&an 8 tuntia. Avattu pakkaus (jos ravinnonsiirtolaitetta ei kéyteta tai se on irrotettu)
sailytetaan suljettuna jaakaapissa enintdan 24 tuntia. Parasta ennen -péaivays merkitty pakkaukseen.
Pakkauskoko: 500 ml.

Hinta: Ks. hinnasto s. 57.

Kela-korvattavuus: Alempi erityiskorvausryhma (65 %). Synnynnéiset aineenvaihdunnan héiriét (503) ja
paivittaista letkuruokintaa vaativat tilat (504). Peruskorvattava (40 %). Ravintoaineiden, [ahinna rasvojen,
vaikeat imeytymishéirist (601), lasten vaikeat aliravitsemustilat (602).

NUTRINIMAX JA NUTRINIMAX MULTI FIBRE

Taysipainoinen 7-12-vuotiaiden (21-45 kg) lasten perusletkuravintovalmiste. NutriniMax Multi Fibressa
liséksi suolistoa tasapainottava MF6-kuituseos, jossa liukenevaa ja liukenematonta ravintokuitua 1,1 g/dl.
Vahalaktoosinen, sakkaroositon, gluteeniton, halal-sertifioitu.

Ainesosat: Vesi, maltodekstriini, kasvidljyt (rypsi-, auringonkukkaéljy), heraproteiini (maito), kaseiini (maito),
emulgointiaine (soijalesitiini), happamuudensaé&tsaine (sitruunahappo), kalasljy, kivennais- ja hivenaineita,
karotenoideja (soija, toraatti), koliini, vitamiineja, tauriini, karnitiini. NutriniMax Multi Fibressa liséksi ravinto-
kuituseos (soijapolysakkaridit, resistentti tarkkelys, inuliini, arabikumi, selluloosa, oligofruktoosi).
Ravintosisaltd: Ks. sivu 44.

Kaytto: 7-12-vuotiaiden tai 21-45 kg painavien lasten perusletkuravintovalmiste.

Annostus: Lapsen yksil6llisen ravinnontarpeen mukaan. Energiatiheys 1kcal/ml. NutriniMax Multi
Fibressa ravintokuitua 1,1 /100 ml. Pohjana voidaan kayttaa terveille lapsille méaariteltyja ravitsemus-
suosituksia, joita korjataan vajaaravitsemuksen asteen ja/tai fysiologisen tilan mukaan. Huom! Yksiléllinen
vaihtelu energiantarpeessa on suuri.

Perustarve: 7-10-vuotiaille 61-71 kcal/paino-kg/vrk ja 11-12-vuotiaille 53-62 kcal/paino-kg/vrk.
Sailyvyys: Ravinnonsiirtolaitteeseen kytkettyna (aseptisesti kasiteltyna, suljettu jarjestelma) tiputusaika
korkeintaan 24 tuntia. Pakkauksen kierrekorkin avaamisen ja irrottamisen jalkeen (avattu jérjestelma)
annosteluaika enintéan 8 tuntia. Avattu pakkaus (jos ravinnonsiirtolaitetta ei kayteta tai se on irrotettu)
sailytetaan suljettuna jaadkaapissa enintdan 24 tuntia. Parasta ennen -péaivays merkitty pakkaukseen.
Pakkauskoko: 500 ml.

Hinta: Ks. hinnasto s. 5.

Kela-korvattavuus: Alempi erityiskorvausryhmd (65 %). Péivittaista letkuruokintaa vaativat tilat (504).

NUTRINIMAX ENERGY JA NUTRINIMAX ENERGY MULTI FIBRE
Runsaasti energiaa siséltava 7-12-vuotiaiden (21-45 kg) lasten letkuravintovalmiste. NutriniMax Energy

Multi Fibressa liséksi suolistoa tasapainottavaa MF6-kuituseosta, jossa on seka liukenevaa etta livkenema-
tonta ravintokuitua 11 g/100 ml. Vahéalaktoosinen, sakkaroositon, gluteeniton, halal-sertifioitu.
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Ainesosat: Vesi, maltodekstriini, kasvidljyt (rypsi-, auringonkukkaéljy), kaseiini (maito), heraproteiini

(maito), emulgointiaine (soijalesitiini), kaladlyy, happamuudensaétsaine (sitruunahappo), kivennéis- ja hiven-
aineita, karotenoideja (soija, tomaatti), koliini, vitamiineja, tauriini, karnitiini. NutriniMax Energy Multi Fibressa
lisaksi ravintokuituseos (soijapolysakkaridit, resistentti tarkkelys, inuliini, arabikumi, selluloosa, oligofruktoosi).
Ravintosisalté: Ks. sivu 44.

Kaytto: Runsasenergiainen letkuravintovalmiste 7-12-vuotiaille tai 21-45 kg painaville lapsille.

Annostus: Lapsen yksil6llisen ravinnontarpeen mukaan. Energiatiheys 1,5 kcal/ml. NutriniMax Energy Multi
Fibressé ravintokuitua 1,1 g/100 ml. Pohjana voidaan kéyttaa terveille lapsille mé&ariteltyja ravitsemussuosi-
tuksia, joita korjataan vajaaravitsemuksen asteen ja/tai fysiologisen tilan mukaan. Huom! Yksiléllinen vaihtelu
energiantarpeessa on suuri.

Perustarve: 7-10-vuotiaille 61-71 kcal/paino-kg/vrk ja 11-12-vuotiaille 53-62 kcal/paino-kg/vrk.
Sailyvyys: Ravinnonsiirtolaitteeseen kytkettyna (aseptisesti kasiteltyn, suljettu jarjestelma) tiputusaika
korkeintaan 24 tuntia. Pakkauksen kierrekorkin avaamisen ja irrottamisen jalkeen (avattu jérjestelma)
annosteluaika enintéan 8 tuntia. Avattu pakkaus (jos ravinnonsiirtolaitetta ei kayteta tai se on irrotettu)
sailytetaan suljettuna jadkaapissa enintdan 24 tuntia. Parasta ennen -péaivays merkitty pakkaukseen.
Pakkauskoko: 500 ml.

Hinta: Ks. hinnasto s. 51.

Kela-korvattavuus: Alempi erityiskorvausryhmd (65 %). Paivittaista letkuruokintaa vaativat tilat (504).
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TAYDENNYSRAVINTOVALMISTE TARPEEN MUKAAN

Valmiste Energiaa Proteiinia  Ravintokuitua

RUNSASPROTEIINISET TOIPILAILLE SEKA LEIKKAUS-, MURTUMA-, SYOPA- JA PALOVAMMAPOTILAILLE

Tiivis ravintosisalto NUTRIDRINK COMPACT PROTEIN 125 ML 300 kcal 189
banaani, mansikka, marjaisa, mokka, persikka-mango,
vanilja, lmmitt&véa trooppinen inkivéari, neutraalinmakuinen
ja villentava marjanmakuinen

NUTRIDRINK PROTEIN 200 ML 300 keal 189
aprikoosi, kaakao, kahvi, mansikka, metsamarja, vanilja

NUTRIDRINK 2.0 KCAL 200 ML 400 kcal 209
marjaisa, mokka, aprikoosi, kaakaokaramelli

RUNSASKUITUISET VATSAN HYVINVOINTIIN

Tiivis ravintosisaltd NUTRIDRINK COMPACT FIBRE 125 ML 300 keal 129 459
mansikka, mokka, vanilja

NUTRIDRINK MULTI FIBRE 200 ML 308 keal 129 449
kaakao, mansikka, vanilja

PERUSVALMISTEET

Tiivis ravintosisalto NUTRIDRINK COMPACT 125 ML 300 keal 129
banaani, kaakao, mansikka, mokka, neutraali, vanilja

Tyhjennysruokavalioon NUTRIDRINK 200 ML 300 keal 129
banaani, mansikka, vanilja (liséksi kaakaonmakuinen,
joka ei sovellu tyhjennysruokavalioon, koska siséltaa
luontaisesti kuitua 06 g)

Rasvaton ja mehumainen NUTRIDRINK JUICE STYLE 200 ML 300 kcal 89
appelsiini, mansikka, metsémarja, mustaherukka, omena

NIELEMISVAIKEUKSIIN

Kiisselimainen NUTILIS COMPLETE STAGE 2,125 G 306 keal 1209 409
kaakao, mansikka, vanilja

Hyytelsmainen NUTILIS FRUIT STAGE 3,150 G 206 kcal 1029 399
mansikka, omena

LAPSET YLI1V.

Tiivis ravintosisaltd FORTINI COMPACT MULTI FIBRE 125 ML 300 kcal g 309
mansikka

Silea vanukas FORTINI CREAMY FRUIT 100 G 150 keal 359 199
keséhedelma, marja ja hedelma

Pirteld FORTINI MULTI FIBRE 200 ML 306 keal 669 309
banaani, kaakao, mansikka, neutraali

Smoothie FORTINI SMOOTHIE 200 ML 300 keal 689 289

kesahedelma, marja ja hedelméa

SAIRAUSKOHTAISET VALMISTEET

Krooniset haavat, painehaavat CUBITAN 200 ML 256 keal 189
kaakao, mansikka, vanilja

Diabetes DIASIP 200 ML 208 kcal 98¢ 49
kaakao, mansikka, vanilja

Munuaisten vajaatoiminta RENILON 4.0 125 ML - VAHAPROTEIININEN 250 keal 499
aprikoosi

Munuaisten vajaatoiminta RENILON 75125 ML - DIALYYSIVAIHEESEEN 250 kcal 919

aprikoosi, kinuski

Keuhkoahtaumatauti RESPIFOR 125 ML 188 kcal 949
kaakao, mansikka, vanilja



KAYTTOVALMIIT TAYDENNYSRAVINTOVALMISTEET
CALOGEN EXTRA JA CALOGEN EXTRA SHOT

Pitkaketjuisia rasvahappoja, proteiinia ja kaikkia tarvittavia vitamiineja ja kivennaisaineita sisaltava ravinto-
valmiste. Vahalaktoosinen, gluteeniton. Maku: mansikka.

Ainesosat: Vesi, kasvidljy (rypsi- ja auringonkukka), maitoproteiini, sakkaroosi, kivennais- ja hivenaineita,
heraproteiinihydrolysaatti (maidosta), aromit, happamuudensé&éatdaine (sitruunahappo), koliini, vari E 120,
stabilointiaineet (selluloosa), vitamiinit, makeutusaine sukraloosi, inositoli.

Ravintosisaltd: Ks. sivu 46.

Kaytto: Runsasenergiainen, nesterajoitteinen ruokavalio. Vajaaravitsemuksen hoidossa ladkkeenomaisesti
30 mlx 3 (=360 kcal) tai 40 ml x 3 (= 480 kcal) paivassa esim. laakejaon yhteydessa.

Ei sovellu alle 3-vuotiaille.

Annostus: Laakarin tai ravitsemusterapeutin ohjeen mukaan.

Sailyvyys: Avaamattomana huoneenlammaosss, avattuna 48 tuntia jaakaapissa. Calogen Extra Shot
juodaan kerralla heti avaamisen jalkeen.

Pakkauskoko: 200 ml pullo. Tukkupakkaus 24 x 200 ml. Yksittaispakattu Extra Shot, 6 x 40 ml.
Tukkupakkaus 8 x 6 x 40 mL

Hinta: Ks. hinnasto s. 51.

Kela-korvattavuus: Ei korvattava.

CUBITAN

Kayttévalmis, runsaasti proteiinia ja energiaa seké arginiinia ja muita haavan paranemiselle tarkeita ravin-
toaineita sisaltava pirtelémainen tdydennysravintojuoma kroonisten haavojen ja painehaavojen hoitoon.
Nopeuttaa tutkitusti painehaavojen paranemista. Gluteeniton, halal-sertifioitu. Makuvaihtoehdot: kaakao,
mansikka ja vanilja.

Ainesosat: Maitoproteiinikonsentraatti, vesi, maltodekstriini, sakkaroosi, kasvitljy, L-arginiini, happamuuden-
s&é&téaine (sitruunahappo), vitamiineja, karotenoideja (siséltaa soijaa), kivennaisaineita, emulgointiaine
(soijalesitiini), koliini, aromeja, vareja (kaakaonmakuisessa liséksi kaakaojauhe ja stabilointiaine (karrageeni)).
Ravintosisalté: Ks. sivu 47.

Kaytto: Lisaravinnoksi kroonisista haavoista ja painehaavoista karsiville henkildille. Ei alle 3-vuotiaille.
Annostus: 1 pullo 1. asteen painehaavoissa, 2 pulloa 2. asteen ja 3 pulloa 3. ja 4. asteen painehaavoissa
vuorokauden aikana.

Sailyvyys: Avaamattomana huoneenlammassa, avattuna 24 tuntia jadkaapissa. Parasta ennen -paivays
merkitty pakkaukseen.

Pakkauskoko: 200 ml pullo, jossa mukana pilli. Tukkupakkaus 4 x 200 ml.

Hinta: Ks. hinnasto s. 51.

Kela-korvattavuus: Ei korvattava.

DIASIP

Kayttovalmis taydennysravintojuoma, jonka koostumuksessa on huomioitu diabeetikon ravitsemussuo-
situkset. Sisaltaa hitaita hiilihydraatteja seka liukenevaa etta liukenematonta ravintokuitua seké soija-
proteiinia. Gluteeniton, halal-sertifioitu. Alhainen glykeeminen indeksi. Yhdessa pullossa on 20 % potilaan
optimaalisesta péivittaisesta vitamiinien ja kivennaisaineiden saannista. Makuvaihtoehdot: kaakao,
mansikka ja vanilja.

Ainesosat: Vesi, isomaltuloosi, ravintokuituseos (galakto-oligosakkaridit, resistentti dekstriini, resistentti

17



tarkkelys, selluloosa), kasvitljy, tapiokatarkkelys, laktoosi, maito- ja soijaproteiini, kaladljy, kivennais- ja
hivenaineita, karotenoideja (sisaltéa soijaa), vitamiineja, aromeja, sakeuttamisaine (karrageeni), makeutus-
aineet (asesulfaami-K ja sakariini), véri.

Ravintosisalté: Ks. sivu 47.

Kaytto: Lisaravinnoksi diabeetikolle. Sopii myds ainoaksi ravinnonlahteeksi. Ei alle 3-vuotiaille.
Annostus: Lisaravinnoksi ravinnontarpeen mukaan 1-3 pulloa/vrk. Ainoaksi ravinnoksi energiantarpeen
mukaan. Energiatiheys 1kcal/ml.

Sailyvyys: Avaamattomana huoneenlammassa, avattuna 24 tuntia jaskaapissa. Parasta ennen -péivays
merkitty pakkaukseen.

Pakkauskoko: 4 x 200 ml pullo, jossa mukana pilli. Tukkupakkaus 6 x 4 pulloa.

Hinta: Ks. hinnasto s. 57.

Kela-korvattavuus: Peruskorvattava (40 %). Ravintoaineiden, l&hinn& rasvojen, vaikeat imeytymishéirict
(601), lasten vaikeat aliravitsemustilat (602).

FORTINI COMPACT MULTI FIBRE

Kayttovalmis, erittain runsasenergiainen, tdysipainoinen ja ravintokuituja siséltava pirtelomainen
lasten taydennysravintojuoma. Pakattu pieneen 125 ml pulloon, jonka jaksaa juoda helpommin,
jos ruokahalu on huono. Sisaltaa ainutlaatuisen ravintokuituseoksen MF6. Vahalaktoosinen,
gluteeniton, halal-sertifioitu. Maku: mansikka.

Ainesosat: Vesi, glukoosisiirappi, kasvidljyt (rypsi-, auringonkukkadljy), maitoproteiini, ravintokuituseos
(inuliini, oligofruktoosi, arabikumi, soijapolysakkaridit, selluloosa, resistentti tarkkelys), sakkaroosi,
emulgointiaine (soijalesitiini), kivennais- ja hivenaineita, aromi, koliini, tauriini, betakaroteeni, karnitiini,
vitamiineja.

Ravintosisalté: Ks. sivu 45.

Kaytto: Ravintokuitua sisaltava Fortini Compact Multi Fibre on yli 1-vuotiaille lapsille tarkoitetty, ravitsemuk-
sellisesti taysipainoinen, erittain runsaasti energiaa ja proteiinia siséltava pirtelémainen taydennysravinto-
valmiste. Soveltuu myés ainoaksi ravinnoksi 1-12-vuotiaille, kun kiinte&dn ruoan nauttiminen ei ole mahdol-
lista. Lisaa tietoa ja resepteja www.fortinifi.

Annostus: Ainoana ravintona energiantarpeen mukaan. Lisaravintona 1-3 pulloa vuorokaudessa
(300-900 kcal). Energiaa 300 kcal/125 ml ja ravintokuitua 3 g/125 ml.

Ikasuositus: Yli 1-vuotiaille.

Sailyvyys: Avaamattomana huoneenlammassa, avattuna 24 tuntia jadkaapissa. Parasta ennen -paivays
merkitty pakkaukseen.

Pakkauskoko: 4 x 125 ml pullo, jossa mukana pilli. Tukkupakkaus: 6 x 4 pulloa.

Hinta: Ks. hinnasto s. 57.

Kela-korvattavuus: Ei korvattava.

FORTINI CREAMY FRUIT

Lusikoitava, kayttévalmis, siled, runsaasti energiaa ja ravintokuituja sisaltava lasten taydennysravinto-
valmiste. Sisaltaa hedelmaa ja marjaa. Sisaltaé ainutlaatuisen ravintokuituseoksen MF6. Gluteeniton.
Makuvaihtoehdot: keséhedelma seka marja ja hedelma.

Ainesosat: Rasvaton maito, vesi, sakkaroosi, kasviéljyt (rypsi-, auringonkukkaéljy), maltodekstriini, hedelma-
ja marjasoseet seka mehutiivisteet (Keséhedelma: aprikoosi, banaani, omena, paaryna ja sitruuna-
mehutiiviste; Marja ja hedelméa: mansikka, vadelma, omena, paaryna ja sitruuna- seka porkkanamehu-
tiiviste), maitoproteiinit (hera ja kaseiini), stabilointiaineet (modifioitu tarkkelys, pektiini, johanneksenleipa-
puujauhe), ravintokuituseos (galakto-oligosakkaridit, arabikumi, oligofruktoosi, soijapolysakkaridit, selluloosa,
frukto-oligosakkaridit ja resistentti tarkkelys), happamuudensaatsaineet (sitruunahappo, fosforihappo),
emulgointiaine (rasvahappojen mono- ja diglyseridit), luontaisia aromeja, kivennais- ja hivenaineita, riisi-
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tarkkelys, karotenoideja (soija), vitamiineja, koliini, tauriini, karnitiini.

Ravintosisalté: Ks. sivu 45.

Kaytto: Yli 1-vuotiaille lapsille sairauteen liittyvan vajaaravitsemuksen ravitsemushoitoon. Lisaravinnoksi
lapsille, joilla on &killinen lisa&ntynyt ravinnontarve: (korva-) infektiot, (kitarisa-, nielurisa-) leikkaukset,
ripulointi, oksentelu, palovammat, vaikea trauma, sepsis, tai jotka tarvitsevat pitkaaikaista ravitsemushoitoa
(anoreksia, sydpé, synnynnainen sydanvika, kystinen fibroosi, CP-vamma). Sopii kéytettavaksi lisaravinnoksi
lapsille, joilla on nielemisvaikeuksia. Soveltuu myds ainoaksi ravinnoksi 1-12-vuotiaille.

Annostus: Liséravintona ravinnontarpeen mukaan 1-6 purkkia paivassa (150-900 kcal). Ainoana ravinto-
na 1-12-vuotiaille 8-13 purkkia paivassa (1200-1950 kcal). Alle 2-vuotiaille kéytetaan varoen yli 4 purkkia
paivassa ravintokuitusisallén vuoksi. Energiaa 150 kcal/100 g ja ravintokuitua 19 g/100 g.

Ikdsuositus: Yli 1-vuotiaille.

Sailyvyys: Avaamattomana huoneenlammaosss, avattuna 24 tuntia jadkaapissa. Parasta ennen -paivays
merkitty pakkaukseen.

Pakkauskoko: 4 x 100 g purkki. Tukkupakkaus 12 x 4 purkkia.

Hinta: Ks. hinnasto s. 51.

Kela-korvattavuus: Ei korvattava.

FORTINI MULTI FIBRE

Kayttévalmis, runsaasti energiaa ja ravintokuituja sisaltava pirtelomainen lasten tdydennysravintojuoma.
Erittain vahalaktoosinen, gluteeniton, halal-sertifioitu. Makuvaihtoehdot: banaani, kaakao, mansikka ja neutraali.

Ainesosat: Vesi, maltodekstriini, glukoosisiirappi, kasviljyt (rypsi-, auringonkukkadljy), maitoproteiini,
sakkaroosi (ei neutraalinmakuisessa), ravintokuituseos (soijapolysakkaridit, inuliini, oligofruktoosi, resistentti
tarkkelys, arabikumi, selluloosa), emulgointiaine (soijalesitiini), kivennais- ja hivenaineita, aromeja

(ei neutraalinmakuisessa), vitamiineja, koliini, vérej, karotenoideja (soija), tauriini, karnitiini.
Kaakaonmakuisessa lisaksi kaakaojauhe.

Ravintosisaltd: Ks. sivu 45.

Kaytto: Ravintokuitua siséltava Fortini Multi Fibre on yli 1-vuotiaille lapsille tarkoitettu, ravitsemuksellisesti
taysipainoinen, runsaasti energiaa sisaltava pirtelomainen tdydennysravintovalmiste. Soveltuu myés ainoaksi
ravinnoksi 1-12-vuotiaille, kun kiintean ruoan nauttiminen ei ole mahdollista.

Annostus: Ainoana ravintona 4-6 pulloa vuorokaudessa (1224-1836 kcal). Liséravintona 1-3 pulloa
vuorokaudessa (306-918 kcal). Energiaa 306 kcal/200 ml ja ravintokuitua 3 g/200 ml.

Ikasuositus: Yli 1-vuotiaille.

Sailyvyys: Avaamattomana huoneenldmmaossé, avattuna 24 tuntia jadkaapissa. Parasta ennen -péaivays
merkitty pakkaukseen.

Pakkauskoko: 4 x 200 ml pullo, jossa mukana pilli, kaakaonmakuinen 200 ml pullo, jossa mukana pilli.
Tukkupakkaus 6 x 4 pulloa, kaakaonmakuinen 24 x 200 ml.

Hinta: Ks. hinnasto s. 52.

Kela-korvattavuus: Peruskorvattava (40 %). Ravintoaineiden, l&hinna rasvojen, vaikeat imeytymishairiét
(601), lasten vaikeat aliravitsemustilat (602).

FORTINI SMOOTHIE

Kayttovalmis, runsaasti energiaa ja ravintokuituja siséltava pirtelomainen lasten tdydennysravintojuoma.
Sisaltad 15 % hedelmaa. Erittain vahalaktoosinen, gluteeniton. Makuvaihtoehdot: kesahedelma seka marja
ja hedelma.

Ainesosat: Vesi, hedelma- ja marjasoseet (Kesahedelma: banaani, aprikoosi, paéryna, omena; Marja ja hedelmé:

mansikka, vadelma, omena, paaryna), sittuunamehutiiviste, sakkaroosi, maltodekstriini, kasvioljyt (rypsi-,
auringonkukkadljy), maitoproteiini, porkkanamehutiiviste, ravintokuituseos (soijapolysakkaridit, inuliini, oligo-
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fruktoosi, resistentti tarkkelys, arabikumi, selluloosa), happamuudensaattaineet (sitruunahappo, fosforihappo),
kivennéis- ja hivenaineita, aromeja, riisitarkkelys, stabilointiaine (pektiini), emulgointiaine (rasvahappojen
mono- ja diglyseridit), vitamiineja, koliini, karotenoideja (soija), tauriini, karnitiini.

Ravintosisalté: Ks. sivu 45.

Kaytto: Ravintokuitua ja hedelmaa sisaltava Fortini Smoothie on yli 1-vuotiaille lapsille tarkoitettu, ravitse-
muksellisesti taysipainoinen, runsaasti energiaa sisaltava pirteldmainen tdydennysravintojuoma. Soveltuu
my0s ainoaksi ravinnoksi 1-12-vuotiaille, kun kiintean ruoan nauttiminen ei ole mahdollista.

Annostus: Ainoana ravintona 4-6 pulloa vuorokaudessa (1200-1800 kcal). Lisaravintona

1-3 pulloa vuorokaudessa (300-900 kcal). Energiaa 300 kcal/200 ml ja ravintokuitua 2,8 g/200 ml.
Ikasuositus: Yli 1-vuotiaille.

Sailyvyys: Avaamattomana huoneenlammassa, avattuna 24 tuntia jasdkaapissa. Parasta ennen -paivays
merkitty pakkaukseen.

Pakkauskoko: 200 ml pullo. Tukkupakkaus 24 x 200 ml.

Hinta: Ks. hinnasto s. 52.

Kela-korvattavuus: Ei korvattava.

NUTRIDRINK

Kayttovalmis, runsaasti energiaa sisaltava pirtelomainen taydennysravintojuoma. Yhdessa pullossa on
20 % potilaan optimaalisesta péivittaisesta vitamiinien ja kivennaisaineiden saannista. Vahalaktoosinen,
gluteeniton, halal-sertifioitu. Makuvaihtoehdot: banaani, kaakao, mansikka ja vanilja.

Ainesosat: Vesi, maltodekstriini, maitoproteiini, sakkaroosi, rypsi- ja auringonkukkadljy, kivennais- ja hiven-
aineita, emulgointiaine (soijalesitiini), happamuudens&éatdaine (sitruunahappo), karotenoideja (siséltaa
soijaa), vitamiineja, koliini, aromeja, vareja. Kaakaonmakuisessa lisiksi kaakaojauhe ja stabilointiaine
(karrageeni).

Ravintosisalté: Ks. sivu 46.

Kaytto: Lisaravinnoksi syopa- ja sadehoitopotilaille, puremis- ja nielemisvaikeuksista kérsiville, toipilaille,
vanhuksille, anorektikoille ja vajaaravitsemustilasta karsiville. Sopii my6s ainoaksi ravinnoksi ja tyhjennys-
ruokavalioksi (poislukien kaakaonmakuinen, jossa on luontaisesti kuitua 0,6 g). Ei alle 3-vuotiaille.
Annostus: Liséravintona 1-3 pulloa/vrk, ainoana ravintona 5-7 pulloa/vrk. Tyhjennysruokavaliona

4-6 pulloa/vrk kahden paivan ajan erillisen ohjeen mukaan.

Sailyvyys: Avaamattomana huoneenlammaossa, avattuna 24 tuntia jadkaapissa. Parasta ennen -paivays
merkitty pakkaukseen.

Pakkauskoko: 4 x 200 ml pullo, jossa mukana pilli. Tukkupakkaus 6 x 4 pulloa.

Hinta: Ks. hinnasto s. 52.

Kela-korvattavuus: Peruskorvattava (40 %). Ravintoaineiden, [&hinna rasvojen, vaikeat imeytymishairiot
(601) ja lasten vaikeat aliravitsemustilat (602).

NUTRIDRINK COMPACT

Kayttovalmis, erittain runsaasti energiaa (2,4 kcal/ml) sisaltava, tiivistetymmassa muodossa oleva
pirtelémainen taydennysravintojuoma. Pakattu pieneen 125 ml pulloon, jonka jaksaa juoda kerralla, vaikka
ruokahalu olisi huono. Vahalaktoosinen, gluteeniton, halal-sertifioitu. Makuvaihtoehdot: banaani, kaakao,
mansikka, mokka, neutraali ja vanilja.

Ainesosat: Vesi, glukoosisiirappi, maitoproteiini, rypsi- ja auringonkukkaéljy, kivennais- ja hivenaineita,
emulgointiaine (soijalesitiini), happamuudensaatdaine (sitruunahappo), vitamiineja, koliini, aromeja, véreja.
(neutraalinmakuisessa ei sitruunahappoa)

Ravintosisaltd: Ks. sivu 46.
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Kaytto: Lisaravinnoksi syopapotilaille, toipilaille, vanhuksille, anorektikoille ja vajaaravitsemustilasta karsi-
ville. Sopii myds nesterajoitteisille tiiviin koostumuksensa ja pienen annoskoon ansiosta. Ei alle 3-vuotiaille.
Annostus: Liséravintona 1-3 pulloa/vrk, ainoana ravintona 5-7 pulloa/vrk.

Sailyvyys: Avaamattomana huoneenldmmaossé, avattuna 24 tuntia jadkaapissa. Parasta ennen -péivays
merkitty pakkaukseen.

Pakkauskoko: 4 x 125 ml pullo, jossa mukana pilli. Tukkupakkaus 6 x 4 pulloa.

Hinta: Ks. hinnasto s. 52.

Kela-korvattavuus: Ei korvattava.

NUTRIDRINK COMPACT FIBRE

Kayttovalmis, erittain runsaasti energiaa (2,4 kcal/ml) ja ravintokuituja siséltava, tiivistetymmaéssé muodos-
sa oleva pirtelémainen taydennysravintojuoma. Pakattu pieneen 125 ml pulloon, jonka jaksaa juoda kerralla,
vaikka ruokahalu olisi huono. Vahalaktoosinen, gluteeniton, halal-sertifioitu. Makuvaihtoehdot: mansikka,
mokka ja vanilja.

Ainesosat: Vesi, glukoosisiirappi, maitoproteiini, rypsi- ja auringonkukkadljy, ravintokuituseos
(oligofruktoosi, galakto-oligosakkaridi, pektiini, polyfruktoosi), trehaloosi, kivennéis- ja hivenaineita,
emulgointiaine (soijalesitiini), vitamiineja, koliini, aromeja, vareja.

Ravintosisaltd: Ks. sivu 46.

Kaytto: Lisaravinnoksi syopépotilaille, toipilaille, vanhuksille, anorektikoille ja vajaaravitsemustilasta kérsi-
ville. Sopii myés nesterajoitteisille tiiviin koostumuksensa ja pienen annoskoon ansiosta. Ei alle 3-vuotiaille.
Annostus: Liséravintona 1-3 pulloa/vrk, ainoana ravintona 5-7 pulloa/vrk.

Sailyvyys: Avaamattomana huoneenldmmaossé, avattuna 24 tuntia jadkaapissa. Parasta ennen -péaivays
merkitty pakkaukseen.

Pakkauskoko: 4 x 125 ml pullo, jossa mukana pilli. Tukkupakkaus 6 x 4 pulloa.

Hinta: Ks. hinnasto s. 52.

Kela-korvattavuus: Ei korvattava.

NUTRIDRINK COMPACT PROTEIN

Kayttovalmis, erittain runsaasti energiaa (2,4 kcal/ml) ja proteiinia (14,4 9/100 ml) sis&ltava, tiivistetym-
massé muodossa oleva pirtelomainen taydennysravintojuoma. Pakattu pieneen 125 ml pulloon, jonka
jaksaa juoda kerralla, vaikka ruokahalu olisi huono. Vahalaktoosinen, gluteeniton, halal-sertifioitu. Maku-
vaihtoehdot: banaani, mansikka, marjaisa, mokka, persikka-mango, vanilja, lammittava trooppinen inkivaari,
neutraalinmakuinen ja viilentava marjanmakuinen.

Ainesosat: Vesi, maitoproteiinit, maltodekstriini, sakkaroosi, rypsi- ja auringonkukkadljy, kivennais- ja hiven-
aineita, emulgointiaine (soijalesitiini), vitamiineja, koliini, aromeja, vareja.

Ravintosisalté: Ks. sivu 46.

Kaytto: Lisaravinnoksi syopépotilaille, toipilaille, vanhuksille, anorektikoille ja vajaaravitsemustilasta kérsivil-
le. Sopii my6s nesterajoitteisille tiiviin koostumuksensa ja pienen annoskoon ansiosta. Ei alle 3-vuotiaille.
Annostus: Liséravintona 1-2 pulloa/vrk.

Sailyvyys: Avaamattomana huoneenlammadssa, avattuna 24 tuntia jadkaapissa. Parasta ennen -péivays
merkitty pakkaukseen.

Pakkauskoko: 4 x 125 ml pullo, jossa mukana pilli. Tukkupakkaus 6 x 4 pulloa.

Hinta: Ks. hinnasto s. 52.

Kela-korvattavuus: Ei korvattava.
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NUTILIS COMPLETE STAGE 2

Kayttovalmis, kiisselimainen taydennysravintovalmiste, jossa myds ravintokuituja. Ei pilkkoudu syljen amy-
laasientsyymin vaikutuksesta. Vahalaktoosinen, gluteeniton. Makuvaihtoehdot: kaakao, mansikka ja vanilja.

Ainesosat: Vesi, maltodekstriini, sokeri, maitoproteiini, rypsi- ja auringonkukkadljy, ravintokuituja (inuliini,
oligofruktoosi, arabikumi, soijapolysakkaridit, selluloosa, resistentti tarkkelys), stabilointiaineet (pektiini,
karrageeni), emulgointiaine (rasvahappojen mono- ja diglyseridit), kivennéis- ja hivenaineita, vitamiineja,
happamuudensé&atéaine (sitruunahappo), aromeja, koliini, vareja.

Ravintosisaltd: Ks. sivu 47.

Kaytto: Sellaisenaan valmis lusikoitava vélipala tai jalkiruoka nielemisvaikeuksista tai vajaaravitsemustilasta
karsiville. Koostumus ja maku ovat parhaimmillaan huoneenldmpaéisena nautittuna. Sopii kaytettavaksi
ainoana ravintona tai liséravintona muun ruuan ohella. Ei suositella alle 3-vuotiaille.

Annostus: Ravinnontarpeen mukaan 1-3 purkkia péivassé tai ainoana ravintona energiantarpeen mukaan.
Sailyvyys: Avaamattomana huoneenlammadssa, avattuna jaakaapissa korkeintaan 24 tuntia.
Pakkauskoko: 4 x 125 g purkki. Tukkupakkaus 6 x 4 purkkia.

Hinta: Ks. hinnasto s. 52.

Kela-korvattavuus: Peruskorvattava (40 %). Ravintoaineiden, [ahinna rasvojen, vaikeat imeytymishairiot
(601) ja lasten vaikeat aliravitsemustilat (602).

NUTILIS FRUIT STAGE 3

Kayttovalmis, runsaasti proteiinia siséltava hyytelomainen taydennysravintovalmiste, jossa myds ravinto-
kuituja. Ei pilkkoudu syljen amylaasientsyymin vaikutuksesta. Vahalaktoosinen, gluteeniton.
Makuvaihtoehdot: mansikka ja omena.

Ainesosat: Omenasose (omenanmakuisessa 39 %, mansikanmakuisessa 36 %), vesi, hera-proteiini-iso-
laatti (maidosta), sakkaroosi, maltodekstriini, kasvisliyja (rypsi- ja auringonkukkaéljy), ravintokuituja (inuliini,
arabikumi, oligofruktoosi, soijapolysakkaridit, selluloosa, resistentti tarkkelys), stabilointiaineet (pektiini ja
agar), kivennais- ja hivenaineita, vitamiineja, omena-aromi. Mansikanmakuisessa liséksi mansikkasose
(7 %) ja véri (E 120).

Ravintosisalté: Ks. sivu 47.

Kaytto: Lisaravinnoksi nielemisvaikeuksista tai vajaaravitsemustilasta karsiville. Sopii my6s ainoaksi
ravinnoksi. Ei alle 3-vuotiaille. Ei sovellu vahajatteiseen ruokavalioon.

Annostus: Lisaravintona 1-3 purkkia/vrk, ainoana ravintona 7-10 purkkia/vrk.

Sailyvyys: Avaamattomana huoneenlammassa, avattuna 24 tuntia jadkaapissa. Parasta ennen -paivays
merkitty pakkaukseen.

Pakkauskoko: 150 g purkki. Myyntiyksikkd 3 x 150 g. Tukkupakkaus 12 x 3 purkkia.

Hinta: Ks. hinnasto s. 52.

Kela-korvattavuus: Ei korvattava.

NUTRIDRINK JUICE STYLE

Kirkas, mehumainen taydennysravintojuoma. Rasvaton, erittain vahalaktoosinen, gluteeniton,
halal-sertifioitu. Yhdessé pullossa on n. 25 % potilaan optimaalisesta péivittaisesta vitamiinien ja kiven-
naisaineiden saannista. Makuvaihtoehdot: appelsiini, mansikka, metsamarja, mustaherukka ja omena.

Ainesosat: Vesi, glukoosisiirappi, maltodekstriini, maitoproteiini, sakkaroosi, happamuudensé&atéaine
(sitruunahappo), koliini, kivennais- ja hivenaineita, vitamiineja, aromeja, emulgointiaine (polysorbaatti 80),
véreja. Appelsiininmakuisessa liséksi stabilointiaine (arabikumi).

Ravintosisaltd: Ks. sivu 46.
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Kaytto: Lisaravinnoksi kaikille, joilla on huono ruokahalu tai aliravitsemustila, esim. vanhuksille, syopé- ja
sadehoitopotilaille, rasvojen imeytymishairidista karsiville, toipilaille, yksipuolista ruokavaliota kayttaville,
puremis- ja nielemisvaikeuksista karsiville. Ei alle 3-vuotiaille.

Annostus: Potilaan ravinnontarpeen mukaan 1-3 pulloa/vrk.

Sailyvyys: Avaamattomana huoneenlammassa, avattuna 24 tuntia jadkaapissa. Parasta ennen -paivays
merkitty pakkaukseen.

Pakkauskoko: 4 x 200 ml pullo, jossa mukana pilli. Tukkupakkaus 6 x 4 pulloa.

Hinta: Ks. hinnasto s. 52.

Kela-korvattavuus: Peruskorvattava (40 %). Ravintoaineiden, l&hinna rasvojen, vaikeat imeytymishairist
(601) ja lasten vaikeat aliravitsemustilat (602).

NUTRIDRINK MULTI FIBRE

Kayttévalmis, runsaasti energiaa ja ravintokuituja siséltéva pirtelomainen tdydennysravintojuoma. Yndessa
pullossa on 20 % potilaan optimaalisesta paivittaisesta vitamiinien ja kivennaisaineiden saannista. Erittain
vahalaktoosinen, gluteeniton, halal-sertifioitu. Makuvaihtoehdot: kaakao, mansikka ja vanilja.

Ainesosat: Vesi, maltodekstriini, sakkaroosi, maitoproteiini, rypsi- ja auringonkukkadljy, ravintokuituseos
(soijapolysakkaridit, inuliini, oligofruktoosi, resistentti tarkkelys, arabikumi, selluloosa), emulgointiaine (soija-
lesitiini), happamuudenséaatoaine (sitruunahappo), kivenndis- ja hivenaineita, karotenoideja (siséltaa soijaa),
vitamiineja, koliini, aromeja, vareja. Kaakaonmakuisessa lisaksi kaakaojauhe ja stabilointiaine (karrageeni).
Ravintosisaltd: Ks. sivu 46.

Kaytto: Lisaravinnoksi syopé- ja sadehoitopotilaille, puremis- ja nielemisvaikeuksista karsiville, toipilaille,
vanhuksille, anorektikoille ja vajaaravitsemustilasta karsiville. Sopii my6s ainoaksi ravinnoksi.

Ei alle 3-vuotiaille.

Kontraindikaatio: Tyhjennysruokavalio.

Annostus: Liséravintona 1-3 pulloa/vrk, ainoana ravintona 5-7 pulloa/vrk.

Sailyvyys: Avaamattomana huoneenldmmaossé, avattuna 24 tuntia jadkaapissa. Parasta ennen -péivays
merkitty pakkaukseen.

Pakkauskoko: 4 x 200 ml pullo, jossa mukana pilli. Tukkupakkaus 6 x 4 pulloa.

Hinta: Ks. hinnasto s. 52.

Kela-korvattavuus: Peruskorvattava (40 %). Ravintoaineiden, [&hinna rasvojen, vaikeat imeytymishairiot
(601) ja lasten vaikeat aliravitsemustilat (602).

NUTRIDRINK PROTEIN

Runsaasti proteiinia sisaltava kayttovalmis pirtelomainen tdydennysravintojuoma. Yhdessé pullossa on

n. 25 % potilaan optimaalisesta paivittaisesta vitamiinien ja kivennaisaineiden saannista. Gluteeniton,
halal-sertifioitu. Makuvaihtoehdot: aprikoosi, kaakao, kahvi, mansikka, metsdmarja ja vanilja.

Ainesosat: Maitoproteiini (hera ja kaseiini), vesi, maltodekstriini, rypsi- ja auringonkukkadljy, sakkaroosi, soija-
proteiini, herneproteiini, happamuudens&atoaine (sitruunahappo), aromeja, koliini, kivennéis- ja hivenaineita,
vitamiineja, véreja. Kaakaonmakuisessa liséksi kaakaojauhe ja stabilointiaine (karrageeni).

Ravintosisalté: Ks. sivu 46.

Kaytto: Lisaravinnoksi palovammapotilaille, postoperatiiviseen kayttoon, painehaavojen ennaltaehkaisyyn
ja osaksi runsasproteiinista ruokavaliota seka toipilaille, vanhuksille, anorektikoille ja vajaaravitsemustilasta
karsiville. Ei sovellu alle 3-vuotiaille. Kaytetaan varoen 3-6-vuotiaille.

Annostus: Potilaan ravinnontarpeen mukaan 1-3 pulloa/vrk.

Sailyvyys: Avaamattomana huoneenlammadssa, avattuna 24 tuntia jadkaapissa. Parasta ennen -péivays
merkitty pakkaukseen.

Pakkauskoko: 4 x 200 ml pullo, jossa mukana pilli. Tukkupakkaus 6 x 4 pulloa.

Hinta: Ks. hinnasto s. 52.

Kela-korvattavuus: Peruskorvattava (40 %). Ravintoaineiden, l&hinn& rasvojen, vaikeat imeytymishairiot
(601), lasten vaikeat aliravitsemustilat (602).
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NUTRIDRINK 2 KCAL

Kayttovalmis, runsaasti energiaa (2 kcal/ml) ja proteiinia (10g/100ml) sisaltavé pirteldmainen taydennys-
ravintojuoma. Erittain vahalaktoosinen, gluteeniton, halal-sertifioitu. Makuvaihtoehdot: marjaisa, mokka,
aprikoosi ja kaakaokaramelli.

Ainesosat: Vesi, glukoosisiirappi, maitoproteiini, sakkaroosi, rapsi- ja auringonkukkadljy, kivennéis- ja hiven-
aineita, aromeja, emulgointiaine (soijalesitiini), happamuudens&éatsaine (sitruunahappo), vitamiineja, koliini,
vareja.

Ravintosisalto: Ks. sivu 46

Kaytto: Lisaravinnoksi toipilaille, ikaantyville, vanhuksille, anorektikoille ja vajaaravitsemuksesta karsiville.
Sopii kaytettavaksi ainoana ravintona tai lisdravintona muun ruoan ohella. Sisaltaa puolet ikaantyneen
paivittéisestd D-vitamiinisuosituksesta (10pg). Ei alle 3-vuotiaille. Kaytetaan varoen 3-6-vuotiaille.
Annostus: Lisdravintona ravinnontarpeen mukaan 1-3 pulloa/vrk, ainoana ravintona 4-5 pulloa/vrk.
Sailyvyys: Avaamattomana huoneenlammadssa, avattuna 24 tuntia jadkaapissa. Parasta ennen -paivays
merkitty pakkaukseen.

Pakkauskoko: 200 ml pullo, jossa mukana pilli. Myyntiyksikkéné tukkupakkaus 24 pulloa (6x4 pulloa).
Hinta: Ks. hinnasto s. 53

Kela-korvattavuus: Ei korvattava.

RENILON 4.0 JA RENILON 7.5

Kayttévalmis taydennysravintojuoma, joka on tarkoitettu munuaissairauksista kérsivien henkiléiden ravit-
semushoitoon. Siséltaa runsaasti energiaa pienessad maarassa, ja sen proteiini- ja elektrolyyttimaaria on
mukautettu predialyysi- (Renilon 4.0) ja dialyysivaiheiden (Renilon 7.5) vaatimuksiin. Molernmat Renilonit
sopivat myds munuaispotilaille, joilla on diabetes. Vahalaktoosinen, gluteeniton, halal-sertifioitu. Maku-
vaihtoehdot: Renilon 4.0: aprikoosi; Renilon 7.5: aprikoosi ja kinuski.

Erityisominaisuudet:

Renilon 4.0: proteiinia 3,9 g/100 ml, fosforia 4 mg/100 ml, ei sis&lla A-vitamiinia.

Renilon 7.5: proteiinia 7,3 g/100 ml, fosforia 6 mg/100 ml, ei sis&ll& A- eiké D-vitamiinia.

Ainesosat: Demineralisoitu vesi, maltodekstriini, rypsi- ja auringonkukkadljy, heraproteiini

(maidosta), fruktoosi, koliini, karotenoideja (siséltaa soijaa), aromeja, véreja, kivennais- ja hivenaineita,
tauriini, karnitiini, vitamiineja.

Ravintosisalto: Ks. sivu 47.

Kaytto: Lisaravintona muun ruoan ohella tarpeen mukaan. Ei suositella alle 3-vuotiaille.

Annostus: Tarpeen mukaan 1-3 ploa/vrk.

Sailyvyys: Avaamattomana huoneenlammaossa, avattuna 24 tuntia jadkaapissa. Parasta ennen -paivays
merkitty pakkaukseen.

Pakkauskoko: 4 x 125 ml pullo, jossa mukana pilli. Tukkupakkaus 6 x 4 pulloa.

Hinta: Ks. hinnasto s. 53.

Kela-korvattavuus: Ei korvattava.

RESPIFOR

Kayttovalmis, runsaasti energiaa ja proteiinia sisaltava taydennysravintojuoma keuhkoahtaumatautia
sairastavien ravitsemushoitoon. Vaharasvainen, gluteeniton, halal-sertifioitu. Makuvaihtoehdot: kaakao,
mansikka ja vanilja.

Ainesosat: Vesi, maltodekstriini, maitoproteiini, sakkaroosi, heraproteiini (maidosta), rypsi- ja auringon-

kukkaoljy, laktoosi, karotenoideja (siséltaé soijaa), koliini, emulgointiaine (soijalesitiini), happamuudens&ats-
aine (sitruunahappo), kivennaisaineita, vitamiineja, aromeja ja vareja.
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Ravintosisalté: Ks. sivu 47.

Kaytto: Valipalana muun ruoan lisaksi keuhkoahtaumatautia sairastaville. Ei alle 3-vuotiaille.

Annostus: Ravinnontarpeen mukaan 1-3 pulloa vuorokaudessa. Yhdessa pienessa 125 mln pullossa
energiaa 188 kcal ja proteiinia 94 q.

Sailyvyys: Avaamattomana huoneenlammassa, avattuna 24 tuntia jadkaapissa. Parasta ennen -paivays
merkitty pakkaukseen.

Pakkauskoko: 4 x 125 ml pullo, jossa mukana pilli. Tukkupakkaus 6 x 4 pulloa.

Hinta: Ks. hinnasto s. 52.

Kela-korvattavuus: Ei korvattava.

RAVINTOVALMISTE VARHAISEN ALZHEIMERIN TAUDIN RUOKAVALIOHOITOON
SOUVENAID

Souvenaid-juoma on kliininen ravintovalmiste varhaisen Alzheimerin taudin ruokavaliohoitoon.

Souvenaid siséltadé Fortasyn Connect™ -ravintoaineyhdistelmén, joka on suunniteltu tayttamaan varhaista
Alzheimerin tautia sairastavien ravitsemukselliset erityistarpeet. Erittéin vahalaktoosinen, gluteeniton, halal-
sertifioitu. Makuvaihtoehtoina kahvi, mansikka ja vanilja.

Ainesosat: Vesi, maltodekstriini, sokeri, kaladljy, lehmanmaitoproteiini, aromi, uridiinimono-

fosfaatti, koliini, happamuudensé&atsaine (sitruunahappo), stabilointiaineet (selluloosa), kivennéis-
aineita, vitamiineja, soijalesitiini, vari.

Ravintosisalts/100 ml: Energiaa 102 kcal/426 kJ, rasvaa 4,3 g, proteiinia 2,6 g ja hiilihydraatteja 12,6 g.

Fortasyn Connect™ sisaltaa
EPA (kalaéliy) 300 mg
DHA (kalasljy) 1200 mg
Fosfolipidit 106 mg

Koliini 400 mg

UMP (uridiinimonofosfaatti) 625 mg
E-vitamiini 40 mg
C-vitamiini 80 mg

Seleeni 60 pg
B12-vitamiini 3 pg
B6-vitamiini 1 mg
Foolihappo 400 pg

Kaytt6 ja annostus: Kaytetaan terveydenhuollon henkiloston ohjauksessa. Kéytetaan pitkaaikaisesti yksi
125 mln pullo péivittain.

Kontraindikaatio: Maito-, soija- ja kala-allergia.

Sailyvyys: Avaamattomana huoneenlammaosss, avattuna 24 tuntia jadkaapissa. Parasta ennen -péivays
merkitty pakkaukseen.

Pakkauskoko: 4 x 125 ml pullo. Tukkupakkaus 6 x 4 pulloa.

Hinta: Ks. hinnasto s. 53.

Kela-korvattavuus: Ei korvattava.
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JAUHEMAISET TAYDENNYSRAVINTOVALMISTEET JA MODULIT

CALOGEN

Pitkaketjuisia rasvahappoja (rypsi- ja auringonkukkadljysta) ja vetta sisaltava rasvaemulsio. Maidoton,
laktoositon, gluteeniton, halal-sertifioitu. Makuvaihtoehdot: neutraali ja mansikka.

Ainesosat: Kasviélyy (rypsi- ja auringonkukka), demineralisoitu vesi, emulgointiaine (rasvahappojen

mono- ja glyseridien sitruunahappoesterit).

Mansikanmakuisessa lisaksi sakkaroosi, aromi ja véri E 120.

Ravintosisalté/100 ml: Energiaa 450 kcal/1850 kJ, rasvaa 50 g (tyydyttyneita rasvahappoja 5,3 g), natriumia
7 mg, kloridia 01 mg. Mansikanmakuisessa energiaa 467 kcal/1920 kJ, hillihydraatteja 4,3 g.

Kaytto: Proteiinirajoitteinen ruokavalio; runsasenergiainen, nesterajoitteinen ruokavalio; ketogeeninen
ruokavalio; aminohappo- tai hiilihydraattiaineenvaihdunnan héiriét. Vajaaravitsemuksen hoidossa laakkeen-
omaisesti 30 ml x 3 (= 400 kcal) paivassa esim. laakejaon yhteydessa. Mansikanmakuinen ei sovellu alle
3-vuotiaille.

Annostus: Laakarin tai ravitsemusterapeutin ohjeen mukaan.

Sailyvyys: Avaamattomana huoneenlammaossé, avattuna 14 vrk jadkaapissa.

Pakkauskoko: 4 x 200 ml pullo. Tukkupakkaus 6 x 4 pulloa. Mansikanmakuinen myés 500 ml pullo.
Hinta: Ks. hinnasto s. 53.

Kela-korvattavuus: Alempi erityiskorvausryhmd (65 %). Synnynnaiset aineenvaihdunnan héiriot (503),
paivittéists letkuruokintaa vaativat tilat (504). Peruskorvattava (40 %). Ravintoaineiden, l&hinna rasvojen,
vaikeat imeytymishairiot (601), lasten vaikeat aliravitsemustilat (602).

CALOGEN EXTRA: katso s.17.

DUOCAL

Jauhemainen hiilihydraatteja ja rasvoja siséltéava proteiiniton energialisa. Maidoton, laktoositon, sakkaroosi-
ton, gluteeniton.

Ainesosat: Kuivattu glukoosisiirappi, fraktioitu kookoséljy, saflori- ja rypsiélyy, emulgointiaine (rasvahappojen
mono- ja diglyseridien sitruunahappoesterit).

Ravintosisaltd: Ks. sivu 45.

Kaytté: Runsasenergiainen ruokavalio, vahaproteiininen ruokavalio, nesterajoitteinen ruokavalio, rasvojen
imeytymishairiot.

Annostus: Potilaan ravinnontarpeen mukaan. Sekoitetaan haluttu maéra jauhetta 150 mlaan vetta.
Sailyvyys: Avaamattomana huoneenlammaossé, avattuna 1kk kuivassa paikassa normaalissa huoneen-
[&mmassa. Valmis seos jaadkaapissa korkeintaan 24 tuntia. Parasta ennen -paivays purkin pohjassa.
Pakkauskoko: 400 g purkki. Tukkupakkaus 4 x 400 g.

Hinta: Ks. hinnasto s. 53.

Kela-korvattavuus: Alempi erityiskorvausryhmd (65 %). Synnynnaiset aineenvaihdunnan héiriét (503),
paivittéists letkuruokintaa vaativat tilat (504). Peruskorvattava (40 %). Ravintoaineiden, l&hinna rasvojen,
vaikeat imeytymishairiot (601), lasten vaikeat aliravitsemustilat (602).

ELEMENTAL 028

Jauhemainen elementaalidieettivalmiste, jonka proteiinit ovat synteettisind aminohappoina ja jonka ras-
voista 35 % on MCT-rasvoja. Maitoproteiiniton, laktoositon, gluteeniton ja halal-sertifioitu. Makuvaihtoehdot:
neutraali ja appelsiini. Ei sovellu alle 1-vuotiaille. Kaytetaan varoen alle 5-vuotiaille.

Ainesosat: Kuivattu glukoosisiirappi, MCT-6ljy, rypsi- ja safloricliy, aminohappoja, kivennaisaineita, emul-
gointiaineet (rasvahappojen mono- ja diglyseridit ja niiden viinihappoesterit), koliini, tauriini, vitamiineja,
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stabilointiaine (propyleeniglykolialginaatti), inositoli, hivenaineita. Appelsiininmakuisessa lisaksi sakkaroosi,
happamuudensaé&toaine (sitruunahappo), aromi, sakariini ja vérit E 160a ja E 162.

Ravintosisalté: Ks. sivu 45.

Kaytto: Letkuravintona tai suun kautta henkildille, joilla on lyhytsuolisyndrooma, Crohnin tauti,
epaspesifinen imeytymishairio tai vaikea ruoka-aineallergia.

Annostus: Potilaan ravinnontarpeen mukaan. 100 g:n annospussi sekoitetaan veteen niin, etta kokonaistila-
vuudeksi tulee 500 ml. Seoksesta saadaan 443 kcal.

Sailyvyys: Avaamattomana kuivassa paikassa, normaalissa huoneenlamméssa, avattuna 2-3 paivas
ilmatiiviissa purkissa. Valmis seos, juoma tai letkuravinto jaékaapissa korkeintaan 24 tuntia. Parasta ennen
-péivays pakkauksen kyljessa ja annospussin saumauksessa.

Pakkauskoko: 10 x 100 g annospussi.

Hinta: Ks. hinnasto s. 53.

Kela-korvattavuus: Alempi erityiskorvausryhmd (65 %). Péivittaista letkuruokintaa vaativat tilat (504).
Peruskorvattava (40 %). Ravintoaineiden, l&hinna rasvojen, vaikeat imeytymishairiét (601).

FANTOMALT

Jauhemainen glukoosipolymeerivalmiste ruokavalion energiasisallon lisaamiseksi. 100 g jauhetta sisaltaa 90 g
polysakkarideja, 15 g glukoosia ja 4,5 g maltoosia. Rasvaton, proteiiniton, laktoositon, gluteeniton.

Ainesosat: Maltodekstriini (hydrolysoitu maissitarkkelys).

Ravintosisalts/100 g: Energiaa 384 kcal/1630 kJ, hiilihydraatteja 96 g, natriumia 2 mg.

Osmolariteetti: 10 %:n livos 97 mOsm/L.

Kaytté: Energianldhteend tai -lisana akuuteissa ja kroonisissa ravitsemushairidissa, runsasenergiaisessa
ruokavaliossa, nestemaisessé ruokavaliossa, vaikeissa munuaissairauksissa.

Annostus: Potilaan energiatarpeen mukaan. 1 mittalusikallinen (n. 10 ml) = 5 g jauhetta (19 kcal).
1dl=53g.

Sailyvyys: Avaamattomana huoneenlammassa, avattu purkki suljettuna 1 kk kuivassa paikassa normaa-
lissa huoneenlammosséa. Kayta valmis seos/annos 2 tunnin kuluessa. Parasta ennen -péivéys purkin
pohjassa.

Pakkauskoko: 400 g purkki. Tukkupakkaus 12 x 400 g.

Hinta: Ks. hinnasto s. 53.

Kela-korvattavuus: Alempi erityiskorvausryhmd (65 %). Synnynnaiset aineenvaihdunnan hairiét (503),
péivittaista letkuruokintaa vaativat tilat (504). Peruskorvattava (40 %). Ravintoaineiden, &hinna rasvojen,
vaikeat imeytymishairiot (601), lasten vaikeat aliravitsemustilat (602).

LIQUIGEN
Keskipitkaketjuisia rasvahappoja sisaltava rasvaemulsio.

Ainesosat: Fraktioitu kookoséljy, palmuydinéljy, vesi, emulgointiaine (rasvahappojen mono- ja diglyseridien
sitruunahappoesterit).

Ravintosisalts/100 ml: Energiaa 450 kcal/1850 kJ, rasvaa 50 g (tyydyttyneité rasvahappoja 50 g),
natriumia 7 mg.

Kaytto: Rasvojen imeytymishairiot, ketogeeninen ruokavalio.

Annostus: Laakarin tai ravitsemusterapeutin ohjeen mukaan.

Sailyvyys: Avaamattomana huoneenlammaossé, avattuna 14 vrk jadkaapissa.

Pakkauskoko: 12 x 250 ml pullo. Tukkupakkaus 12 x 250 ml.

Hinta: Ks. hinnasto s. 52.

Kela-korvattavuus: Alempi erityiskorvausryhmda (65 %). Synnynnéiset aineenvaihdunnan hairiét (503),
paivittéists letkuruokintaa vaativat tilat (504). Peruskorvattava (40 %). Ravintoaineiden, l&hinna rasvojen,
vaikeat imeytymishairiot (601), lasten vaikeat aliravitsemustilat (602).
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MCT-OLJY

MCT-6ljy on triglyseridisekoitus, joka on valmistettu keskipitkéaketjuisista rasvahapoista, paéasiassa
kapryyli- ja kapriinihapoista.

Ainesosat: Keskipitkaketjuisia rasvahappoja sisaltavat triglyseridit. Fraktioitu kookosaljy, palmuydinéljy.
Ravintosisalts/100 ml: Energiaa 855 kcal/3515 kJ, rasvaa 95,0 g, josta MCT-rasvaa 95,0 g.

Kaytté: Rasvojen imeytymishairio.

Annostus: Laakarin tai ravitsemusterapeutin ohjeen mukaan.

Sailyvyys: Séilytetaan kuivassa paikassa, suojassa suoralta auringonvalolta, normaalissa huoneenlammas-
sa. Avattu pullo kaytettava kuukauden kuluessa.

Pakkauskoko: 500 ml pullo. Tukkupakkaus 12 x 500 ml.

Hinta: Ks. hinnasto s. 53.

Kela-korvattavuus: Alempi erityiskorvausryhmd (65 %). Synnynnaiset aineenvaindunnan hairiét (503).
Peruskorvattava (40 %). Ravintoaineiden, l&hinna rasvojen, vaikeat imeytymishaéiriot (6071).

NUTRICAL

Runsaasti energiaa sisaltava hiilihydraattijuoma. Proteiiniton, rasvaton, laktoositon, gluteeniton, halal-
sertifioitu. Neutraalinmakuinen.

Ainesosat: Demineralisoitu vesi, glukoosisiirappi, maltodekstriini, happamuudens&éatéaine (sitruunahappo).
Ravintosisalté/100 ml: Energiaa 247 kcal/1050 kJ hillihydraatteja 62 g, natriumia < 5 mg, kaliumia <5 mg,
kalsiumia < 5 mg, fosforia < 5 mg, kloridia < 5 mg, magnesiumia < 5 mg. Osmolariteetti 845 mOsm/L

Kaytto: Energialisana, 100 ml = 247 kcal/1050 kJ. Valmista juotavaksi sellaisenaan tai vedell& laimen-
nettuna, parasta jaakaappikylmana. Esim. munuais- ja maksasairauksissa. Sopii oraaliseen glukoosirasitus-
kokeeseen: 113 ml Nutricalia vastaa 75 g vedetonta glukoosia.

Sailyvyys: Avaamattomana huoneenldmmaéssé, avattuna korkeintaan 24 tuntia jaékaapissa. Parasta ennen
-péivays merkitty pakkaukseen.

Pakkauskoko: 24 x 200 ml pullo.

Hinta: Ks. hinnasto s. 53.

Kela-korvattavuus: Ei korvattava.

NUTRISON-JAUHE

Ravintovalmiste, jota lisétdan pehmeisiin ja nestemaisiin ruokiin niiden ravintosiséllén parantamiseksi.
Vahalaktoosinen, sakkaroositon, gluteeniton.

Ainesosat: Glukoosisiirappi, kaseinaatti (maidosta), palmu-, kookos-, rypsi- ja auringonkukkaéljy, kivennais-
ja hivenaineita, soijalesitiini, koliini, vanilja-aromi, vitamiineja, karotenoideja (siséltéa soijaa).

Ravintosisalto: Ks. sivu 45.

Kaytto: Lisaantynyt ravinnontarve tai ravinnon imeytymishairio.

Annostus: Liséravintona ruokavalion koostumuksen mukaan. 1 mittalusikallinen (n. 8 ml) = n. 5 g jauhetta
(23 kcal). 1dl =54 g. Letkuravintona energiantarpeen mukaan. Sekoitetaan 430 g jauhetta 1700 mlaan
vettd, jolloin saadaan 2000 ml valmista livosta (1 kcal/ml).

Sailyvyyys: Avaamattomana huoneenldmmassé, avattuna 6 vk kuivassa paikassa normaalissa huoneen-
l&mmaossa. Valmis seos, juoma tai letkuravinto séilyy jadkaapissa 24 tuntia. Parasta ennen -péivays purkin
pohjassa.

Pakkauskoko: 860 g purkki. Tukkupakkaus 6 x 860 g.

Hinta: Ks. hinnasto s. 53.
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Kela-korvattavuus: Alempi erityiskorvausryhmd (65 %). Péivittaista letkuruokintaa vaativat tilat (504).
Peruskorvattava (40 %). Ravintoaineiden, [ahinna rasvojen, vaikeat imeytymishairiot (601) ja lasten vaikeat
aliavitsemustilat (602).

PROTIFAR
90-prosenttinen maitoproteiinivalmiste. Sakkaroositon, gluteeniton.

Ainesosat: Maitoproteiini, emulgointiaine (soijalesitiini).

Ravintosisalté: Ks. sivu 45.

Kaytto: Proteiininlahteena tai -lisana.

Annostus: Proteiinintarpeen mukaan. 1 mittalusikallinen (n. 8 ml) = 2,5 g jauhetta (2,2 g proteiinia).
1dl=33.

Sailyvyys: Avaamattomana huoneenlammaossé, avattuna 1kk kuivassa paikassa normaalissa huoneen-
l&mmassa. Valmis seos kaytettava 2 tunnin sisalla. Parasta ennen -paivays purkin pohjassa.

Pakkaus: 225 g purkki. Tukkupakkaus 6 x 225 g.

Hinta: Ks. hinnasto s. 53.

Kela-korvattavuus: Peruskorvattava (40 %). Ravintoaineiden, [&hinna rasvojen, vaikeat imeytymishairiot
(601) ja lasten vaikeat aliravitsemustilat (602).

STIMULANCE MULTI FIBRE

Kuutta eri ravintokuitua siséltava jauhe, jolla voidaan lisétd normaalin ruokavalion ravintokuitupitoisuutta.
Kuituseos sisaltaa seka liukenevia etta liukenemattomia kuituja. Gluteeniton.

Ainesosat: Soijapolysakkaridit, inuliini, resistentti tarkkelys, akaasiakumi, oligofruktoosi, selluloosa. Ravinto-
kuidusta 60 % on liukenevaa ja 40 % liukenematonta kuitua.

Ravintosisaltd/100 g: Energiaa 220 kcal/925 kJ, proteiinia 3,4 g, hiilihydraatteja 13,2 g, rasvaa

0,3 g, ravintokuitua 76 g (liukenevaa 46 g, liukenematonta 30 g), natriumia 60 mg, kaliumia 410 mg,
kalsiumia 300 mg, fosforia 80 mg.

Kaytto: Ravintokuidun saannin turvaamiseksi mm. seuraavissa tapauksissa: puremisvaikeuksista karsivat,
yksipuolista ruokavaliota kéyttavat, keliaakikot, riittdméatén ravinnonsaanti (mm. vanhukset), suolen toimin-
nan hairiét (ummetus, ripuli).

Annostus: 1 mittalusikallinen (n. 10 ml) = 6,3 g jauhetta (5 g ravintokuitua). 2-4 mittalusikallista paivassa
riippuen normaalista ruokavaliosta saatavasta kuidun méaarasta. 1-12-vuotiaille lapsille suositellaan pie-
nempi& maaria (5-10 g ravintokuitua péivéssa). Ei sovellu imevaisille.

Sailyvyys: Kuivassa paikassa, normaalissa huoneenldmmaossa. Avattu purkki kaytettava 6 viikon kuluessa.
Valmis seos kaytetadan 2 tunnin kuluessa. Parasta ennen -paivays purkin pohjassa.

Pakkauskoko: 400 g purkki.

Hinta: Ks. hinnasto s. 53.

Kela-korvattavuus: Ei korvattava.

VALMISTEET MAITO- JA MONIALLERGISILLE LAPSILLE

NUTRILON PEPTI1JA 2
Pitkalle pilkottua heraproteiinia sisaltava kliininen ravintovalmiste lehmé&nmaitoallergiselle. Sis&ltaa ainut-

laatuisia prebioottisia oligosakkarideja scGOS-IcFOS (9:1) seka pitkaketjuisia monityydyttymattémia rasva-
happoja (AA + DHA).
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Ainesosat: Hydrolysoitu heraproteiini (maito), maltodekstriini, kasviéljyt (palmu-, rapsi-, kookos-, auringon-
kukka-, Mortierella alpinaéljy), galakto-oligosakkaridit (maito), emulgointiaine (rasvahappojen mono- ja
diglyseridien sitruunahappoesterit), frukto-oligosakkaridit, kalacljy, kivennaisaineet ja vitamiinit, koliini,
tauriini, inositoli, nukleotidit, karnitiini.

Ravintosisaltd: Ks. sivu 48.

Kaytté: Maitopohjainen pitkélle pilkottua heraproteiinia sisaltéva kliininen ravintovalmiste imevaisikaiselle
lehmanmaito- ja/tai soijaproteiiniallergian ruokavaliohoitoon, jos rintamaitoa ei ole.

Sekoitusohje: 3 mittalusikallista jauhetta sekoitetaan 90 ml:aan keitettya jaahdytettya vetts, josta
saadaan 100 ml valmista livosta. Mittalusikka purkissa.

Ikasuositus: 0-6 kk: Nutrilon Pepti 1, 6-12 kk: Nutrilon Pepti 2

Annostus: Lapsen yksil6llisen ravinnontarpeen mukaan (katso ohjeelliset kéyttomaérat s. 50).

Sailyvyys: Kuivassa paikassa, huoneenldmmaosséa. Avattu pakkaus suljetaan hyvin, kaytettava kuukauden
kuluessa. Pakattu suojakaasuun. Valmis liuos kaytetaan heti valmistuksen jalkeen. Parasta ennen -péaivays
purkin pohjassa.

Pakkauskoko: Nutrilon Pepti 1 800 g, josta saadaan noin 6 litraa valmista livosta. Mittalusikka 4,5 g.
Nutrilon Pepti 2 450 g ja 900 g, josta saadaan noin 3,6/72 litraa valmista liuosta. Mittalusikka 4,8 g.
Hinta: Ks. hinnasto s. 54.

Kela-korvattavuus: Alempi erityiskorvausryhma (65 %). Pienten lasten lehménmaitoallergia (505) ja
Pienten lasten lehmanmaitoallergia ja yliherkkyys tavanomaisille erityisvalmisteille (506).

NEOCATE SYNEO

Ainutlaatuinen hypoallergeeninen, aminohappopohjainen kliininen ravintovalmiste. Sisaltaa probioottista
Bifidobacterium breve M-16V:ta, prebioottista scFOS-IcFOS -ravintokuitua seké pitk&ketjuisia monityydyt-
tymattomia rasvahappoja (AA ja DHA) ja nukleotideja. Maito- ja soijaproteiiniton, laktoositon, sakkaroositon,
gluteeniton, halal-sertifioitu.

Ainesosat: Kuivattu glukoosisiirappi, kasvioljyt (keskipitkaketjuiset triglyseridit (palmuydin- ja/tai kookos-
6ljy), auringonkukka-, rypsi-, Mortierella alpina-, crypthecodinium cohnii -6ljy), ravintokuitu, aminohappo-
seos, emulgointiaine, kivennaisaineita, vitamiineja, koliini, inositoli, L-askorbiinihappo, tauriini, karnitiini,
uridiini, sytidiini 5-monofosfaatti, inositoli, guanosiini, antioksidantteja , Bifidobakteeri breve M-16V.
Ravintosisalto: Ks. sivu 48.

Kaytto: Vaikeiden maito- ja moniallergioiden ravitsemushoito ja diagnostiikka.

Sekoitusohje: 3 mittalusikallista (14,7 g) jauhetta sekoitetaan 90 mlaan keitettys jaahdytettya vettd, josta
saadaan 100 ml valmista liuosta (laimennos 14,7 % w/v). Mittalusikka purkissa. Valmistetaan ainoastaan
annos kerrallaan juuri ennen ruokailua. Ala keita/kiehauta liuosta alaka kayta mikroaaltouunia liuoksen
[Emmittamiseen. L&mmittaminen ja ohjeiden vastainen valmistus voivat heikent&a bifidobakteeri breve
M-16V:n hyotya.

Ikdsuositus: Syntymasta alkaen.

Annostus: Lapsen yksiléllisen ravinnontarpeen mukaan (ohjeelliset méarat s. 50). Katso suositukset
D-vitamiinin ja kalsiumin lisatarpeelle taulukosta s. 55.

Sailyvyys: Kuivassa paikassa, huoneenlammossa. Avattu pakkaus suljetaan hyvin, kaytettava kahden vikon
kuluessa. Pakattu suojakaasuun. Valmis liuos kaytetaan heti valmistuksen jalkeen. Parasta ennen -péaivays
purkin pohjassa.

Pakkauskoko: 400 g purkki, josta saadaan n. 2,7 litraa valmista livosta. Mittalusikka 4,9 g.

Hinta: Ks. hinnasto s. 53.

Kela-korvattavuus: Alempi erityiskorvausryhma (65 %). Péivittaista letkuruokintaa vaativat tilat (504),
Pienten lasten lehmanmaitoallergia ja yliherkkyys tavanomaisille erityisvalmisteille (506). Peruskorvaus-
ryhma (40 %). Ravintoaineiden, [5hinna rasvojen, vaikeat imeytymishaéiriét (601) ja Lasten vaikeat
aliravitsemustilat (602).
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NEOCATE LCP

Hypoallergeeninen, aminohappopohjainen kliininen ravintovalmiste. Sisaltaa pitkaketjuisia monityydytty-
méttémia rasvahappoja (AA ja DHA) ja nukleotideja. Maito- ja soijaproteiiniton, laktoositon, sakkaroositon,
gluteeniton, halal-sertifioitu.

Ainesosat: Kuivattu glukoosisiirappi (maissi), kasvitljyt (kookos-, auringonkukka- ja rypsioljy), synteettinen
aminohapposeos, kivennaisaineita, emulgointiaine (rasvahappojen mono- ja diglyseridien sitruunahappo-
esterit), vitamiineja, koliini, inositoli, tauriini, karnitiini, AA ja DHA, nukleotidit sek& antioksidantit (askorbiini-
hapon rasvahappoesterit, alfatokoferoli, tokoferolivute)

Ravintosisaltd: Ks. sivu 48.

Kaytto: Vaikeiden maito- ja moniallergioiden ravitsemushoito ja diagnostiikka.

Sekoitusohje: 3 mittalusikallista (13,8 g) jauhetta sekoitetaan 90 ml:aan keitettya jashdytettya vetts, josta
saadaan 100 ml valmista livosta. Mittalusikka purkissa. Tarkemnmat ohjeet Neocate-oppaassa, jossa myos
ruokaohjeita.

Ikdsuositus: Syntymasta alkaen.

Annostus: Lapsen yksil6llisen ravinnontarpeen mukaan (ohjeelliset maarat s. 50). Katso suositukset
D-vitamiinin ja kalsiumin lisatarpeelle taulukosta s. 55.

Sailyvyys: Kuivassa paikassa, huoneenldmmossa. Avattu pakkaus suljetaan hyvin, kaytettava kuukauden
kuluessa. Pakattu suojakaasuun. Valmis liuos kaytetaan heti valmistuksen jalkeen. Parasta ennen -péaivays
purkin pohjassa.

Pakkauskoko: 400 g purkki, josta saadaan n. 2,9 litraa valmista livosta. Mittalusikka 4,6 g.

Hinta: Ks. hinnasto s. 53.

Kela-korvattavuus: Alempi erityiskorvausryhmd (65 %). Pienten lasten lehmanmaitoallergia ja yliherkkyys
tavanomaisille erityisvalmisteille (506). Peruskorvattava (40 %). Lasten vaikeat aliravitsemustilat (602).

NEOCATE SPOON

Lusikoitava, maidoton, aminohappopohjainen ravintovalmiste lehménmaito- ja/tai moniallergiselle lapselle
niin kiinteiden ruokien aloitusvaiheessa kuin myéhemminkin. Sopii osaksi i&nmukaista ja monipuolistuvaa
ruokavaliota. Maito- ja soijaproteiiniton, laktoositon, gluteeniton.

Ainesosat: Kuivattu glukoosisiirappi (maissi), esikypsennetty riisitarkkelys, kasviéljyt (kookos-, auringon-
kukka- ja rypsioljy), aminohappoja, sokeri, emulgointiaine (rasvahappojen mono- ja diglyseridien sitruuna-
happoesterit), vitamiineja, kivennéisaineita, koliini, inositoli, tauriini, karnitiini.

Ravintosisaltd: Ks. sivu 48.

Kaytté: Lusikoitava valmiste muun ruoan ohella. Ei sovi pullo- eika letkuruokintaan eiké suonensisaiseen
kayttoon. Neocate Spoonia kaytetdan osana monipuolistuvaa ruokavaliota niin kiinteiden ruokien aloitus-
vaiheessa kuin myshemminkin. Valmiste sopii kaytettavaksi sellaisenaan tai yhdistettyné erilaisiin ruoka-
aineisiin. Ei sovi ainoaksi ravinnoksi. Imevéisen tulee saada Neocate Spoonin liséksi rintamaitoa tai hypo-
allergeenista erityiskorviketta. Saatavana Neocate Spoon -resepteja.

Sekoitusohje: 8 mittalusikallista (36,8 g) jauhetta sekoitetaan 60 mlaan vetts, josta saadaan 100 g
valmista vanukasta. Rakennetta voidaan muuttaa muokkaamalla veden maaraa. Mittalusikka purkissa.
Ikésuositus: Yli 6 kk.

Annostus: Lapsen yksildllisen ravinnontarpeen mukaan.

Sailyvyys: Kuivassa paikassa, huoneenldammaossé. Avattu pakkaus suljetaan hyvin, kéytettava kuukauden
kuluessa. Pakattu suojakaasuun. Valmis liuos kaytetaan heti valmistuksen jalkeen. Parasta ennen -péaivays
purkin pohjassa.

Pakkauskoko: 400 g purkki, josta saadaan n. 11 ohjeen mukaista annosta. Mittalusikka 4,6 g.

Hinta: Ks. hinnasto s. 53.

Kela-korvattavuus: Alempi erityiskorvausryhmd (65 %). Pienten lasten lehmanmaitoallergia ja yliherkkyys
tavanomaisille erityisvalmisteille (506). Peruskorvattava (40 %). Lasten vaikeat aliravitsemustilat (602).
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NEOCATE JUNIOR

1-10-vuotiaiden lasten aminohappopohjainen valmiste maito- ja moniruoka-allergian ravitsemushoitoon.
Soveltuu kaytettavaksi tdydennysravintona ja maidon asemasta. Taysipainoinen valmiste, soveltuu myés
ainoaksi ravinnoksi, voidaan kéyttaa letkuravintona tai elementaalidieettiin, jos aminohappojen kaytto on
suositeltua. Maito- ja soijaproteiiniton, laktoositon, sakkaroositon, gluteeniton, halal-sertifioitu. Siséltaa
MCT-rasvoja. Makuvaihtoehdot: mansikka ja neutraali.

Ainesosat: Kuivattu glukoosisiirappi, kasviéljyt (MCT-éljy (palmuydin- ja/tai kookoséljy), auringonkukka-

ja rypsioljy), synteettinen aminohapposeos, maltodekstriini, emulgointiaine (rasvahappojen mono- ja
diglyseridien sitruunahappoesterit), kivennéis- ja hivenaineita, koliini, hapettumisenestoaineet (lesitiini
(auringonkukka), askorbyylipalmitaatti), vitamiineja, tauriini, inositoli, karnitiini. Liséksi mansikanmakuisessa:
aromi, happamuudensaéatoaine (sitruunahappo), keinotekoinen makeutusaine (sukraloosi).

Ravintosisalté: Ks. sivu 48,

Kaytt6: Monimuotoisen allergian ravitsemushoitoon yli 1-vuotiaille lapsille. Imeytymishairiista karsiville

ja muihin tilanteisiin, kun tarvitaan elementaalidieetti. Sopii letkuravitsemukseen.

Sekoitusohje: 4 mittalusikallista (33 g) jauhetta sekoitetaan 130 ml:aan kylmé&a vetts, josta

saadaan 150 ml valmista livosta (1 kcal/ml). Mittalusikka purkissa.

Ikdsuositus: 1-10-vuotiaille.

Annostus: Tdydennysravintona ja maidon asemasta 300-500 ml/vrk tai ainoana ravintona/letkuravintona
lapsen ravinnontarpeen mukaan. Katso suositukset D-vitamiinin ja kalsiumin lisétarpeelle taulukosta s. 55.
Sailyvyys: Kuivassa paikassa, huoneenlammaosséa. Avattu pakkaus suljetaan hyvin, kaytettava kuukauden
kuluessa. Pakattu suojakaasuun. Valmis liuos kaytetaan mieluiten heti valmistuksen jalkeen, tarvittaessa
sailytetaan jadkaapissa korkeintaan 24 tuntia. Parasta ennen -paivays purkin pohjassa.

Pakkauskoko: 400 g purkki, josta saadaan n. 19 litraa valmista livosta. Mittalusikka 7,3 g.

Hinta: Ks. hinnasto s. 53.

Kelakorvattavuus: Alempi erityiskorvausryhmd (65 %). Paivittaista letkuruokintaa vaativat tilat (504),
Pienten lasten lehmanmaitoallergia ja yliherkkyys tavanomaisille erityisvalmisteille (506). Perus-
korvattava (40 %). Ravintoaineiden, l&hinn& rasvojen, vaikeat imeytymishaéiriét (6071), Lasten vaikeat
aliravitsemustilat (602).

KESKOSVALMISTEET
NUTRILON NENATAL

Maitopohjainen kliininen ravintovalmiste pienipainoisen keskosen ruokavaliohoitoon. Voidaan kayttaa
ainoana ravintona syntymaésté lahtien. Sisaltaa runsaasti proteiinia seka vitamiineja kasvun tueksi seka
ainutlaatuisen seoksen prebioottisia oligosakkarideja scGOS-IcFOS (9:1) seka pitkaketjuisia monityydyt-
tyméttémia rasvahappoja (AA + DHA).

Ainesosat: Laktoosi (maito), rasvaton maito, kasviljyt (auringonkukka-, kookos-, soija-, palmu-, helokki-,
Mortierella alpina -6ljy), glukoosisiirappi (maissi), heraproteiini (maito), oligosakkaridit, rasvat (MCT-6ljy,
kananmunan lipidi, kalaéljy), kivennéisaineet ja vitamiinit, inositoli, koliini, emulgointiaine (soijalesitiini),
tauriini, nukleotidit, karnitiini.

Ravintosisalto: Ks. sivu 49.

Kaytto: Nutrilon Nenatal -valmistetta kaytetaan pienipainoisille keskosille syntymaésta l&htien hoitavan
|&8karin ohjeiden mukaan. Tuote soveltuu ainoaksi ravinnoksi alle 6 kk ikaisille. Vain suun kautta tai sy6tto-
letkulla annettavaksi.

Sekoitusohje: 3 mittalusikallista (168 g) jauhetta sekoitetaan 90 mlaan keitettya jaahdytettya vetts,
josta saadaan 100 ml valmista livosta. Mittalusikka purkissa.

Ikdsuositus: Keskosille syntymésta alkaen.

Annostus: Lapsen yksiléllisen ravinnontarpeen mukaan (katso ohjeelliset kéyttomaarat s. 50).
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Sailyvyys: Kuivassa paikassa, huoneenlammossa. Avattu pakkaus suljetaan hyvin, kaytettava kuukauden
kuluessa. Pakattu suojakaasuun. Valmis livos kéytetaan heti valmistuksen jalkeen. Parasta ennen -paivays
purkin pohjassa.

Pakkauskoko: 400 g purkki, josta saadaan n. 2,4 litraa valmista liuosta. Mittalusikka 56 g.

Hinta: Ks. hinnasto s. 54.

Kelakorvattavuus: Ei korvattava.

NUTRILON PREMILON

Maitopohjainen kliininen ravintovalmiste keskosen ruokavaliohoitoon saavutuskasvuvaiheessa. Voidaan
kayttaa ainoana ravintona syntymasta lahtien. Sisaltaa ainutlaatuisen koostumuksen prebioottisia oligo-
sakkarideja scGOS-IcFOS (9:1) seka pitkaketjuisia monityydyttymattomia rasvahappoja (AA + DHA).

Ainesosat: Laktoosi (maito), kasvioljyt (auringonkukka-, kookos-, rapsi-, palmu-, helokki-, Mortierella
alpina -6ljy), rasvaton maitojauhe, heraproteiini (maito), glukoosisiirappi, galakto-oligosakkaridit (maito),
rasvat (MCT-6lly, kananmunan lipidi, kaladljy), frukto-oligosakkaridit, kivennaisaineet ja vitamiinit, inositol,
koliini, emulgointiaine (soijalesitiini), tauriini, nukleotidit, karnitiini.

Ravintosisalté: Ks. sivu 49.

Kaytto: Nutrilon Premilon -valmistetta kaytetaan saavutusvaiheen kasvuun keskosille. Voidaan kéyttaa
syntymasta lahtien hoitavan (&&karin ohjeiden mukaan. Tuote soveltuu ainoaksi ravinnoksi alle 6 kk ikaisille.
Vain suun kautta tai syéttoletkulla annettavaksi.

Sekoitusohje: 3 mittalusikallista (15,3 g) jauhetta sekoitetaan 90 mlaan keitettya jaahdytettya vetts, josta
saadaan 100 ml valmista livosta. Mittalusikka purkissa.

Ikdsuositus: Keskosille syntymasta alkaen.

Annostus: Lapsen yksil6llisen ravinnontarpeen mukaan (katso ohjeelliset maéarat s. 50).

Sailyvyys: Kuivassa paikassa, huoneenldmmaosséa. Avattu pakkaus suljetaan hyvin, kaytettava kuukauden
kuluessa. Pakattu suojakaasuun. Valmis liuos kaytetaan heti valmistuksen jalkeen. Parasta ennen -péaivays
purkin pohjassa.

Pakkauskoko: 900 g purkki, josta saadaan n. 59 litraa valmista liuosta. Mittalusikka 5,1 g.

Hinta: Ks. hinnasto s. 54.

Kela-korvattavuus: Peruskorvattava (40 %). Lasten vaikeat aliravitsemustilat (602).

NUTRILON BMF

Rintamaidon rikaste keskosen ruokavaliohoitoon, rintamaidon tai korvikkeen rikastamiseen. Voidaan
kayttaa syntymasta lahtien. Ei sovellu ainoaksi ravinnoksi. Sisaltaa pilkottujen proteiinien ja hiilihydraattien
lisaksi vitamiineja ja kivennaisaineita.

Ainesosat: Maltodekstriini (maissi), hera- ja kaseiiniproteiinihydrolysaatti (maito), kivennéisaineet ja
vitamiinit, aminohappo (tryptofaani).

Ravintosisalto: Ks. sivu 49.

Kaytto: Nutrilon BMF on maitopohjainen kliininen ravintovalmiste keskosen ruokavaliohoitoon, kaytetaan
rintamaidon ja korvikkeen rikastamiseen.

Sekoitusohje: Lis&é yksi annospussi 50 mlaan rintamaitoa. Ravista %-1 min kunnes jauhe on liuennut.
Kayta liuos heti valmistuksen jalkeen. Ala saasta valmista liuosta seuraavaan syéttokertaan.
Ikésuositus: Keskosille syntymasta alkaen.

Annostus: Hoitavan l&akarin ohjeen mukaan.

Sailyvyys: Kuivassa paikassa, huoneenlammossa. Valmis livos kaytetaan heti valmistuksen jalkeen.
Ala sailyta avattuja annospusseja, vaan heita ylijaanyt pois.

Pakkauskoko: 50 x 2,2 g.

Hinta: Ks. hinnasto s. 54.

Kela-korvattavuus: Peruskorvattava (40 %). Lasten vaikeat aliravitsemustilat (602).
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NUTRILON PROTEIN SUPPLEMENT

Proteiinivalmiste pienipainoisen keskosen ruokavaliohoitoon, rintamaidon tai erityisvalmisteen proteiini-
pitoisuuden lisdamiseksi ESPGHAN 2010 -ravitsemussuosituksen mukaisesti. Voidaan kayttaa syntymasta
l&htien. Ei sovellu ainoaksi ravinnoksi.

Ainesosat: Hera- ja kaseiiniproteiinihydrolysaatit (maito)

Ravintosisalto: Ks. sivu 49.

Kaytto: Maitopohjainen kliininen ravintovalmiste pienipainoisen keskosen ruokavaliohoitoon, jos proteiinin
saanti ei ole riittavaa.

Sekoitusohje: Lisaa tarvittava maara jauhetta lapsen kayttdmaan ravintoon. Sekoita kunnes jauhe on
kokonaan liuennut. Tarkista liuoksen [ampotila. Koemaista livosta. Kayta liuos heti valmistuksen jalkeen.
Ala saasta valmista liuosta seuraavaan syéttokertaan.

Ikasuositus: Voidaan kayttaa syntymasta l&htien.

Annostus: Keskosille (<1000 g) proteiinin saantisuositus on 3,6-4,1g / 100 kcal (4,0-4,5 g/kg/d)
(ESPGHAN 2010). Proteiinivalmisteen annostus lapsen kayttdméan ravinnon ja hoitavan l&akérin ohjeiden
mukaan. Jauheen annostelu suositellaan tehtavan punnitsemalla.

Sailyvyys: Kuivassa paikassa, huoneenlammossa. Valmis liuos kaytetaan heti valmistuksen jalkeen. Ala
sailyta avattuja annospusseja, vaan heita ylijaanyt pois.

Pakkauskoko: 50 x 1 g.

Hinta: Ks. s. 54.

Kela-korvattavuus: Ei korvattava 8/2019 alkaen.

MUUT ERITYISVALMISTEET
NUTILIS CLEAR

Jauhemainen sakeuttamisaine, joka sakeuttaa nopeasti seka kylmat etta l[ampimét juomat ja ruuat, yli
3-vuotiaille. Ei muuta sakeutetun ruuan tai juoman varia tai kirkkautta. Tarkoitettu henkiléille, joilla on nie-
lemishairioita. Nutiliksella on patentoitu amylaasiresistentti ominaisuus, joten se sailyttaa konsistenssinsa
koko nielemisen ajan ja rakenne muuttuu vasta mydhemmin ruuansulatuskanavassa.

Ainesosat: Maltodekstriini, ksantaanikumi, guarkumi.

Ravintosisalts/100 g: 290 kcal/1230 kJ, proteiinia 0,8 g, hiilihydraatteja 57,6 g, rasvaa O g,
ravintokuitua 28,0 g.

Kaytt6: Sakeuttaa juoman tai ruuan parissa minuutissa. Voidaan lisata kylmiin ja [@mpimiin juomiin,
keittoihin, soseisiin ja tadydennysravintovalmisteisiin.

Annostus: Toivotun konsistenssin mukaan, 1 mittalusikallinen = n. 3 g jauhetta.

Sailyvyys: Avaamaton purkki kuivassa paikassa, normaalissa huoneenlamméssa. Ala sailyta jaa-
kaapissa. Avattu pakkaus suljettava ja kaytettava 2 kuukauden sisalla. Valmis seos kaytetaan 2 tunnin
kuluessa. Parasta ennen -péivays purkin pohjassa.

Pakkauskoko: 175 g purkki, tukkupakkaus 6 x 175 g.

Hinta: Ks. hinnasto s. 54.

Kela-korvattavuus: Ei korvattava.

NUTILIS

Jauhemainen sakeuttamisaine yli 3-vuotiaille. Ei pilkkoudu syljen amylaasi-entsyymin vaikutuksesta.
Vahentaa syomisen ja juomisen aikana tapahtuvaa ruuan ohentumista.

Ainesosat: Maltodekstriini, muunnettu maissitarkkelys, tarakumi, ksantaanikumi, guarkumi.
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Ravintosisaltd/100 g: Energiaa 358 kcal/1520 kJ, proteiinia 0,2 g, hiilihydraatteja 86 g,

rasvaa 0,1 g, ravintokuitua 6,4 g, natriumia 116 mg.

Kaytto: Sakeuttaa nopeasti seka kylmat ettd lampimat juomat ja ruuat. Tarkoitettu henkildille, joilla on
nielemishairioita.

Annostus: Toivotun konsistenssin mukaan, ks. pakkausetiketti tai erillinen esite. 1 mittalusikallinen
(n. % rkl) = n. 4 g jauhetta.

Sailyvyys: Kuivassa paikassa, normaalissa huoneenldmmossé. Avattu pakkaus kaytettava 2 kkn
kuluessa. Valmis seos kaytetadan 2 tunnin kuluessa. Parasta ennen -paivays purkin pohjassa.
Pakkauskoko: 300 g purkki.

Hinta: Ks. hinnasto s. 54.

Kela-korvattavuus: Ei korvattava.

NUTRICIA PREOP

Runsaasti hiilihydraatteja (12,5 %) siséltéava juoma, joka on erityisesti kehitetty annettavaksi ennen
suunniteltuja leikkauksia. Proteiiniton, rasvaton, laktoositon, kuiduton, halal-sertifioitu.

Ainesosat: Vesi, maltodekstriini, fruktoosi, kaliumsitraatti, natriumsitraatti, happamuudensaéattaine
(sitruunahappo), luontaisenkaltainen sitruuna-aromi, makeutusaineet (asesulfaami-K ja sakariini).
Ravintosisalté/100 ml: Energiaa 50 kcal/215 kJ, hiilihydraatteja 12,6 g, natriumia 50 mg, kaliumia
122 mg, kloridia 6 mg, kalsiumia 6 mg, fosforia 1 mg, magnesiumia 1 mg.

Kayttdalue: Leikkauspaivana potilas juo 400 ml (2 pulloa) Nutricia preOpia n. 10 minuutissa viimeis-
taan 2 tuntia ennen esilaakitysta. Jos leikkausta joudutaan aikaistamaan ja potilas on juonut jotakin,
esilaakitykseen ei saa antaa morfiinia tai morfiinijohdannaisia ennen kuin juoman ottamisesta on
kulunut 2 tuntia. Ongelman voi ratkaista kayttamalla korvaavaa esilaakitysta tai antamalla sen mah-
dollisimman myohaisesséa vaiheessa. Intubaatioanestesiaa ei saa aloittaa, ennen kuin on kulunut

2 tuntia Nutricia preOpin tai muun juoman ottamisesta.

Kontraindikaatiot: Diabetes, kun mahan tyhjentyminen on hidastunut. Kiireellinen paivystysleikkaus.
Sailyvyys: Avaamattomana huoneenlammossa. Parasta ennen -paivéys pakkauksen paalla.
Pakkauskoko: 4 x 200 ml pullo, tukkupakkaus 6 x 4 pulloa.

Hinta: Ks. hinnasto s. 54.

Kela-korvattavuus: Ei korvattava.

VALMISTEITA AINEENVAIHDUNTASAIRAUKSIIN
DIALAMINE
Aminohappopohjainen erityisravintovalmiste matalaproteiiniseen ruokavalioon. Appelsiininmakuinen.

Ainesosat: Kuivattu glukoosisiirappi, aminohapposeos, C-vitamiini, rauta, sinkki, kupari, appelsiiniaromi
ja vari.

Ravintosisalté: Toimitetaan erillisesta pyynnosta.

Kaytto: Yli 6 kkin ikéisille lapsille ja aikuisille. Kaytetédan osana matalaproteiinista ruokavaliota: krooni-
nen munuaisten toiminnan hairié, hypoproteinemia, HOGA.

Annostus: Yksiléllisen ravinnontarpeen ja kliinisen tilan mukaan.

Sekoitusohje: 10 g jauhetta sekoitetaan 50 ml:aan vetts. Sekoitetaan juomaksi ja tarjoillaan jaa-
kaappikylmé&néa juomana.

Sailyvyys: Kuivassa paikassa, huoneenldmmassé. Avattu pakkaus suljetaan hyvin, kaytettava kuukau-
den kuluessa. Pakattu suojakaasuun. Valmis livos kaytetaan heti valmistuksen jalkeen. Parasta ennen
-péaivays purkin pohjassa.

Pakkauskoko: 400 g purkki.

Hinta: Ks. hinnasto s. 54.

Kela-korvattavuus: Alempi erityiskorvausryhmd (65 %). Synnynnaiset aineenvaihdunnan hairiét (503).
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KINDERGEN

Ravitsemuksellisesti taysipainoinen jauhemainen ravintovalmiste, joka koostuu heraproteiinista, hiili-
hydraateista, rasvoista, vitamiineista ja kivennéisaineista, mutta jossa on alhainen maaré natriumia,
kloridia, kalsiumia, fosforia ja A-vitamiinia. Vahalaktoosinen, sakkaroositon, gluteeniton, halal-sertifioitu.

Ainesosat: Kuivattu glukoosisiirappi, auringonkukka-, kookos- ja soijaéljy, heraproteiini (maidosta),
emulgointiaine (rasvahappojen mono- ja diglyseridien sitruunahappoesterit), maltodekstriini, yksittéi-
sid aminohappoja, vitamiineja ja kivennaisaineita.

Ravintosisalté: Toimitetaan erillisestd pyynnosta.

Kaytto: Kindergenia kaytetaan munuaisten vajaatoiminnasta karsiville lapsille.

Ikasuositus: Syntymasté alkaen kaiken ikaisille lapsille.

Annostus: Lapsen yksilollisen ravinnontarpeen ja kliinisen tilan mukaan.

Sekoitusohje: 4 mittalusikallista (20 g) jauhetta sekoitetaan 84 mlaan keitettya jaahdytettya vetts,
josta saadaan 100 ml valmista liuosta. Mittalusikka purkissa.

Sailyvyys: Kuivassa paikassa, huoneenlammassa. Avattu pakkaus suljetaan hyvin, kaytettava kuukau-
den kuluessa. Pakattu suojakaasuun. Valmis liuos kaytetaan heti valmistuksen jalkeen. Parasta ennen
-péaivays purkin pohjassa.

Pakkauskoko: 400 g purkki

Hinta: Ks. hinnasto s. 54.

Kela-korvattavuus: Alempi erityiskorvausryhmd (65 %). Paivittéista letkuruokintaa vaativat tilat (504).
Peruskorvattava (40 %). Lasten vaikeat aliravitsemustilat (602).

LOPROFIN PKU-JUOMA

Loprofin PKU-juoma on matalaproteiininen lehméanmaitopohjainen juoma, jonka fenyylialaniinipitoi-
suus on alhainen.

Ainesosat: Vesi, kerma (maidosta), laktoosi (maidosta), herajauhe (maidosta), emulgointiaine
(rasvahappojen mono- ja diglyseridit).

Ravintosisélts/100 ml: Energiaa 166 kJ/40 kcal, proteiinia 04 g, fenyylialaniinia 10 mg, hillihydraatteja 5 g,
rasvaa 2 g (tyydyttyneita rasvahappoja 1,3 g), natriumia 35 mg, kaliumia < 90 mg, fosforia < 25 mg.
Kayttdalue: Maidon asemesta mm. munuaissairauksista ja fenyyliketonuriasta karsiville lapsille ja
aikuisille tai proteiinirajoitteiseen ruokavalioon. Ei ainoaksi ravinnonlahteeksi. Annostus hoitavan
l&akarin ohjeen mukaan.

Sailyvyys: Kuivassa paikassa, huoneenlammossa. Avattuna jadkaapissa 3-4 péivéaa. Parasta ennen
-péivays pakkauksen p&alla.

Pakkauskoko: 200 ml tetra, myyntipakkaus 27 x 200 ml. Tamron tuotenumero: 1087667

Hinta: Ks. hinnasto s. 54.

Kela-korvattavuus: Alempi erityiskorvausryhmd (65 %). Synnynnéiset aineenvaihdunnan hairiét (503).

MONOGEN

Maitopohjainen, lapsille tarkoitettu, ravitsemuksellisesti taysipainoinen erityisravintovalmiste, jonka
rasvoista 84 % on keskipitkaketjuisina rasvahappoina (MCT:n&). Sisaltéa myos valttamattomat rasva-
hapot ja pitkaketjuisia rasvahappoja (AA ja DHA). Sakkaroositon, gluteeniton, halal-sertifioitu.

Ainesosat: Maltodekstriini, rasvaton lehmanmaito, raffinoitu kasviéljy (keskipitkéketjuisia triglyserideja
(kookos ja/tai palmudljysté), saksanpahkin&éliya, runsaasti DHAta sisaltavaa yksisoludlyya ja Mor-
tierella alpina -6ljya), heraproteiini (lehmanmaidosta), kaseiini (lehmanmaidosta), glukoosisiirappi,
kivennais- ja hivenaineita, aminohappoja (valiini, tryptofaani, isoleusiini), inositoli, tauriini, karnitiini ja
vitamiineja.
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Ravintosisalté: Toimitetaan erillisestd pyynnosta.

Kaytto: Hyperlipoproteinemia (tyyppi 1), intestinaalinen lymfangiektasia, kylothorax, abeetalipoproteinemia,
epéaspesifinen imeytymishairié ja rasvaripuli, pitkaketjuisten rasvahappojen oksidaation héirié (LCHAD-
puutos).

Ikdsuositus: Syntymasta alkaen.

Annostus: Soveltuu imevaiselle ainoaksi ravinnonlahteeksi, yli 1-vuotiaille lapsille ja aikuisille muun ruoka-
valion ohella. Lapsen yksiléllisen ravinnontarpeen ja kliinisen tilan mukaan.

Sekoitusohje: 3 mittalusikallista (16,8 g) jauhetta sekoitetaan 90 mlaan keitettya jaahdytettya vetts, josta
saadaan 100 ml valmista livosta. Mittalusikka purkissa.

Sailyvyys: Kuivassa paikassa, huoneenldmmassé. Avattu pakkaus suljetaan hyvin, kéytettava kuukauden
kuluessa. Pakattu suojakaasuun. Valmis livos kaytetdan 2 tunnin kuluessa valmistuksesta. Parasta ennen
-paivays purkin pohjassa.

Pakkauskoko: 400 g purkki, josta saadaan n. 2,4 litraa valmista livosta. Tukkupakkaus 6 x 400 g.

Hinta: Ks. hinnasto s. 54.

Kela-korvattavuus: Alempi erityiskorvausryhmda (65 %). Synnynnaiset aineenvaihdunnan hairiét (503).
Peruskorvattava (40 %). Ravintoaineiden, [ahinna rasvojen, vaikeat imeytymishairiot (601) ja lasten vaikeat
aliravitsemustilat (602).

KETOGEENINEN RUOKAVALIO
KETOCAL 3:1JA 4:1

Maitopohjainen ketogeeniseen ruokavalioon tarkoitettu jauhemainen ravintovalmiste. Kaksi eri muotoa: ras-
van osuus on joko kolmin- tai nelinkertainen hiilihydraattien ja proteiinien osuuteen verrattuna. Gluteeniton,
sakkaroositon, halal-sertifioitu. Makuvaihtoehdot Ketocal 4:1 neutraali ja vanilja.

Ainesosat:

Ketocal 3:1: Raffinoitu kasvitljy (palmu-, soija- ja auringonkukkadljy), maitoproteiini

(kaseiini, hera), laktoosi, kuivattu glukoosisiirappi, vitamiineja ja kivennaisaineita, koliini, kystiini, arakidonihappo
(AA), dokosaheksaeenihappo (DHA), tryptofaani, inositoli, karnitiini, tauriini, emulgointiaine (rasvahappojen
mono- ja diglyseridit), antioksidantit (askorbiinihapon rasvahappoesteri, tokoferoliuute).

Ketocal 4:1: Raffinoitu kasviéljy (palmu-, soija- ja auringonkukkadljy), maitoproteiini

(kaseiini, hera), soijalesitiini, ravintokuituja (soijapolysakkaridit, arabikumi, inuliini, selluloosa, oligofruktoosi,
resistentti tarkkelys), vitamiineja ja kivennaisaineita, kuivattu glukoosisiirappi, paakkuuntumisenestoaine
(piidioksidi), aminohappoja, kystiini, koliini, arakidonihappo (AA), dokosaheksaeenihappo (DHA), natrium-
kaseinaatti (maidosta), maltodekstriini, karnitiini, tauriini, emulgointiaine (rasvahappojen mono- ja
diglyseridit), inositoli, antioksidantit (askorbiinihapon rasvahappoesteri, tokoferolivute). Vaniljanmakuisessa
lisaksi aromi ja makeutusaine (sukraloosi).

Ravintosisalté: Pyyda erillinen esite tai katso tuotetiedot www.nutricia.fi/tuotteemme.

Kaytto: Epilepsiaa sairastavien lasten ketogeeniseen ruokavaliohoitoon. Voidaan kayttaa joko letkuravintona
tai suun kautta otettuna.

Ikdsuositus: Ketocal 3:1 ainoana ravintona syntymasté 6 ikavuoteen saakka, yli 6-vuotiaille my6s muun
ruokavalion ohella. Ketocal 4:1 yli 1-vuotiaille.

Annostus: Hoitohenkilokunta maarittelee potilaskohtaisesti yksiléllisen ravinnontarpeen mukaan kumpaa
tuotetta kaytetaan.

Sekoitusohje: Ketocal 3:1 sekoitetaan 10 g jauhetta 90 ml:aan vetté (0,7 kcal/ml),

Ketocal 4:1 sekoitetaan 14,2 g jauhetta 86 mlaan vetté (1,0 kcal/ml).

Sailyvyys: Kuivassa paikassa, huoneenldmmaossé. Avattu pakkaus suljetaan hyvin, kéytettava kuukauden
kuluessa. Pakattu suojakaasuun. Valmis liuos kaytetaan heti valmistuksen jalkeen. Parasta ennen -péaivays
purkin pohjassa.

Pakkauskoko: 300 g purkki.

Tamron tuotenumero: Ketocal 3:1: 2002145 / Ketocal 4:1: 2031763 (neutraali) ja 2490357 (vanilja)
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Hinta: Ks. hinnasto s. 54.
Kela-korvattavuus: Alempi erityiskorvausryhmd (65 %). Péivittéista letkuruokintaa vaativat tilat (504).
Peruskorvattava (40 %). Lasten vaikeat aliravitsemustilat (602).

MUUT LASTEN ERITYISVALMISTEET
PAEDIATRIC SERAVIT

Imevaisikaisten ja lasten jauhemainen vitamiini-, kivennais- ja hivenainelis3, jossa on vain pieni& maaria
natriumia, kaliumia ja kloridia. Neutraalinmakuinen.

Ainesosat: Kuivattu glukoosisiirappi, kalsiumglyserofosfaatti, sitruunahappo, magnesiumasetaatti, kalsium-
laktaatti, koliinibitartraatti, inositoli, askorbiinihappo, ferrosulfaatti, sinkkisulfaatti, nikotiiniamidi,
DL-a-tokoferyyliasetaatti, mangaanisulfaatti, kalsium D-pantotenaatti, kuparisulfaatti, vitamiini A asetaatti,
pyridoksiinihydrokloridi, tiamiinihydrokloridi, riboflaviini, natriummolybdaatti, kromisulfaatti, kaliumjodidi, fooli-
happo, natriumvetyseleniitti, vitamiini K1, D-biotiini, vitamiini D3, syanokobalamiini.

Ravintosisalté: Toimitetaan erillisesta pyynnosta.

Kaytto: Sopii kaytettavaksi mm. synnynnaisissa aineenvaihduntasairauksissa, anoreksiassa, muissa krooni-
sissa sairauksissa ja vélttamisruokavaliota vaativissa tiloissa vitamiini-, kivennéis- ja hivenainelisana.
Ikdsuositus: Voidaan kayttas syntymasta alkaen kaiken ikaisille lapsille.

Annostus: Kaytetaan laakérin tai ravitsemusterapeutin antamien ohjeiden mukaisesti. Kayttomaara riippuu
lapsen iasta. Erityisesti imevaisikaisilla paivaannos tulee jakaa useammalle antokerralle paivan aikana.
Sailyvyys: Kuivassa paikassa, huoneenlammassa. Avattu pakkaus suljetaan hyvin, kaytettava kuukauden
kuluessa. Pakattu suojakaasuun. Valmis liuos kaytetaan heti valmistuksen jalkeen. Parasta ennen -paivays
purkin pohjassa.

Pakkauskoko: 200 g purkki

Tamron tuotenumero: 0798397

Hinta: Ks. hinnasto s. 54.

Kela-korvattavuus: Alempi erityiskorvausryhmd (65 %). Synnynnéiset aineenvaihdunnan hairist (503).
Paivittaista letkuruokintaa vaativat tilat (504). Peruskorvattava (40 %). Lasten vaikeat aliravitsemustilat
(602).
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ERITYISVALMISTEET

SEURAAVAT ERITYISVALMISTEET OIKEUTTAVAT 65 %:N KORVAUKSEEN KOODILLA 503:

Tuote TOH€ alv:ton VOH € sis. 10 % alv
DIALAMINE 400 g (2015055) 9082 13653
GA1ANAMIX INFANT 400 g 6980 10647
GA1ANAMIX JUNIOR 30x18 g (2397479) 14713 21198
HCU ANAMIX INFANT 400 g (2110633) 7700 16,77
HCU ANAMIX JUNIOR 30 X 36 g (2406007) 29500 40717
IVA ANAMIX INFANT 400 g 6980 106,47
IVA ANAMIX JUNIOR 400 g (2109288) 10021 14996
LORENZON OLJY 500 ml (2012854) 126,00 184,09
MMA/PA ANAMIX INFANT 400 g 9870 14780
MMA/PA ANAMIX JUNIOR 30x18 g 192,00 271,21
MONOGEN 400 g (1610096) 2826 4509
MSUD ANAMIX INFANT 400 g (2380368) 6980 106,47
MSUD ANAMIX JUNIOR 30 x 36 g (2397933) 26842 372,08
MSUD MAXAMUM 500 g ((2380350)) 14851 21380
PKU ANAMIX INFANT 400 g (2487064) 6980 106,47
PKU ANAMIX JUNIOR 30 x 36 g NEUTRAALI (2490365) 17000 24217
PKU ANAMIX JUNIOR 30 x 36 g VANILJA (2490068) 170,00 24217
PKU ANAMIX JUNIOR 30 x 36 g SUKLAA (2490217) 170,00 24217
PKU ANAMIX JUNIOR LQ 36 x 125 ml 301,00 41509
PKU LOPHLEX LIQUID 30 x 125 ml (Berry: 2395721, Tropical: 2397388) 42190 57455
PKU LOPHLEX LIQUID 60 x 62,5 ml (Berry: 2146843; Tropical: 2397826) 42190 57455
PKU2 FRUTA 30 x 100 ml 29530 40756
PKU2 SECUNDA 2 x 500 g (1128495) 21343 29950
TYR ANAMIX INFANT 400 g (2396638) 6980 106,47
TYR ANAMIX JUNIOR 30 x 36 g 28721 396,88
XLEU MAXAMUM 500 g (2380509) 14851 21380
XLYS, LOW TRY MAXAMUM 500 g 14851 21380
XLYS, TRY GLUTARIDON 500 g (2062172) 31700 43621
XMET HOMIDON 500 g (2397966) 260,00 36097
XMTVI MAXAMUM 500 g 245,00 34117
XPHEN, TYR MAXAMUM 500 g 14851 21380
XPHEN, TYR TYROSIDON 500 g (1610245) 206,03 28973

Suluissa olevat numerot ovat Tamron varastossa olevien tuotteiden tuotenumeroita. Muut tuotteet tilataan Nutricia Medicalin toimistosta.

KORVATTAVUUSKOODIT

65 %:N KORVAUKSEEN OIKEUTTAVAT KOODIT

503 Synnynnéiset aineenvaihdunnan hairiot

504 Paivittaista letkuruokintaa vaativat tilat

505 Pienten lasten lehmanmaitoallergia

506 Pienten lasten lehmanmaitoallergia ja yliherkkyys tavanomaisille erityisvalmisteille

40 %:N KORVAUKSEEN OIKEUTTAVATKOODIT

601 Ravintoaineiden, lahinna rasvojen, vaikeat imeytymishairiot
602 Lasten vaikeat aliravitsemustilat

Lisakorvaukseen oikeuttava vuotuinen omavastuuraja on 572 € (v. 2019). Liséksi vuonna 2019 alkuomavastuu 50 € (ei koske lapsia).
Kela seuraa potilaalle aiheutuneita kustannuksia ja ilmoittaa kirjallisesti oikeudesta lisékorvaukseen.



LETKURUOKINTAAN TARVITTAVA LAITTEISTO

RAVINNONSIIRTOLAITTEET

Universaalit Flocare-ravinnonsiirtolaitteet, jotka eivat sisélla DEHP:t4, sopivat kaytettaviksi [dhes kaikkien markkinoilla olevien pullojen ja pussien kanssa.

Tuote

FLOCARE UNIVERSAALI RAVINNONSIIRTOLAITE KASIVAR. ANNOSTELUUN
FLOCARE INFINITY UNIVERSAALI PUMPPUSIIRTOLAITE
FLOCARE INFINITY REPPUSIIRTOLAITE

SYOTTOLETKUT

Huom.

Sopii pulloihin ja pussipakkauksiin.
Kaytetaan Infinity-systtépumpun kanssa pulloihin ja pussipakkauksiin.
Kaytetaan Infinity-systtopumpun kanssa pussipakkauksiin.

FLOCARE PUR SYOTTOLETKU CH 5/50 CM

FLOCARE PUR SYOTTOLETKU CH 6/60 CM

FLOCARE PUR SYOTTOLETKU CH 6/110 CM

FLOCARE PUR SYOTTOLETKU CH 8/110 CM

FLOCARE PUR SYOTTOLETKU CH 10/110 CM

FLOCARE PUR SYOTTOLETKU CH 12/110 CM

FLOCARE PUR SYOTTOLETKU CH 14/110 CM

FLOCARE BENGMARK NASOJEJUNAALILETKU - CH 10/145 CM

FLOCARE NASOGASTRINEN SYOTTOLETKU TYHJENNYSHAARAKKEELLA
CH-14/110 CM

Lasten polyuretaaniletky, siséltaa valmiiksi liukastetun ohjainvaijerin.
Lasten polyuretaaniletky, sisaltaa valmiiksi liukastetun ohjainvaijerin.
Ks. ed. (keskoskaappiin).

Aikuisten polyuretaaniletku, siséltaa valmiiksi liukastetun ohjainvaijerin.
Aikuisten polyuretaaniletku, sisaltaa valmiiksi liukastetun ohjainvaijerin.
Aikuisten polyuretaaniletku, sisaltaa valmiiksi liukastetun ohjainvaijerin.
Aikuisten polyuretaaniletku, sisaltaa valmiiksi liukastetun ohjainvaijerin.

Ohutsuoliruokintaan tarkoitettu polyuretaaniletky, sisaltaa valmiiksi
liukastetun ohjainvaijerin.

Aikuisten polyuretaaniletku, sisaltaa valmiiksi liukastetun ohjainvaijerin.
Tyhjennyshaarake.

GASTROSTOMIA- JA JEJUNOSTOMIASETIT SEKA NIIDEN TARVIKKEET

FLOCARE PEG-SETTICH 10

FLOCARE PEG-SETTI CH 14

FLOCARE PEG-SETTICH 18

FLOCARE RUOKINTAYHDISTAJA CH 10
FLOCARE RUOKINTAYHDISTAJA CH 14
FLOCARE RUOKINTAYHDISTAJA CH 18
KIINNITYSLEVY CH 10

KIINNITYSLEVY CH 14

KIINNITYSLEVY CH 18

FLOCARE GASTROSTOMIALETKU CH 10,3 ML
FLOCARE GASTROSTOMIALETKU CH 14,5 ML
FLOCARE GASTROSTOMIALETKU CH 18,15 ML
FLOCARE GASTROSTOMIALETKU CH 20,15 ML
FLOCARE BENGMARK PEG/J -LETKU - CH 9/105 CM

FLOCARE NAPPISYOTTOLETKU

Lasten perkutaaninen, endoskooppinen gastrostomiasetti
Aikuisten perkutaaninen, endoskooppinen gastrostomiasetti.
Aikuisten perkutaaninen, endoskooppinen gastrostomiasetti.
Varaosa PEG-settiin CH 10 (tuotekoodi 569869/594820).
Varaosa PEG-settiin CH 14 (tuotekoodi 569870/594821).
Varaosa PEG-settiin CH 18 (tuotekoodi 569866/594822).
Varaosa PEG-settiin CH 10 (tuotekoodi 569869/594820).
Varaosa PEG-settiin CH 14 (tuotekoodi 569870/594821).
Varaosa PEG-settiin CH 18 (tuotekoodi 569866/594822).
PEG-letkun CH 10 korvaamiseen.

PEG-letkun CH 14 korvaamiseen.

PEG-letkun CH 18 korvaamiseen.

PEG-letkun korvaamiseen.

PEG CH 18:n kautta ohutsuoleen asetettava polyuretaaniletku.
Sis&ltaa ohjainvaijerin, joka liukastettava vedella.

Yhteensopiva Kimberly Clarkin Mic-Key -syéttdnapin kanssa.

ORAALIRUISKUT

ORAALIRUISKU 1ML
ORAALIRUISKU 2,5 ML
ORAALIRUISKU 5 ML
ORAALIRUISKU 10 ML
ORAALIRUISKU 20 ML
ORAALIRUISKU 60 ML

ORAALIRUISKU 100 ML

Laakkeiden annosteluun.
Laakkeiden annosteluun.
Laakkeiden annosteluun.
Laakkeiden annosteluun.

Letkun huuhteluun.
Letkuravinnon bolus-annosteluun.

Letkuravinnon bolus-annosteluun.

MUUT TARVIKKEET

FLOCARE SAILIO KASIVARAISEEN ANNOSTELUUN, 2 L
FLOCARE SAILIO INFINITY-PUMPPUUN, 2 L
OHJAINVALJERIN LIUKASTUSOLJY

ENFIT/ENLOCK VALIKAPPALE

ENFIT/EI-ENLOCK VALIKAPPALE

ENLOCK/ENFIT VALIKAPPALE
VALIKAPPALE LAAKKEENANTOHAARAKKEESEEN

PILLI ORAALIRUISKUUN 150 MM, STERIILI

KORKKI ORAALIRUISKUUN, STERIILI

KORKKI SYOTTOLETKUUN JA LAAKKEENANTOHAARAKKEESEEN
ADAPTERI LAAKEPULLOON

SYOTTOPUMPUT JA NIIDEN LISAVARUSTEET

Ylhaalta taytettava 2 Ln pussi, sisaltaa ravinnonsiirtolaitteen.

Ylhaalts taytettava 2 tn pussi, siséltaa Infinity-siirtolaitteen.

Kaytetaan ohjainvaijereiden liukastamiseen.

ENFit-ravinnonsiirtolaitteen ja ENLock-syéttéletkun yhdistamiseen.
ENFit-ravinnonsiirtolaitteen ja muiden kuin ENLock tai
ENFit-syéttoletkujen yhdistamiseen.

ENLock-ravinnonsiirtolaitteen ja ENFit-syéttoletkun yhdistamiseen.
Oraali- luer- ja ENLock-ruiskun ja ENFit-siirtolaitteen yhdistamiseen.
Pillin kéyttd on suositeltavaa ldakkeen ruiskuun vetédmiseen, kun halutaan
annostella pienia maaria kriittisesti tarkeita [aakkeita.

Laakkeiden vetamiseen pullosta, halkaisija 17 mm-205 mm

BOLUS-ADAPTERI LETKURAVINTOPAKKAUKSEEN, STERIILI
FLOCARE INFINITY GO -SELKAREPPU AIKUISILLE (SIS. TELINEEN)
FLOCARE INFINITY GO -SELKAREPPU LAPSILLE (SIS. TELINEEN)

Adapterin kayttd suositeltavaa ravinnon ruiskuun vetdmiseen hygienian séilyttamiseksi.
Kaytetaan yhdessa Infinity-pumpun ja reppusiirtolaitteen kanssa.
Kaytetaan yhdessa Infinity-pumpun ja reppusiirtolaitteen kanssa.

Flocare Infinity -syéttdpumppu: tilaus, huolto ja varaosat Nordic Service Group, puh. 010 3975 404, servicefi@nordicservicegroup.com
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TOH per myyntiyksikké
Tilausnumero Tuotekoodi Tukkupakkaus Myyntiyksikké alv:iton €
1920933 589755 30 kpl 30 kpl 7340
1983824 589825 30 kpl 30 kpl 12060
1986082 586520 30 kpl 30 kpl 12663

15633595 594566 10 kpl 10 kpl 8943
1533561 594567 10 kpl 10 kpl 8943
1533587 594568 10 kpl 10 kpl 8943
1610849 594569 10 kpl 10 kpl 8943
1610997 594570 10 kpl 10 kpl 8943
15633637 594571 10 kpl 10 kpl 8943
15633645 594572 10 kpl 10 kpl 8943
1127786 594825 3 kpl 3 kpl 15747
2398444 624856 10 kpl 10 kpl 12500

1117555 594820 5 kpl Tkpl 12,64
117522 594821 5 kpl 1kpl 1264
1207851 594822 5 kpl Tkpl 12,64
117548 591397 10 kpl 10 kpl 5127
117514 591395 10 kpl 10 kpl 5127
1207869 591396 10 kpl 10 kpl 5127
1117589 35709 10 kpl 10 kpl 7000
117571 35710 10 kpl 10 kpl 7000
1207877 35711 10 kpl 10 kpl 7000
127992 594814 2kpl 2kpl 5864
1128008 594815 2 kpl 2 kpl 5864
128016 594817 2kpl 2kpl 5864
1744283 594818 2 kpl 2 kpl 5864
1533660 594823 3kpl Tkpl 6607
213462 591398 5 kpl 5 kpl 3500
2479871 616327 30 kpl 30 kpl 12,00
2480028 616326 30 kpl 30 kpl 12,00
2480176 621824 30 kpl 30 kpl 12,00
2112266 591421 30 kpl 30 kpl 1950
2112563 591422 30 kpl 30 kpl 2650
212571 624823 30 kpl 30 kpl 3400
2480325 605967 30 kpl 30 kpl 10550

1742436 589785 10 kpl 10 kpl 6224
1984715 590068 10 kpl 10 kpl 6224
2615326 20548 50 kpl 50 kpl 3169
2484954 589732 30 kpl 30 kpl 2750
2485100 589828 30 kpl 30 kpl 3150
2479269 589734 30 kpl 30 kpl 2750
2479418 589738 30 kpl 30 kpl 2750
2110336 611571 30 kpl 30 kpl 1500
210187 619488 30 kpl 30 kpl 1500
2399442 589739 2x50 kpl 2x50 kpl 25,00
2399467 622565 100 kpl 100 kpl 25,00

2400836 589740 30 kpl 30 kpl 2750
2490951 35785 Tkpl Tkpl 84,00
2490803 35786 Tkpl Tkpl 84,00
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AIKUISTEN LETKURAVINTOVALMISTEIDEN RAVINTOSISALTO (NUTRISON)

Ravintosisalts/
1000 ml

Energiaa

Rasvaa

- linolihappoa
- a-linoleenih.
- EPA

- DHA

- MCT
Hiilihydraatteja
- laktoosia
Ravintokuitua
Proteiinia

- typpea
Natrium
Kalium
Kloridi
Kalsium
Fosfori
Magnesium
Rauta

Sinkki

Kupari
Mangaani
Fluori
Molybdeeni
Seleeni
Kromi

Jodi

Tiamiini (B,)
Riboftaviini (B,)
Niasiini
Pantoteenihappo
BG

Foolihappo

B\z

Biotiini

C

Koliini
Karotenoidit
Osmolariteetti

Osmolaliteetti

Vesisisalto

keal

kJ

E%/g

9

9

mg

mg

9

E%/g

9

E%/g
E%/g

9
mg/mmol
mg/mmol
mg/mmol
mg/mmol
mg/mmol
mg

mg

mg

mg

mg

mg

P9

]

]

P9

g RE

M9

mg a-TE
]

mg

mg

mg NE
mg

mg

H9

]

b9

mg

mg

mg
mOsm/I
mOsm/kg

ml

Multi Fibre
1030
4300
34/39
48

13

200

136

6
48/123
<025
3/15
16/40

6
1000/43
1500/38
1250/35
800/20
720/23

21
40
100
370

250
300
830

Nutrison
1000
4200

35/39
48

13
200
136

6
49/123
<025
<1
16/40
6

1000/43

1500/38

1250/35

800/20
720/23

Soija
Multi Fibre
1030
4300
34/39
94

18

0

0

0
47123
<006
3/15
16/40

6
1000/43
1500/38
750/21
800/20
720/23

21
40
100
370

230
275
840

Soija
1000
4200
35/39
94
18

0

0

0
49/123
<006

0

16/40

6
1000/43
1500/38
1250/35
800/20
720/23

21
40
100
370

250
295
850

Energy
Multi Fibre

1530
6400
34/58
73

20

200

137

9
48/184
<025
2/15
16/60
10
1340/58
2010/51
1000/28
840/21
840/27
300

24

Energy
1500
6300
35/58
73

20

200

137

9
49/183
<025
<1
16/60
10
1340/58
2010/51
1000/28
1080/27
1080/35
340

24

18

27

5

15

Protein Plus
Multi Fibre

1280
5350
34/49
59

16

300
204

8
44/141
<025
2/15
20/63
10
1M0/48
1680/43
800/23
900/22
900/29
280

20

15

Z5

25
285
360
800

Protein
Plus

1250
5250
35/49
59

16

300
204

8
45/142
<025
<1
20/63
10
110/48
1680/43
800/23
900/22
900/29
280

20

15

23

41

13
130
7
83
170

26
50
130
460
25
275
340
810

Protein
Intense

1260
5280
35/49
63

7

300
206

7
33/104
<025
<1
32/100
16
160/51
2180/56
964/27
750/19
819/27
220

20

15

22

35

13

29

1200
Complete
Multi Fibre

1240
5250
31/43

54

14
300
202

6
48/150
<025

3/20
18/55

9
1500/65
2250/58

1450/41
1200/30
960/31
270

24

18

27

50

15

150

85

100
200
1230
20

80
23
24
27
80
26
400
32
60
150
550

345
440
800
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AIKUISTEN LETKURAVINTOVALMISTEIDEN RAVINTOSISALTO (NUTRISON ADVANCED)

Ravintosisaltd/
1000 ml

Energiaa

Rasvaa

- linolihappoa
- a-linoleenihappoa
-EPA

-DHA
-MCT
Hiilihydraatteja
- laktoosia
Ravintokuitua
Proteiinia

- typped
Natrium
Kalium
Kloridi
Kalsium
Fosfori
Magnesium
Rauta

Sinkki

Kupari
Mangaani
Fluori
Molybdeeni
Seleeni
Kromi

Jodi

Tiamiini (B
Riboflaviini (B,)
Niasiini
Pantoteenihappo
BE
Foolihappo
B’\?

Biotiini

c

Koliini
Karotenoidit

Osmolariteetti

Osmolaliteetti

Vesisisalto

keal

kJ

E%/9

9

9

mg

mg

9

E%/g

9

E%/g
E%/g

9
mg/mmol
mg/mmol
mg/mmol
mg/mmol
mg/mmol
mg

mg

mg

mg

mg

mg

b9

pg

P9

H9

pg RE

g

mg o-TE
b9

mg

mg

mg NE
mg

mg

]

]

g

mg

mg

mg
mOsm/I
mOsm/kg

ml

Protison
1280
5400
26/37
49

13
300
204

5
48/154
<025
2/15
24/75
12
810/35
1500/38
800/23
120/28
910/29
220

20

15

23

41

13

19

23
66
21
330

50
130
460
25

340
790

Peptisorb
1000
4250
15/17

43

69/176

1

0

16/40

7
1000/43
1500/38
1250/35
800/20
720/23
230

15
16

Cubison
1040
4350
28/33
56

47125
<025
3/15
22/55
10
1000/43
1500/38
1250/35
800/20
720/23
230

16

20

2

38

1

100

96

67

130

820

7

75

55

15

19

53
20
300
24
40
380
370
23
315
380
830

Diason
1030
4350

36
61

44/13
<006
3/15
17/43

7
1000/43
1500/38
1250/35
800/20
720/23
230

15
16

53
17
380
50
40
150

370

300
360
840

Diason
Low Energy

780
3250
37/32

43/84
<006
415
16/32
5
750/33
130/29
940/27
600/15
540/17
170

15
225
260
880
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LASTEN LETKURAVINTOVALMISTEIDEN RAVINTOSISALTO

Ravintosisaltd/
100 ml

Energiaa

Rasvaa

- linolihappoa

- alfalinoleenihappoa
-AA

- EPA

- DHA
Hiilihydraatteja

- laktoosia
Ravintokuitua
Proteiinia

- heraa

- kaseiinia

Natrium

Kalium

Kloridi

Kalsium

Fosfori

Magnesium

Rauta

Sinkki

Kupari

Mangaani

Fluori

Molybdeeni

Seleeni

Kromi

Jodi

A

Karotenoideja

D.
£
K
Tiamiini (B,)
Riboflaviini (8,)

Niasiini

]

Pantoteenihappo
BG

Foolihappo

B,
Biotiini
©

Koliini

2

Karnitiini

Inositoli

Tauriini
Nukleotideja
Osmolariteetti
Osmolaliteetti
Munuaiskuormitus

Vesisisalto

keal/kJ
E%/9g
9

9

mg

mg

mg

E%/g

E%/g
E% /g

9

9
mg/mmol
mg/mmol
mg/mmol
mg/mmol
mg/mmol
mg/mmol
mg

mg

mg

mg

mg

b9

P9

g

vg

vg RE

mg

b9

mg o-TE
b9

mg

mg

mg NE
mg

mg

pg

b9

vo

mg

mg

mg

mg

mg

mg
mOsm/L
mOsm/kg
mOsm/L

ml

Infatrini

101/420
48/54
08

o1

177

50

176
41/103
52
1/06
10/26
16

10
3716
95/24
62/17
100/25
50/16
9/04
2

08
0065
0016
<8

22

<8

18

81

004

19

21
67
015
020
12
080
on
16
030

Nutrini
(Multi Fibre)

Nutrini Energy
(Multi Fibre)

100 (101)/420 (425) 150(151)/630(635)

40/ 44
1

02

25

84
357

50 (49) /125
<0025
0(2)/0(08)
10/25
15 (14)
10
60/26
10/2,8
95/27
60/15
50/16
1/05

1

]

008
015
007

4

3

35

10

4

200 (205)
235 (240)
237

85

40/67
15

03
376 (375)
126

531
49/185
<0025
0(1)/0(08)
n/4

16

24

90/39
165/42
143/4
90/22
75/24
17/07

15

15

012

023

o

6

45

53

15

61

015

15
19
6
023
024
17
05
018
23
027
6
15
30

300 (315)
390 (405)
375(378)

78 (77)

Nutrini

Low Energy
Multi Fibre

76/320
39/33
07

02

187
626
266
49/93
<0025
2/07
10/2
12

08
60/26
134/34
70/2
60/15
50/16
11/05

1

1

009
015
007
4

3
35
10
4
ol

1

13
4
015
016

Nutrini
Peptisorb

100/420
35/39
10

009

0

0

0

54 /137
[o}]

0
1/28
27
60/26
110/28
95/27
60/15
50/16
11/05

Nutrini
Peptisorb NutriniMax
Energy 1.5 (Multi Fibre)
150/630100 (102)/420 (430)
39/66 38(37)/42
16 09
02 02
461 239 (2,38)
138 798
539 339
49/186 49(48)/123
01 <0025
1/<05 0@/0010
1/42 13/33
42 20(19)
- 13
95/4,1 80/35
168/4,3 138/35
143/40 10/31
130/32 7017
99/32 60/19
23/09 17/07
15 13
15 11
on on
015 024
o1 009
7 7
47 49
37 51
15 12
62 61
006 015
19 o7
2 13
6 45
023 015
024 016
17 15
05 043
018 015
27 21
026 024
6 4
15 10
38 28
& 3
7 .
1 10
392 225(230)
510 270 (275)
392 305
77 85 (84)

NutriniMax
Energy
(Multi Fibre)
150 (152)/630 (640)
38/63

14

03

359

12

509

49 (48) /185
<0025
om/onn
13/48

19

29(28)
107/47
186/48

155 (147)/44 (4,1)
95/24
90/29
26/11

2

17

016

036

013

330(315)
425 (415)
441(435)

78(77)
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LASTEN TAYDENNYSRAVINTOVALMISTEIDEN

JAUHEMAISTEN TAYDENNYSRAVINTOVALMISTEIDEN

RAVINTOSISALTO RAVINTOSISALTO
Fortini Fortini

Ravintosisélts/ Compact Creamy Fortini Fortini Ravintosisalts/ Nutrison  Elemental
100 ml Multi Fibre  Fruit/100g  MultiFibre ~ Smoothie Og jauhe 028 Protifar Duocal
Energiaa keal/k)  240/1005 150/630 153/640 150/625 Energiaa keal/k)  461/1935 443/1871°  368/1560  492/2061
Rasvaa E%/g 41/109 37/61 40/68 38/64 Rasvaa 9 182 1745 16 223
- linolihappoa 9 27 13 16 4 - linolihappoa 9 28 21
- a-linoleenih. 9 052 03 031 03 - a-linoleenih. 9 05 05
Hillihydraatteja E%/g 47/285 52/194 49/188 51/19 - MCT 9 0 60 W
- laktoosia 9 03 37 <0025 <0025 Hiilihydraatteja 9 564 59* 12 72,7
- sakkaroosia 9 27 66 30 94 (96)" - laktoosia 9 <014 0" 12 0
Ravintokuitua E%/g 2/24 2/19 2115 214 - sakkaroosia 9 0 0* 0 0
Proteiinia E%/g 10/57 9/35 9/33© 9/34 Ravintokuitua 9 0 0 0 0
Natrium mg/mmol 89/39 70/30 67/290 70/30 Proteiinia q 181 125 872 0
Kalium mg/mmol 221/57 150/38 140/36 @ 145/37 Natrium mg/mmol 469/20 305/133 110/48 <20/<09
Kloridi mg/mmol 89/25 10/31 100/28 @ 100/28 Kalium mg/mmol 705/17 466/119 140/36 <5/<01
Kalsium mg/mmol 168/4,2 130/32 84/21 84/21 Kloridi mg/mmol 578/16 333/94 80/23 <20/<06
Fosfori mg/mmol 153/49 100/32 75/24 75/24 Kalsium mg/mmol 371/9 245/61 1350/338  <5/<012
Magnesium mg/mmol 26 15/06 17/07 15/06 Fosfori mg/mmol 337/m 200/65 700/226  <5/<016
Rauta mg 24 15 15 1 Magnesium mg 107 816 <20 <5
Sinkki mg 24 10 15 1 Rauta mg 74 42
Kupari mg 018 on 014 on Sinkki mg 56 42
Mangaani mg 016 010 023 019 Kupari mg 083 04
Fluori mg 017 010 on 010 Mangaani mg 15 06
Molybdeeni 1) n 65 6 6 Fluori mg 05 0
Seleeni 1) 75 46 45 45 Molybdeeni pg 48 &
Kromi vg 6 40 534 40 Seleeni [ile) 26 15
Jodi Vg 24 7 15 15 Kromi V) 25 15
A g RE 105 65 61 61| | Jodi g 61 333
Karotenoideja mg o1 015 015 015 A pg RE 381 330
D, i) 31 19 15 15 Karotenoideja mg 091
E mg a-TE 31 18 19 15 D, V] 33 25
K vg n 65 6 6 E mg a-TE 59 61
Tiamiini (B,) mg 036 023 023 023 K b9 24 25
Riboflaviini (B,) mg 038 024 024 024 Tiamiini (B,) mg 069 06
Niasiini mg NE 27 17 17 17 Riboftaviini (B,) mg 074 06
Pantoteenih. mg 079 05 05 05 Niasiini mg NE 43 9
B, mg 029 018 018 018 Pantoteenih. mg 25 2
Foolihappo vg 43 23 23 23 B, mg 079 08
B, 1) o4 030 026 026 Foolihappo b9 123 833
Biotiini vg 94 6 6 6 B, 16} 098 17
C mg 24 15 15 15 Biotiini [1e} 24 18
Koliini mg 48 30 30 30 C mg 60 283
Karnitiini mg 46 3 3 3 Koliini mg 156 916
Tauriini mg 18 il il il Inositoli mg 92
Osmolariteetti mOsm/L 620 700685" 4400 685 670" Osmolariteetti mOsm/1 320
Osmolaliteetti  mOsm/kg 975 10651035" 570® 930 900* Osmolaliteetti  mOsm/kg 380
Vesisisaltd ml 64 67 77 776"

* Fortini Smoothie, marja ja hedelméa
A Fortini Creamy Fruit, marja ja hedelma

* Elemental 028 appelsiininmakuisessa:
Energiaa 427 kcal/1793 kJ
Hiilihydraatteja 55 g
Laktoosia <0,1
Sakkaroosia 19 g

Neutraalinmakuisessa:
S Proteiinia 3,4 g

Kaakaonmakuisessa:
" Na 65 mg/2,8 mmol
2 K 153 mg/3,9 mmol ¢ Sakkaroosia 0 g
3 Cl92/2,6 7 Osmolariteetti 380 mOsm/I
4 Cr9ug 8 Osmolaliteetti 495 mOsm/kg
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TAYDENNYSRAVINTOVALMISTEIDEN RAVINTOSISALTO

Ravintosisaltd/

100 ml

Energiaa keal/kJ
Rasvaa E%/g
- linolihappoa 9
- a-linoleenih. 9
Hillihydraatteja E%/g
- laktoosia 9
- sakkaroosia 9
Ravintokuitua E%/g
Proteiinia E%/g
Natrium mg/mmol
Kalium mg/mmol
Kloridi mg/mmol
Kalsium mg/mmol
Fosfori mg/mmol
Magnesium mg
Rauta mg
Sinkki mg
Kupari mg
Mangaani mg
Fluori mg
Molybdeeni 1)
Seleeni V)
Kromi V)
Jodi V)
A pg RE
D, v
E mg a-TE
K ]
Tiamiini (B,) mg
Riboflaviini (B,) mg
Niasiini (B) mg NE
Pantoteenih. (B,) mg
By mg
Foolihappo V)
B, v
Biotiini 1]
Cc mg
Koliini mg
Inositoli mg
Karotenoideja mg
Osmolariteetti mOsm/(
Osmolaliteetti mOsm/kg
Vesisisalto ml

Nutridrink
Compact
Protein
240/1010
35/94
21

04
4/244
03

12

0
24/144
40/17
105/27
60/17
350/87
300/97
55

21

24

035
063

019

20

16

63

Uusi tuote, saata-

Nutridrink  Villa syksylla 2019 Compact

Protein
150/630
31/52

12

02
45167
27

43
0/0*
24/9
60/26
208/53"
83/23
216/54
165/53*
31

16

18

015

034

018

75

9

42

25

16

26

25

n

019

02

25
083
027
4
04

4407
570"
s

Nutridkink 2 keal
200/840
384/851

2

04

416/167

03

97

20/10
96/42
200/5;1
89/25
176/4,4
147/47
18

32

24
036
070
020
20

1050
77

Fibre
240/1005
39/104
24

05
42/252
06
01
3/36
16/95
83/36
229/59
91/26
174/43
174/56
33

38
29
043

790
1260
63

Nutridrink
Multi Fibre
154/645
34/58
14

03
47/184
<0025

6

3222
16/6°
89/39
159/4,
86/24
91/23
77/25

24

24

18

027

05

015

15

86
102
20
123
1
19
8
023
024
27
08
026
40
032
6

15
55

0
03
455
6007
76

Nutricki
Compact

240/1010
35/93
21

04
49/297'
<05

0

o

16/96
96/42
236/60
91/26
174/43
174/56'
33

38
29

790"
1260'
64'

Nutridrink
150/625
35/58
14

03
49/184
<0025
6

03
16/59
90/39
159/4,1
87/25
91/23
78/25
23

24

18

027
05
015

15

86

108

20

123

1

19

8

023
024
27

08
026
40
032
6

15
55

0
03
455°
590°
78

Nutridrink
Juice style
150/635
0

0

0
89/335
<0025
7

0

1/39
10/04
9/02
178/5
30/07
12/04

2

3

23

034
063

Calogen
Extra

400/1650
91/403
92

185
4/45
0025
35

0

5/50
70/30
535/137
80/2,3
223/56
197/64
90

* Kaakaonmakuinen: Laktoosia 1,8 g, Ravintokuitua 0,3 g, Kalium mg/mmol 218/5,6, Fosfori mg/mmol 168/5,4, Osmolariteetti 410,

Osmolaliteetti 540, Vesisisalto 76

' Kaakaonmakuinen: Fosfori 165 mg/5,3 mmol, Osmolariteetti 730 mOsm/I, Osmolaliteetti 1140 mOsm/kg, vesi 63,6 %
2 Kaakaonmakuinen: Hiilihydraatteja 29,6, Kuituja 0,2, Proteiinia 5,8 g, Ravintokuitua 2,3 g, Kromi 15ug, Osmolariteetti 475 mOsml/I,

Osmolaliteetti 620 mOsm/kg

3 Kaakaonmakuinen: Proteiinia 5,8 g, Ravintokuitua 0,3 g, Kromi 15ug, Osmolariteetti 450 mOsm/I, Osmolaliteetti 580 mOsm/kg
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TAYDENNYSRAVINTOVALMISTEIDEN RAVINTOSISALTO

Ravintosisaltd/
100 ml

Energiaa
Rasvaa

- linolihappoa
- a-linoleenihappoa
Hillihydraatteja
- laktoosia

- sakkaroosia
Ravintokuitua
Proteiinia
Natrium
Kalium
Kloridi
Kalsium
Fosfori
Magnesium
Rauta

Sinkki

Kupari
Mangaani
Fluori
Molybdeeni
Seleeni
Kromi

Jodi

Tiamiini [B‘]
Riboflaviini (B,)
Niasiini
Pantoteenih.
BS

Foolihappo

BQ

Biotiini

c

Karnitiini
Koliini

Tauriini
Karotenoideja
Osmolariteetti

Osmolaliteetti

Vesisisalto

keal/kJ
E% /g

E%/g
E%/9g
mg/mmol
mg/mmol
mg/mmol
mg/mmol
mg/mmol
mg

mg

mg

mg

mg

mg

v

P9

T

pg

pg RE

vg

mg a-TE
]

mg

mg

mg NE
mg

mg

e

Mg

bg

mg

mg

mg

mg

mg
mOsm/l
mOsm/kg

ml

Nutilis
Complete Stage
009

245/1030
34/94 (93)

21

04

47/291

03(02)

10

3/32(36)
16/96

120/52 (90/39)
232/59 (254/65)
157/4,4 (90/2,5)
170/42

143/46 (150/48)
31(40)

38

29

043

082

025

24

760 (740)
1340 (1260)
50

Nutilis

Fruit

Stage 3/100g
137/575
26/4

09

02

50/17

<0025

81

4/26
20/68°
56/24
160/4,1°
175/49

59/15

50/16

13

085

085
012
009
009

014

0
900°
1250°
67

Cubitan
128/540
26/35
08

02
46/142
17

5

0

28/88
50/22
150/38
80/23
225/56
182/59
42

13(18)

075

500 (490)
625 (615)
80

Diasip

104/435 (104/440)

33/38
082
017
44/m7
36
00N
4/2
19/49
55/24
100/26
45013
53/13
4715
23

16

12
018
033
o1

10

020

365 (415)
440 (500)
83

Renilon
4.0

200/835
45/10
15

023
47/235

27

Renilon
7.5

199/835
45/10
15

Respifor
150/635
20/33

07

Q014

60/22,6 (225)

2

3

0

20/75 (74)
55/2,4(75/33)
10/2,8 (150/338)
60/17

155/39

100/32

15

32

24
036
066
02
20

23
13(17)

06
425-465
555-610

76

Souvenaid
102/426
38/43
005

002
51/126
<0025

6

055
10/26
100/43
100/256
16/327
80/2
70/23

20

16

12

018
033
0

10
48
680
160
160
080
32
617
015
017
18
053
08
320
24
4

64

0
320
0

0
441
524
85

Suluissa olevat arvot kaakaonmakuinen
5 Mansikka: Proteiinia 6,9 g. Kalium 170 mg/4,3 mmol, A-vitamiini 63 pg RE, Osmolariteetti 870 mOsm/I, Osmolaliteetti 1200 mOsm/kg
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LASTEN ALLERGIAVALMISTEIDEN RAVINTOSISALTO

Neocate
Ravintosis&lts/100 ml Nutrilon Nutrilon Neocate Neocate Spoon/ Neocate
valmista livosta Pepti 1 Pepti 2 Syneo LCP annos 37 g Junior
Energiaa keal 67 68 68 67 175 100
kJ 280 285 285 279 733 420
Rasvaa 9 35 31 34 34 70 46
- linolihappoa 9 05 06 13 079
- a-linoleenihappoa 9 005 006 013 008
-AA mg 12 13 13 0 0
- DHA mg n n3 n3 0 0
-MCT ] 1 0 0 15
Hiilihydraatteja 9 7 81 72 72 249 18
- laktoosia 9 29 29 - 0 0 0
Ravintokuitua 9 06 06 066 0 0 0
Proteiinia 9 16 16 19 18 30 28
Natrium mg 20 25 266 261 155 60
mmol 1" 067 26
Kalium mg 81 78 742 725 <10 M5
mmol 18 <05 3
Kloridi mg 40 42 544 533 178 92
mmol 15 052 26
Kalsium mg 47 63 799 656 265 90
mmol 16 66 23
Fosfori mg 26 37 56 471 139 65
mmol 15 45 21
Magnesium mg 53 55 72 7 85 14
Rauta mg 053 10 1 1 24 12
Sinkki mg 05 051 075 073 17 1
Kupari mg 004 004 006 006 013 01
Mangaani vg 100 oon 30 30 130 60
Molybdeeni 1) 16 16 36 45
Seleeni i) 15 12 2 2 46 32
Kromi 1] 15 15 41 16
Jodi g 12 12 14,1 138 153 15
A g RE/ky 63; 59 573/191 56 /187 72,2/240 45/150
D, pa/ky 13 14 12/494 12/486 16/636 13/521
E mg a-TE 12 13 063 067 084 14
K [V} 47 50 6 59 68 4
Tiarniini (B,) mg 005 005 008 007 009 01
Riboflaviini (B,) mg 01 on 008 007 009 02
Niasiini mg NE 043 044 15 14 15 n
Pantoteenihappo mg 033 033 oM 04 052 04
B, mg 004 004 008 007 009 01
Foolihappo U] 90 84 92 88 102 15
B, [V} 018 018 019 018 022 025
Biotiini [V} 22 21 27 26 34 3
© mg 9N 92 73 71 85 10
Koliini mg 10 10 135 132 167 20
Inositoli mg &9 34 153 149 181 55
Tauriini mg 52 53 44 41 59 66
Karnitiini mg 10 12 14 13 22 33
Nukleotidit mg 32 32 34 322 0 -
Osmolaliteetti mOsm/kg H,0 360 340 580
Munuaiskuormitus mOsm/I 173 163
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KESKOSVALMISTEIDEN RAVINTOSISALTO

Ravintosisalto/
100 ml

Energia

Rasva

-tyydyttynytta
-kertatyydyttymatonta
-monityydyttymatonta
Hiilihydraatit

- sokereita

- laktoosia
Ravintokuitu

Proteiini

Suola*

O =X m O >

Tiamiini
Riboftaviini
Niasiini

BE
Foolihappo
BQ

Biotiini

Pantoteenihappo

Natrium

Kalium

Kloridi

Kalsium

Fosfori

Magnesium

Rauta

Sinkki

Kupari

Mangaani

Fluoridi

Seleeni

Jodi

Koliini

Inositoli

Karnitiini
Dokosaheksaeenihappo (DHA)
Arakidonihappo (AA)
MCT-OLJY

scGOS-cFOS (9:1)
Nukleotideja

Tauriini

keal

© © © © © © © © © ©

19
mg

19
mg
mg
mg
mg
mg

b9

b9

19
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg

b9

19
mg
mg
mg
mg

mg

mg

mg

Nutrilon Nenatal
/100 ml
valmista livosta

335
80
39
16

<0003
45

25

7

24

Nutrilon Premilon

/100 ml
valmista livosta

315
75

18
21
59

009
015

008
20
025
31
060
28

78

56

87

48

72

12

09
006
0008
0007
17

22

13

2

Nutrilon BMF
/229

pussi

33

8

25
130
320

007

13

250

031
002
0004

09
55

Nutrilon Protein supplement
/1g

pussi

14,4

34

78
123
Q07
52
52
05
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AIKUISTEN PAIVITTAISET RAVINNONSAANTISUOSITUKSET

Suomalaiset

RDA ravitsemussuositukset Sairaalaruoka-suositus
Energia, kcal/kJ 2000/8400 energiatarpeen mukaan + 30 keal/kg #
Proteiini,g 50-63 10-20 E%' 08-2g/kg /10 - 20 E%
Rasva, g 25-40E% 25-35 E%
Hiilihydraatit, g - 45 -60 E% 50 - 60 E%
Ravintokuitu, g - 25-35 25-35
Natrium, mg 1100 - 3300* -
NaCl,g - 5 5-7
Kalium, mg 1875 - 5625* 3100 - 3500 3100 - 3500
Kalsium, mg 1000 - 1300* 800 800
Fosfori, mg 700 600 600
Kloridi, mg 1700 - 5100* - -
Magnesium, mg 310 - 420 280 - 350 280 - 350
Rauta, mg 8-27 9-15 9-15
Sinkki, mg 8-12 7-9 7-9
Mangaani, mg 18-26* - -
Jodi,pg 150 - 290 150 150
Kupari, pg 900 - 1300 900 900
Seleeni, pg 55-70 50-60 40-50
Kromi, pg 20 - 45" - -
Molybdeeni, pg 45 -50 - -
Fluori, mg 3-4* - ~
A-vitamiini, pg 700 - 1300 700 - 900 700 - 900
D, -vitamiini, pg 5-10* 10-20 75-20
E-vitamiini, mg 15-19 8-10 8-10
K-vitamiini, jg 90-120 - -
C-vitamiini, mg 75-120 75 75
Tiamiini (B)), mg 11-14 1-15 1-15
Riboftaviini (B,), mg 11-16 12-17 12-17
Niasiini (B,), mg 14-18 13-20 13-20
Pantoteenihappo (B), mg 5-7* - -
Bs-thamum, mg 13-20 12-16 12-16
Foolihappo, pg 400 - 600 300 - 400 300
Biotiini, pg 30-35* - -
B,,-vitamiini, g 24-28 20 20

*Turvallinen ja riittéva saanti

+vaihtelee sukupuolen, ian, painon ja fyysisen aktiivisuuden mukaan

# alipainoisilla 35 kcal/kg, lihavilla 25 kcal/kg (kg = tavoitepainokilo, BMI 21-23 kg/m2 vastaava paino)
" lkaantyneille (yli 65-vuotiaat) 15-20 E%

Lahteet:

The Recommended Dietary Allowances, 10th ed, National Research Council, National Academy of Sciences, Washington DC 1989.

Dietary Reference Intakes. Food and Nutrition Board, Institute of Medicine, National Academy Press, Washington D.C. 1997,1998, 2000, 2001.

Valtion ravitsemusneuvottelukunta 2014, Terveytta ruoastal - Suomalaiset ravitsemussuositukset 2014

Valtion ravitsemusneuvottelukunta 2010, Ravitsemushoito - suositus sairaaloihin, terveyskeskuksiin, palvelu- ja hoitokoteihin seka kuntoutuskeskuksiin.

AIDINMAIDONKORVIKKEIDEN JA VIEROITUSVALMISTEIDEN OHJEELLISET KAYTTOMAARAT

Lapsen ika Maara ml/vrk

0-1kk 500-600 Lapsen tarvitsema maidon méara on yksilsllista.

1-2 kk 600-800 Kysy tarkempia ohjeita neuvolastasi.

2-3kk 700-1000 Léhde: Sysddicn yhdessd - ruokasuositukset lapsiperheille.
3-5kk 700-1200 THL 2019

5-6 kk 700-1000

6-8 kk* 600-800

Vi 8 kk* 600

*Kiintet liséruoat osaksi lapsen ruokavaliota.
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HINNASTO

AIKUISTEN LETKURAVINTOVALMISTEET
Nutrison, 500 ml

Nutrison, 1000 ml

Nutrison 1200 Complete Multi Fibre, 1000 ml
Nutrison Energy, 500 ml

Nutrison Energy, 1000 ml

Nutrison Energy Multi Fibre, 500 ml

Nutrison Energy Multi Fibre, 71000 ml
Nutrison Multi Fibre, 500 ml

Nutrison Multi Fibre, 1000 ml

Nutrison Protein Plus, 500 ml

Nutrison Protein Plus Multi Fibre, 500 ml
Nutrison Soija, 500 ml (huom. muovipullo)
Nutrison Soija, 1000 ml

Nutrison Soija Multi Fibre, 1000 ml

Nutrison Advanced Cubison, 1000 ml
Nutrison Advanced Diason, 500 ml

Nutrison Advanced Diason Low Energy, 1000 ml Bﬁgsnigakkaus
Nutrison Advanced Peptisorb, 500 ml

Nutrison Advanced Protison, 500 ml

Nutrison Protein Intense, 500 ml

LASTEN LETKURAVINTOVALMISTEET
Infatrini, 125 ml muovipullo

Infatrini, 500 ml

Nutrini, 500 ml

Nutrini Energy, 500 ml

Nutrini Energy Multi Fibre, 500 ml
Nutrini Low Energy Multi Fibre, 500 ml
Nutrini Multi Fibre, 500 ml

Nutrini Peptisorb, 500 ml

Nutrini Peptisorb Energy 15 *
NutriniMax, 500 ml

NutriniMax Energy, 500 ml

NutriniMax Energy Multi Fibre, 500 ml
NutriniMax Multi Fibre, 500 ml

Tamron
tuotenumero

2144442
1088335
2088425
2144582
1088293
2144590
1742899
2144731
1088509
2144889
2144749
2088128
1128487
2088276
1922673
2144285
1743194
2144293
2144434
2146991

2486769
2143386
2143683
2143535
2143832
2143832
2143394
2143543
2407070/2143691
2143840
2143998
2144137
2144145

Myynti-
yks.

12 kpl
8 kpl
8kpl
12 kpl
8 kpl
12 kpl
8 kpl
12 kpl
8 kpl
12 kpl
12 kpl
12 kpl
8 kpl
8 kpl
8 kpl
12 kpl
8 kpl
12 kpl
12 kpl
12 kpl

24 kpl
12 kpl
12 kpl
12 kpl
8 kpl
12 kpl
12 kpl
12 kpl
8 kpl/12 kpl
12 kpl
12 kpl
12 kpl
12 kpl

* Kaynnissa pakkausuudistus, 8x500 ml myyntierat vaihtuvat 12x500 ml myyntieriin vuoden 2019 aikana.

TAYDENNYSRAVINTOVALMISTEET

Calogen Extra mansikka, 200 ml pullo

Calogen Extra Shot mansikka, 40 ml

Cubitan kaakao, 200 ml

Cubitan mansikka, 200 ml

Cubitan vanilja, 200 ml

Diasip kaakao, 4x200 ml

Diasip mansikka, 4x200 ml

Diasip vanilja, 4x200 ml

Fortini Compact Multi Fibre mansikka, 125 ml pullo
Fortini Creamy Fruit kesahedelma, 100 g purkki
Fortini Creamy Fruit marja ja hedelma, 100 g purkki

2069359
2398543
2398998
2398840
2398691
2487957
2485704
2485852
2407229
2487502
2487353

Tkpl

6 x40 ml
4x200 ml
4x200 ml
4x200 ml
4x200 ml
4x200 ml
4x200 ml
4x125 ml
4x100 g
4x100 g

Tukku-
pakk.

12 kpl
8 kpl
8 kpl
12 kpl
8 kpl
12 kpl
8 kpl
12 kpl
8 kpl
12 kpl
12 kpl
12 kpl
8 kpl
8 kpl
8kpl
12 kpl
8 kpl
12 kpl
12 kpl
12 kpl

24 kpl
12 kpl
12 kpl
12 kpl
8 kpl
12 kpl
12 kpl
12 kpl
8kpl/12 kpl
12 kpl
12 kpl
12 kpl
12 kpl

24 kpl
8x6 x40 ml
6 x4 kpl
6 x4 kpl
6 x4 kpl
6 x4 kpl
6x4kpl
6 x4 kpl
6x4plo
12 x 4 kpl
12x 4 kpl

TOH
per my-yks.
€alv:iton

3120
3820
5310
3720
4830
4050
5310
3660
4600
3300
3720
339
4252
4258
5920
3840
4844
5652
4680
4800

2131
8262
4575
4575
5037
5037
5037
8130

6120/9180

3870
4110
4365
4110

700
840
620
620
620
600
600
600
660
520
520

VOH
korvattavat
€sis.alv10 %

4962
6040
8259
5886
7572
6394
82559
5794
24
5239
5886
5387
6706
6714
9131
6071
7592
8748

65,19
12481
72,03
7203
7868
7868
7868
12291
9417/13793

6117
6487
6879
6487

1045
1045
1045
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HINNASTO

Fortini Multi Fibre banaani, 200 ml pullo

Fortini Multi Fibre kaakao, 200 ml pullo

Fortini Multi Fibre mansikka, 200 ml pullo

Fortini Multi Fibre neutraali, 200 ml pullo

Fortini Smoothie kes&hedelma, 200 ml pullo
Fortini Smoothie marja ja hedelma, 200 ml pullo
Nutilis Complete Stage 2 kaakao, 125 g purkki
Nutilis Complete Stage 2 mansikka, 125 g purkki
Nutilis Complete Stage 2 vanilja, 125 g purkki
Nutilis Fruit Stage 3 mansikka, 150 g purkki
Nutilis Fruit Stage 3 omena, 150 g purkki
Nutridrink Compact banaani, 125 ml pullo
Nutridrink Compact kaakao, 125 ml pullo
Nutridrink Compact mansikka, 125 ml pullo
Nutridrink Compact mokka, 125 ml pullo
Nutridrink Compact neutraali, 125 ml pullo
Nutridrink Compact vanilja, 125 ml pullo
Nutridrink Compact Fibre mansikka, 125 ml pullo
Nutridrink Compact Fibre mokka, 125 ml pullo
Nutridrink Compact Fibre vanilja, 125 ml pullo
Nutridrink Compact Protein banaani, 125 ml pullo
Nutridrink Compact Protein mansikka, 125 ml pullo
Nutridrink Compact Protein marjaisa, 125 ml pullo

Nutridrink Compact Protein mokka, 125 ml pullo

Nutridrink Compact Protein persikka-mango, 125 ml pullo

Nutridrink Compact Protein vanilja, 125 ml pullo
Nutridrink Compact Protein lammittéva trooppinen
inkivaari, 125 ml pullo

Nutridrink Compact Protein neutraalinmakuinen,
125 ml pullo

Nutridrink Compact Protein viilentéava marjanmakuinen,

125 ml pullo
Nutridrink banaani, 200 ml pullo

Nutridrink kaakao, 200 ml pullo

Nutridrink mansikka, 200 ml pullo

Nutridrink vanilja, 200 ml pullo

Nutridrink Juice style appelsiini, 200 ml pullo
Nutridrink Juice style mansikka, 200 ml pullo
Nutridrink Juice style metsémarja, 200 ml pullo
Nutridrink Juice style mustaherukka, 200 ml pullo
Nutridrink Juice style omena, 200 ml pullo
Nutridrink Multi Fibre kaakao, 200 ml pullo
Nutridrink Multi Fibre mansikka, 200 ml pullo
Nutridrink Multi Fibre vanilja, 200 ml pullo
Nutridrink Protein aprikoosi, 200 ml pullo

Tamron
tuotenumero

2489904
2015014
2489607
2489755
2067858
2069805
2084820
2084226
2084374
2030575
2014587
2034015
2065902
2034312
2034163
2490654
2033868
2066207
2066355
2065605
2064723
2064574
2489912
2064426
2490050
2064277

2382885

2399947

2399798

219162
2485407
2485555
2485258
2488401
2488104
2488559
2485266
2488252

2113611
2113769

2113918
2488708

Myynti-
yks.
4x200 ml
Tkpl
4x200 ml
4x200 ml
Tkpl
Tkpl
4x125 g
4x1259
4x125g
3x150 g
3x150 g
4x125 ml
4x125 ml
4x125 ml
4x125 ml
4x125 ml
4x125 ml
4x125 ml
4x125 ml
4x125 ml
4x125 ml
4x125 ml
4x125 ml
4x125 ml
4x125 ml
4x125 ml

4x125 ml
4x125 ml

4x125 ml

4x200 ml
4x200 ml
4x200 ml
4x200 ml
4x200 ml
4x200 ml
4x200 ml
4x200 ml
4x200 ml
4x200 ml
4x200 ml
4x200 ml
4x200 ml

Tukku-
pakk.
6x4plo
24 plo
6x4plo
6x4 plo
24 plo
24 plo
6 x4 kpl
6 x4 kpl
6 x4 kpl
12x 3 kpl
12x 3 kpl
6x4kpl
6 x4 kpl
6 x4 kpl
6 x4 kpl
6 x4 kpl
6 x4 kpl
6 x4 kpl
6 x4 kpl
6 x4 kpl
6 x4 kpl
6 x4 kpl
6 x4 kpl
6 x4 kpl
6 x4 kpl
6 x4 kpl

6 x4 kpl
6 x4 kpl

6 x4 kpl

6 x4 kpl
6 x4 kpl
6 x4 kpl
6 x4 kpl
6 x4 kpl
6 x4 kpl
6 x4 kpl
6 x4 kpl
6 x4 kpl
6 x4 kpl
6 x4 kpl
6 x4 kpl
6x4kpl

TOH

per my-yks.

€alviton

500
125
500
500
210
210
640
640
640
560
560
600
600
600
600
600
600
640
640
640
660
660
660
660
660
660

660
660

660
552
552
552
552
572
572
572
572
572
612
612
612
580

VOH
korvattavat
€sis.alv10 %

880
262
880

880

nm
m
nm

966
966
966

966

999
999
999
999
999
1065
1065
1065
1012
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HINNASTO

Nutridrink Protein kaakao, 200 ml pullo
Nutridrink Protein kahvi, 200 ml pullo
Nutridrink Protein mansikka, 200 ml pullo
Nutridrink Protein mets&dmarja, 200 ml pullo
Nutridrink Protein vanilja, 200 ml pullo
Nutridrink 2 kcal marjaisa, 200 ml pullo
Nutridrink 2 kcal mokka, 200 ml pullo
Nutridrink 2 kcal aprikoosi, 200 ml
Nutridrink 2 kcal kaakaokaramelli, 200 ml pullo
Renilon 4.0 aprikoosi, 125 ml pullo

Renilon 75 aprikoosi, 125 ml pullo

Renilon 75 kinuski, 125 ml pullo

Respifor kaakao, 125 ml pullo

Respifor mansikka, 125 ml pullo

Respifor vanilja, 125 ml pullo

RAVINTOVALMISTE VARHAISEN ALZHEIMERIN TAUDIN RUOKAVALIOHOITOON

Souvenaid, kahvi, 125 ml pullo
Souvenaid, mansikka, 125 ml pullo
Souvenaid, vanilja, 125 ml pullo
Souvenaid, kahvi, 24x125 ml pullo
Souvenaid, mansikka 24x125 ml pullo

Souvenaid, vanilja 24x125 ml pullo

TAYDENNYSRAVINTOVALMISTEET, JAUHEMAISET

Elemental 028 appelsiini, 100 g annospussi
Elemental 028 neutraali, 100 g annospussi

Nutrison jauhe, 860 g purkki

MobuLIT

Calogen mansikka, 4x200 ml
Calogen neutraali, 4x200 ml
Calogen mansikka, 500 ml pullo
Duocal, 400 g purkki

Fantomalt, 400 g purkki
Liquigen, 250 ml pullo

MCT-6ljy, 500 ml pullo

Nutrical neutraali, 200 ml pullo
Protifar, 225 g purkki

Stimulance Multi Fibre, 400 g purkki

LASTEN ERITYISVALMISTEET
Valmisteet allergisille lapsille
Neocate Syneo, 400 g purkki
Neocate LCP, 400 g purkki
Neocate Spoon, 400 g purkki

Neocate Junior neutraali, 400 g purkki

Tamron
tuotenumero
2488856
2489003
2489151
2489300
2489458
2147890
2148047
2148195
2148344
2086023
2086171
2086320
2046290
2046142
2046746

2121507
2097152
213314
2121655
2486751
2486900

1560309
1129204
1887355

2487809
2487650
2033256
127273
2084671
2085124
1475870
2086478
1711084
1744291

2398089
2012979
2051183

2398089

Myynti-
yks.
4x200 ml
4x200 ml
4x200 ml
4x200 ml
4x200ml
24x200 ml
24x200 ml
24x200 ml
24x200 ml
4 kpl
4 kpl
4 kpl
4 kpl
4 kpl
4 kpl

4 kpl

4 kpl

4 kpl
24x125 ml
24x125 ml
24x125 ml

10 kpl
10 kpl
Tkpl

4x200 ml
4x200 ml
Tkpl
Tkpl
Tkpl
12 kpl
Tkpl
24 kpl
Tkpl
Tkpl

Tkpl
Tkpl
Tkpl
Tkpl

Tukku-
pakk.
6 x4 kpl
6 x4 kpl
6 x4 kpl
6 x4 kpl
6 x4 kpl
24 plo
24 plo
24 plo
24 plo
6 x4 kpl
6 x4 kpl
6 x4 kpl
6 x4 kpl
6 x4 kpl
6 x4 kpl

6 x4 kpl

6 x4 kpl

6 x4 kpl
24 plo
24 plo
24 plo

10 kpl
10 kpl
6 kpl

24 kpl
24 kpl
12 kpl
6 kpl
12 kpl
12 kpl
12 kpl
24 kpl
12 kpl
6 kpl

6 kpl
4 kpl
4 kpl
6 kpl

TOH
per my-yks.
€ alv:ton
580
580
580
580
580
3840
3840
3840
3840
784
784
784
660
660
660

800
800
800
4800
4800
4800

8157
8157
1457

2800
2800
1700
2775

15336
1067
60,00
1264
13,00

3870
3450
4120
4160

VOH
korvattavat
€sis.alv10 %
1012
1012
1012
1012
1012

12330
12330
2401

4469
4469
2775
4431

70

22020

1801

2104

6117
5470
6502
6564
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HINNASTO

Neocate Junior mansikka, 400 g purkki
Nutrilon Pepti 1,800 g purkki

Nutrilon Pepti 2,450 g purkki

Nutrilon Pepti 2,900 g purkki

Nutrilon Pepti MCT, 450 g purkki

Valmisteet keskosille

Nutrilon Nenatal, 400 g jauhe
Nutrilon Premilon 900 g jauhe
Nutrilon BMF, 50 x 2,2 g annospussi

Nutrilon Protein Suplement 50x 1g annospussi

Muut lasten tuotteet

Nutrilon Hypo-Allergenic 1,400 g
Nutrilon Hydrolysed Protein HA 2,800 g
Nutrilon Lactose-free jauhe, 400 g
Nutrilon Omneo 1,400 g

Nutrilon Omneo 2,800 g

Nutrilon AR 1400g alk O kk, 400 g
Nutrilon Nutriton ruoansakeuttajajauhe, 135 g
Nutrilon Standard 1,400 g

Nutrilon Standard 2,400 g

Nutrilon Standard 2,800 g

NutriJunior 3,800 g

MUUT ERITYISVALMISTEET
Nutilis Clear, 175 g purkki
Nutilis, 300 g purkki

Nutricia preOp, 200 ml pullo

VALMISTEITA AINEENVAIHDUNTASAIRAUKSIIN

Dialamine
Kindergen
Loprofin PKU-juoma

Monogen

KETOGEENINEN RUOKAVALIO
Ketocal 3:1
Ketocal 4:1 neutraali

Ketocal 4:1 vanilja

MUUT LASTEN ERITYISVALMISTEET

Paediatric Seravit, 200 g

Tamron
tuotenumero

2398089
2489615
2068153
2489466
1713296

1461508
1129170
2001980
2395887

2047504
2485860
2084978
2047652
2485712
2486918
2053247
2047207
2047355
2485563
2121648

2097004
1608140
2086627

2015055
2123149
1087667
1610096

2002145
2031763
2490357

0798397

Myynti-
yks.

Tkpl
Tkpl
Tkpl
1kpl
Tkpl

1kpl
Tkpl
50x229
50x1g

Tkpl
Tkpl
Tkpl
1 kpl
Tkpl
1kpl
Tkpl
Tkpl
Tkpl
Tkpl
Tkpl

Tkpl
1kpl
4 kpl

Tkpl
Tkpl
Tkpl
Tkpl

Tkpl
Tkpl
Tkpl

Tkpl

Tukku-
pakk.

6 kpl
6 kpl
12 kpl
6 kpl
12 kpl

24 kpl
6 kpl
4 kpl
4 kpl

6 kpl
4 kpl
12 kpl
4 kpl
4 kpl
4kpl
6 kpl
6 kpl
6 kpl
4 kpl
6 kpl

6 kpl
12 kpl
6 x4 kpl

6 kpl
6 kpl
27 kpl
6 kpl

6 kpl
6 kpl
6 kpl

6 kpl

TOH

per my-yks.

€ alv:ton
4160
2598
14,60
26,80
2156

1625
2523
260
260

623
1088
1075

860
510
600

9082
62,00
3860
2826

4030
4030
4030

4000

VOH
korvattavat
€ sis.alv10 %
6564
4158
24,06
4285
3477

4043
4161
182019 alkaen

1161

13653
9532
6102
4519

63,64
63,64
63,64

6317
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D-VITAMIININ LISATARVE YMPARI VUODEN

Lapsen ika Ruokintatapa
2vko - 12 kk Taysimetetty lapsi

Lapsi, joka saa vahemman kuin 500 ml / vrk didinmaidonkorviketta /
vieroitusvalmistetta **

Lapsi, joka saa paivittain 500-800 ml
sidinmaidonkorviketta / vieroitusvalmistetta **

Lapsi, joka saa paivittain enemman kuin 800 ml gidinmaidonkorviketta /
vieroitusvalmistetta **

T-vuotiaat
2-17-vuotiaat

Raskaana olevat,
imettavat naiset

D-vitamiinivalmisteen maara

10 pg / vrk

10 pg / vrk

6 g/ vk

2pg/ vrk

10 pg / vrk
75 pg / vrk

10 pg / vrk

** Aidinmaidonkorvikkeen / vieroitusvalmisteen maaraan lasketaan mukaan lapsen paivittain nauttimat D-vitarmninoidut

lastenvellit ja -puurot.

Lahde: Sysdaan yhdessa - ruokasuositukset lapsiperheille. THL 2019,

MAITOALLERGISEN LAPSEN KALSIUMIN LISATARVE / VRK

Erityisvalmisteen kayttomaara / vrk
alle 500 ml 500-1000 ml yli 1000 ml

alle 1-v. 250 mg - -
1-2-v. 500 mg 250 mg -
yli 2-v. 500 mg*

Lahde: Lasten ruoka-allergia, K&ypéa hoito -suositus 2019

* Kalsiumlisén méaarassa otetaan huomioon kalsiumilla taydennettyjen maitovalmisteiden
tyyppisten valmisteiden, kuten kauramaidon ja soijajogurtin, kaytto.
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Toimitamme ravintovalmisteita myos
harvinaisiin erityistilanteisiin.
Vastaamme mielellamme tiedusteluihin.

Jakelu: Tamro Oyj
Asiakaspalvelu, puh. 020 445 3300

Flocare Infinity -syottopumppujen

tilaus ja huolto:

Nordic Service Group, puh. 010 397 5404,
s-posti: service.fi@nordicservicegroup.com

Nutricia Medical Oy
Linnankatu 26 A, 20100 Turku
Puh. (02) 274 4111
infosuomi@nutricia.com

www.nutricia.fi

www.nutridrink.fi

www.souvenaid.fi

www.nutriciaflocare.com

www.letkuravitsemus.fi

www.fortini.fi

www.maitoallergia.fi NUTRICIA
www.nutrilon.fi

www.nutrijunior.fi LIFE-TRANSFORMING NUTRITION

Newprint Oy 8/2019 Tuotenro 201



